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CONTESTACION DE DEMANDA - RAD. 500013110002-2021-00407-00

la notificacion <notificacion216@gmail.com>
Lun 14/02/2022 2:01 PM
Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio <fam02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Track Miguelangelreinapinzon@gmail.com <Miguelangelreinapinzon@gmail.com>; esperanza.mojical2@gmail.com
<esperanza.mojical2@gmail.com>; gerencia@guillenabogado.com <gerencia@guillenabogado.com>;
johnfredyguillen@gmail.com <johnfredyguillen@gmail.com>

Doctora
OLGA CECILIA INFANTE LUGO
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO, META

E. S. D.

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA
RADICADO No:  500013110002-2021-00407-00
PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE:  DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
DEMANDADO: MIGUEL ANGEL REINA PINZON

El suscrito HEYLER ALONSO NINO, actuando en calidad de apoderado judicial de MIGUEL ANGEL REINA PINZON,
identificado con cédula de ciudadania 86.083.731 de Villavicencio - Meta, parte demandada dentro del proceso
referenciado, de conformidad al poder a mi conferido, por medio del presente correo electronico, respetuosamente presento
a usted CONTESTACION DE LA DEMANDA incoada por la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY

Atentamente,

HEYLER ALONSO NINO
ABOGADO

Teléfono: 300 361 56 87
E- Mail: notificacion216@gmail.com

El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede contener
Informacién legalmente protegida por ser privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional de este
documento por favor Inférmenos de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Igualmente, el uso indebido, revisién no
autorizada, retencién, distribucién, divulgacién, reenvio, copia, impresién o reproduccién de este documento y/o sus anexos

esta estrictamente prohibido y sancionado legalmente. Agradecemos su atenciédn.
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Heyler Alonso Nifio
Abogado ARIAS & ALONSO ABOGADOS

Doctora

OLGA CECILIA INFANTE LUGO

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO, META
E. S. D.

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA

RADICADO No: ~ 500013110002-2021-00407-00
PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE:  DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
DEMANDADO: MIGUEL ANGEL REINA PINZON

El suscrito HEYLER ALONSO NINO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, abogado
en ejercicio, actuando en calidad de apoderado judicial de MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado
con cédula de ciudadania 86.083.731 de Villavicencio - Meta, parte demandada dentro del proceso
referenciado, de conformidad al poder a mi conferido,.por medio del presente escrito y estando dentro del
término legal, respetuosamente presento a usted CONTESTACION DE LA DEMANDA incoada por la
sefiora DERLY ESPERANZA MQOJICA TUMAY, en los siguientes términos:

I.  IDENTIFICACION DE LA PARTE DEMANDADA Y SU APODERADO
e DEMANDADO: MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con cédula de ciudadania No.

86.083.731 de Villavicencio, domiciliado en la carrera 11 # 36 — 72, Manzana F Casa 8 Conjunto
Los Tulipanes, correo electronico miguelangelreinapinzon@gmail.com,_ teléfono 313 386 17 84.

e APODERADO DEL DEMANDADO: EIl suscrito profesional del derecho, Heyler Alonso Nifio,
identificado con cédula de ciudadania No. 86.087.801 expedida en la ciudad de Villavicencio,
portador de la tarjeta profesional de abogado No. 284.628 expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura, correo electronico consignado en Registro Nacional de Abogados
notificacion216@gmail.com, domicilio profesional ubicado en la Calle 43 # 18 21 - oficina 201,
Villavicencio, Meta, teléfono 300 361 56 87.

IIl.  PRONUNCIAMIENTO EXPRESO Y CONCRETO FRENTE A CADA UNO DE LOS HECHOS DE
LA DEMANDA

De conformidad con los hechos expuestos en la demanda, procedo a dar respuesta a cada uno de ellos, de
la siguiente manera:

Notificaciones: Correo electrénico: notificacion216@gmail.com — Celular: 300 361 56 87 - Teléfono: 8 685 22 61
Redes sociales: Instagram: @abogadosariasalonso - Twitter: @Arias&AlonsoAbogados
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AL HECHO 1.1: Es cierto, sin embargo, dicho acuerdo no se encuentra vigente, toda vez que, el Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021,
SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente
régimen de visitas.

AL HECHO 1.2: Es cierto, el articulo 2° del acuerdo celebrado mediante acta del 23 de marzo de 2017, se
acordé una cuota de alimentos de $1.200.000, sin embargo, dicho acuerdo no se encuentra vigente, toda
vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante Resolucion No. 002 del 26
de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota alimentaria, custodia y cuidado, asi como
el correspondiente régimen de visitas.

AL HECHO 1.3: Es cierto, sin embargo, dicho acuerdo no se encuentra vigente, toda vez que, el Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021,
SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente
régimen de visitas.

AL HECHO 1.4: No es un hecho, la redaccién de este numeral corresponde literalmente a una apreciacion
subjetiva, una presuncion, en la cual, se sefiala deliberadamente una supuesta “necesidad” de fijar cuota de
alimentos nuevamente, inobservando la accionante que:

e MIGUEL ANGEL REINA PINZON, siempre ha cumplido cabalmente con sus obligaciones como
padre de las menores, desde luego, como apoyo emocional y educativo de las menores, asi como,
el 100% de lo que demanda econdmicamente un hijo.

e A partir del 6 de octubre de 2021, se fijo por parte del ICBF como medida provisional de
restablecimiento de derechos en favor la menor ANNA MARIA REINA MOJICA, la ubicacion
inmediata en medio familiar a cargo de su progenitor MIGUEL ANGEL REINA MOJICA. (SIM No.
1762789833).

e Respecto a la menor LAURA DANIELA REINA MOJICA, a partir del 17 de noviembre de 2021, dia
en que salieron a vacaciones escolares, la menor vive voluntariamente con su progenitor al igual
que su hermana mayor. No obstante, el progenitor present6 solicitud de restablecimiento de
derechos el 31 de enero de 2021 ante el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, instituto que
fij6 fecha de audiencia para el dia 23 de abril de 2022.

AL HECHO 1.5: Es cierto, sin embargo, dicho acuerdo no se encuentra vigente, toda vez que, el Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021,
SIM 254106055 un nuevo acuerdo de cuota alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente
régimen de visitas

AL HECHO 1.6: No es cierto, actualmente el acta del 23 de marzo de 2017 no es exigible, pues mediante
acuerdo celebrado dentro del proceso notarial de cesacion de efectos civiles del matrimonio catolico y
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liquidacion de la sociedad conyugal, se aprobé por parte del ICBF y mediante Resolucion No. 002 del 26
de enero de 2021, SIM 254106055 un nuevo acuerdo de cuota alimentaria, custodia y cuidado, asi como el
correspondiente régimen de visitas.

AL HECHO 1.7: Es cierto, sin embargo, dicho acuerdo no se encuentra vigente, toda vez que, el Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobé mediante Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021,
SIM 254106055 un nuevo acuerdo de cuota alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente
régimen de visitas

AL HECHO 1.8: No me consta, me atengo a lo probado en el proceso.

AL HECHO 1.9: No es cierto, para el aiio 2017, se certifican transferencias bancarias por valor total de
CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($4.875.000), realizadas
por mi prohijado a la accionante por el concepto acad demandado. (Anexo certificado Bancolombia).

No obstante, el lapso comprendido entre agosto y.diciembre de 2017, mi poderdante y la sefiora DERLY
ESPERANZA MOJICA TUMAY, a pesar del acuerdo celebrado en su momento ante el ICBF, los mismos
continuaron su relacién sentimental y su matrimonio, conviviendo bajo el mismo techo como pareja, siendo
el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, quien asumia como era costumbre la totalidad de los gastos
relacionados con sus dos hijas, el mantenimiento del hogar, los gastos personales de su esposa, e incluso,
los gastos de LUIS ARTURO,/SARAI MOJICA, identificado con cédula de ciudadania No. 1006873763, hijo
unicamente de su entonces conyuge.

AL HECHO 1.10: No es cierto, para el afio 2018, se certifican transferencias bancarias por valor total
de DOCE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA'Y UN MIL PESOS M/CTE ($12.651.000), realizadas por
mi prohijado a la accionante por el concepto aca demandado. (Anexo certificado Bancolombia).

No obstante, para el lapso comprendido entre enero y diciembre de 2018, mi poderdante y la sefiora
DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, a pesar del acuerdo celebrado en su momento ante el ICBF, los
mismos continuaron su relacion sentimental y su matrimonio, conviviendo bajo el mismo techo como pareja,
siendo el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, quien asumia como era costumbre la totalidad de los
gastos relacionados con sus dos hijas, el mantenimiento del hogar, los gastos personales de su esposa, e
incluso, los gastos de LUIS ARTURO SARAI MOJICA, Identificado con cédula de ciudadania No.
1006873763, hijo inicamente de la entonces cényuge y quien convivio y fue sostenido econémicamente por
mi prohijado, desde el afio 2015 hasta el afio 2021.

AL HECHO 1.11: No es cierto, para el afio 2019, se certifican transferencias bancarias por valor total
de TREINTA'Y DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($32.780.000), realizadas
por mi prohijado a la accionante por el concepto aca demandado. (Anexo certificado Bancolombia)
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No obstante, para el lapso comprendido entre enero y diciembre de 2019, mi poderdante y la sefiora
DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, a pesar del acuerdo celebrado en su momento ante el ICBF, los
mismos continuaron su relacién sentimental y su matrimonio, conviviendo bajo el mismo techo como pareja,
siendo el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, quien asumia como era costumbre la totalidad de los
gastos relacionados con sus dos hijas, el mantenimiento del hogar, los gastos personales de su esposa, e
incluso, los gastos de LUIS ARTURO SARAI MOJICA, Identificado con cédula de ciudadania No.
1006873763, hijo tnicamente de la entonces cényuge y quien convivio y fue sostenido econémicamente por
mi prohijado, desde el afio 2015 hasta el afio 2021.

AL HECHO 1.12: No es cierto, para el aiio 2020, se certifican transferencias bancarias por valor total
de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS PESOS MI/CTE ($11.412.500),
realizadas por mi prohijado a la accionante por el concepto aca demandado. (Anexo certificado
Bancolombia)

No obstante, para el lapso comprendido entre enero y diciembre de 2020, mi poderdante y la sefiora
DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, a pesar del-acuerdo celebrado en su momento ante el ICBF, los
mismos continuaron su relacion sentimental y su matrimonio, conviviendo bajo el mismo techo como pareja,
siendo el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, quien asumia como era costumbre la totalidad de los
gastos relacionados con sus dos hijas, el mantenimiento del hogar, los gastos personales de su esposa, e
incluso, los gastos de LUIS/ARTURO SARAI MOJICA, Identificado con cédula de ciudadania No.
1006873763, hijo unicamente de la entonces cényuge y quien convivio y fue sostenido econémicamente por
mi prohijado, desde el afio 2015 hasta el afio 2021.

HECHO 1.13: No es cierto, para el afio 2021, se certifican transferencias bancarias por valor total de
SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA'Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($7.745.500,
realizadas por mi prohijado a la accionante por el concepto aca demandado. (Anexo certificado
Bancolombia)

Cabe resaltar, que entre la accionante y el accionado, se celebrd un acuerdo privado donde la primera
facultaba a mi poderdante para que descontara la suma de $100.000 a cada cuota de alimento,
consecuencia de un préstamo que habia realizado el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON a la sefiora
DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, con el fin de que ella realizara los documentos de un vehiculd que
se le asign6 como parte del arreglo privado de liquidacion de sociedad conyugal. Asi mismo, a partir del 6
de octubre de 2021, una de las hijas estaba conviviendo con mi poderdante bajo la figura de medida
provisional, e igualmente, desde noviembre hasta la actualidad, convive la segunda de las hijas con el sefior
MIGUEL ANGEL REINA PINZON.

.  PRONUNCIAMIENTO EXPRESO Y CONCRETO FRENTE A LAS PRETENSIONES
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PRETENSIONES DE LA DEMANDA NUMERALES DEL 2.1 AL 2.1.3.

PRETENSION: 2.1. Me opongo a la pretension de librar mandamiento de pago, toda vez que, no existe
sustento de hecho y de derecho.

PRETENSION 2.1.1: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada de $53.242.047, por concepto de cuotas de alimentos vencidas desde el mes de agosto
de del afio 2017, de conformidad a lo establecido en el acta del 23 de marzo de 2017, no son procedentes
teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias—por concepto de lo acad demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con.la.sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

o MIGUEL ANGEL REINA PINZON, incluso, sostenia econémicamente a un hijo de la sefiora DERLY
ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin tener obligacion alguna con él, cubria las obligaciones
mensuales del hogar, asi como, los gastos y gustos personales de su entonces conyuge.

FRENTE A LAS PRETENSIONES DEL 2.1.1.1: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de
hecho y de derecho, pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a
lo establecido en el acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas
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e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA

PRETENSION 2.1.1.2: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA

PRETENSION 2.1.1.3: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:
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e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segn lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos-legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.4: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no-es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realiz transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivid
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.
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PRETENSION 2.1.1.5: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segln lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.6: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
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embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.7: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo-ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA'Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.8: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.
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e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.9: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

 Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de‘las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido.entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo teeho y-como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdémica, mi ‘poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.10: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.
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e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.11: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

 Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de‘las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido.entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo teeho y-como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.12: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobé y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

Notificaciones: Correo electrénico: notificacion216@gmail.com — Celular: 300 361 56 87 - Teléfono: 8 685 22 61
Redes sociales: Instagram: @abogadosariasalonso - Twitter: @Arias&AlonsoAbogados
Arias & Alonso Abogados — “Defendemos sus intereses”
Villavicencio - Meta



mailto:notificacion216@gmail.com

Heyler Alonso Nifio
Abogado ARIAS & ALONSO ABOGADOS

e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.12: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

 Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de‘las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido.entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo teeho y-como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.13: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.
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e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.14: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL-ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.15: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
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NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivi
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.16. Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA'Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto'de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.17: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
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NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.18: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobé y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA'Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto'de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.19: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
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NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.20: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como.€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias: por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.21: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.22: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.23: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.24: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.25: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizé transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.26: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias: por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.27: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realiz6 transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.28: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.29: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.30:_ Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.31: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.32: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.33: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.34: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.35: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA

Notificaciones: Correo electrénico: notificacion216@gmail.com — Celular: 300 361 56 87 - Teléfono: 8 685 22 61
Redes sociales: Instagram: @abogadosariasalonso - Twitter: @Arias&AlonsoAbogados
Arias & Alonso Abogados — “Defendemos sus intereses”
Villavicencio - Meta



mailto:notificacion216@gmail.com

Heyler Alonso Nifio
Abogado ARIAS & ALONSO ABOGADOS

PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.36:_ Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acad demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.37: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.38: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.39: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
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PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.40: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como€l correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e Elsefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econdmica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.41: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas
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e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acad demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.1.42: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho,
pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el
acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

o El acta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero ‘de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas

e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizo~transferencias bancarias por concepto de lo acad demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.2: Me opongo a la condena en costas, toda vez que esta pretension, carece de sustento
de hechoy de derecho, pues la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad
a lo establecido en el acta del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta lo siguiente:

e Elacta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta vigente
ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprob6 y mediante
Resolucién No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota
alimentaria, custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas
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e Segun lo certificado por la entidad Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, realizd transferencias bancarias por concepto de lo acad demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA
PINZON, durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante.

e El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivio
bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su
conyuge como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, quien asumia la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA.

PRETENSION 2.1.3: Me opongo, toda vez que la misma, carece de sustento de hecho y de derecho, pues
la suma solicitada por concepto de cuota de alimentos vencida de conformidad a lo establecido en el acta
del 23 de marzo de 2017 no es procedente teniendo en cuenta que actualmente las menores LAURA
DANIELA Y ANNA MARIA REINA MOJICA, vivenvoluntariamente en casa del progenitor, la casa en la que
han vivido la mayor parte de su vida y desde siempre ha sido su hogar. Asi mismo, sobre la menor ANNA
MARIA, existe medida provisional decretada porfel ICBF dentro de proceso administrativo, frente a LAURA
DANIEL, la solicitud de restablecimiento de derechos de la menor y la audiencia esta programada para el
23 de abril del afio en curso.

IV. 'HECHOS DE LA DEFENSA

PRIMERO: Para el 23 de marzo de 2017, se suscribi un acuerdo entre mi poderdante y la demandante, en
el cual, se estableci6 una cuota alimentaria en favor de sus dos menores hijas.

SEGUNDO: El acta de fecha 23 de marzo de 2017, contiene un acuerdo que actualmente no esta
vigente ni es exigible, toda vez que, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF, aprobd y mediante
Resolucion No. 002 del 26 de enero de 2021, SIM 254106055, un nuevo acuerdo de cuota alimentaria,
custodia y cuidado, asi como el correspondiente régimen de visitas.

TERCERO: A pesar de la celebracion del acuerdo mencionado anteriormente, los conyuges
voluntariamente decidieron continuar con su relacion matrimonial y sentimental conviviendo bajo el mismo
techo.

CUARTO: Mi poderdante, asumi6 durante toda su relacién sentimental y su vinculo matrimonial con la
sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, la totalidad de los gastos del hogar ya que la cényuge en
ningun momento aportaba suma de dinero alguna para el sostenimiento de este.
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QUINTO: Durante el periodo de 2017 y hasta la febrero de 2021, mi poderdante, asumia la totalidad de los
costos de manutencidn de sus dos hijas, de su conyuge e incluso, dejo vivir bajo el mismo techo y como un
hijo mas al hoy sefior LUIS ARTURO SARAI MOJICA, Identificado con cédula de ciudadania No.
1006873763, hijo de la accionante, quien también compartia en familia y era apoyado en su manutencion y
demas por MIGUEL ANGEL REINA PINZON, desde los 4 afios de LUIS ARTURO, hasta que cumpli6 21
afos.

SEXTO: Durante el periodo de 2017 y hasta la febrero de 2021, mi poderdante fue el encargado del pago
total de todas las obligaciones que genera un hogar con hijos, tales como: alimentacion, servicios publicos
domiciliarios, vestuario, recreacion, estudio de sus dos hijas, recreacion y gustos personales de su familia.

SEPTIMO: Aunado a lo anterior, durante el periodo de 2017 y hasta febrero de 2021, mi poderdante asumié
los costos personales de la sefiora DERLY ESPERANZA REINA MOJICA, incluso pago las cirugias estéticas
de la accionante, la primera con un costo aproximado de 20 millones de pesos y la segunda en el afio 2019
por valor de 7 millones de pesos.

OCTAVO: Segun lo certificado por la entidad/Bancaria Bancolombia S.A, el sefior MIGUEL ANGEL
REINA PINZON, realizé transferencias bancarias por concepto de lo acd demandado a DERLY
ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA Y ANNA MARIA REINA PINZON,
durante el periodo comprendido entre 2017 y 2021, por un valor total de SESENTA Y NUEVE MILLONES
CUATROCIENTOS SESENTA'Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($69.463.500), suma de dinero
que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante en esta demanda.

NOVENO: El sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para agosto de 2017 y hasta febrero de 2021,
convivid bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin
embargo, en lo que respecta a la parte econémica, mi poderdante no recibié apoyo mutuo de su conyuge
como lo ordenan los mandatos legales y religioso, siendo MIGUEL ANGEL REINA PINZON, quien asumia
la totalidad de gastos de sus dos hijas LAURA'Y ANNA REINA MOJICA.

DECIMO: Sumado a lo anterior, la accionante solicita medidas cautelares de embargo de salario y dineros
de cuentas de mi poderdante, asi como, el embargo y secuestro de un bien inmueble, situacién que no
deberia ser de recibo por el Despacho ya que son los dineros con los que subsiste mi poderdante y sus dos
hijas LAURA Y ANNA REINA MOJICA. Medidas cautelares solicitadas con el pleno conocimiento de la
inexistencia de la deuda requerida desde 2017.

V. EXCEPCIONES

EXCEPCION DE PAGO: Su sefioria, la accionante mediante este proceso ejecutivo en via judicial reclama
por concepto de cuotas de alimentos vencidas, la suma de $53.242.047, por el periodo comprendido entre
agosto de 2017 a la fecha, sin embargo, el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, realizé transferencias a
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la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA, representante de las menores LAURA DANIELA'Y ANNA MARIA
REINA PINZON, durante el periodo comprendido entre agosto de 2017 y abril de 2021, por un valor de
SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS
M/CTE ($69.463.500), suma de dinero que es evidentemente superior a la solicitada por la accionante,
dichos valores pueden ser constatados en los certificados que la entidad financiera Bancolombia expidié al
respecto.

Aunado a lo anterior, debe usted saber su sefioria que, el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, para
agosto de 2017 y hasta febrero de 2021, convivié bajo el mismo techo y como pareja con la sefiora DERLY
ESPERANZA MOJICA TUMAY, siendo MIGUEL ANGEL REINA PINZON, quien asumia la totalidad de
gastos de sus dos hijas ANNA MARIA Y LAURA DANIELA REINA MOJICA, sostenia econdmicamente
un hijo de la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sin tener obligacion alguna con él, sostenia las
obligaciones mensuales del hogar, asi como, los gastos y gustos personales de su conyuge

Corolario de lo anterior, respetuosamente solicito a usted su sefioria que en virtud de su investidura como
Juez de este proceso, declare probada la excepcion.de pago, teniendo en cuenta lo probado por la parte
accionada de este proceso, en lo que respecta al cumplimiento y pago de sus obligaciones dinerarias y
alimentarias como progenitor de las menores ANNA MARIA Y LAURA DANIELA REINA MOJICA.

VI. PRUEBAS

Certificacion Bancaria:Radicado # 8011556640 del 31 enero 2022

Certificacion Bancaria Radicado # 8011596064 del 09 febrera 2022

Certificacién Bancaria Radicado # 8011595777 del 11 febrero 2022

Resumen total de valores por afio de los certificados Rad. 8011595777 -8011596064 — 8011556640.

Extracto Bancario 2017

Extracto Bancario 2018

Extracto Bancario 2019

Extracto Bancario 2020

9. Transferencias de pagos 2020 — 2021

10. Audiencia — conciliacién fracasada — 29-06-2021

11. Custodia Provisional Acta de apertura de investigacion - 06 octubre 2021

12. Oficio ICBF fija audiencia

13. Citacion a diligencia para el 25 de abril de 2022

14. Nuevo acuerdo de cuota alimentaria, régimen de visitas dentro de la cesacidn efectos civiles y liquidacion
sociedad conyugal.

15. Escritura 908 de 2021 — Cesacion efectos civiles y liquidacion sociedad conyugal

16. Declaracion extrajuicio Jorge Augusto Duran Blanco

17. Declaracién extrajuicio Nancy Azucena Mojica Tumay

18. Acuerdo para descontar de cuota de alimentos

NN~
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VIl. ANEXOS
Allego como documentos anexos a esta contestacion de demanda, los siguientes:
e Poder debidamente conferido a mi favor por MIGUEL ANGEL REINA PINZON.

Vill. NOTIFICACIONES
e APODERADO -

ABG. HEYLER ALONSO NINO en:

En el correo electronico notificacion216@gmail.com
Calle 43 # 18 21 - oficina 201, Villavicencio, Meta,
Teléfono 300 361 56 87

e PARTE DEMANDADA

MIGUEL ANGEL REINA PINZON en:

Direccion: Carrera 11 # 36 — 72, Manzana F Casa 8 Conjunto Los Tulipanes
Correo electronico: miguelangelreinapinzon@gmail.com

Teléfono: 313 386 17 84

o PARTE DEMANDANTE

DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY en:

Direccién: Transversal 21 — 8 — 63 Sur, Manzana R Casa 11 - Apartamento 102, Barrio Dofia Luz en
Villavicencio Meta.

Correo electrdnico: esperanza.mojical2@gmail.com

Teléfono. 311 579 70 94

G. HEYL{ER ALOéSO NINO
0

.C. No. 86(087.801'de Villavicencio
.P.284.628 del C.S. dela J.
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Doctora

OLGA CECILIA INFANTE LUGO

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO, META
E. 8. D.

PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
DEMANDADO: MIGUEL ANGEL REINA PINZON
RADICADO: 500013110002-2021-00407-00

ASUNTO: PODER ESPECIAL

MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con cédula de ciudadania 86.083.731 de Villavicencio - Meta, mediante
el presente escrito, CONFIERO PODER ESPECIAL amplio y suficiente al sefior HEYLER ALONSO NINO, igualmente
mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Villavicencio - Meta, abogado en ejercicio, identificado con cédula de
ciudadania No. 86.087.801, portador de la Tarjeta Profesional No. 284,628 expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura y correo electrénico inscrito en el Registro Nacional de Abogados notificacion216@gmail.com, para que en
mi nombre y representacion de contestacién formal de la demanda correspondiente dentro del proceso ejecutivo
Radicado: 500013110002-2021-00407-00, en el cual soy parte demandada.

Asi mismo, faculto expresamente a mi apoderado para recibir, conciliar judicial y extrajudicialmente, realizar
transaccion, desistir, sustituir, reasumir, renunciar, interponer recursos ordinarios y extraordinarios, solicitar la
liquidacion y ejecucion de la condena, y en general realizar todas las acciones legales tendientes al cabal cumplimiento
del presente mandato con las facultades generales y especiales de ley y las que le otorga el Art. 77 del C.G. del P.

Ate te,
\ e
- SEOE S UA~ 5
V7ol bl
MIGUEL ANG@ REINA PINZON 5
86.083.731 de Villavicencio ‘ O
Poderdante el
Q@\;og €%
Acepto el poder, ‘ Jr Nomm
i( 'thf‘..' ~FoN
\ f} v (€)
N7, Tevicane
- N Ross
ABG. HEYLER ALONSO NINO N

C.C. No. 86.087.801 de Villavicencio
T.P.284628 del C.S.dela J.
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PRESENTACION PERSONAL Y RECONOCIMIENTO
Verificacion Biométrica Decreto-Ley 019 de 2012

022-02-08 12:22:46

ia Tercera del Circulo de Villavicencio, Comparecio:

: ; AnteN \'95
| u;._,,, #1ZON MIGUEL ANGEL Identificado con C.C. 86083731 , presento el

= (G

5 y declaw que la firme aue aparece en el presente documento es suya y el contenido es cierto. EI compareciente solicité y autorizé el
lrz}taﬁmto de sus datos personales al ser verificada su identidad cotejandc sus huellas digitales y datos biogréficos contra Iz base de datos
Nacional dzgdc Civil. Ingrese & www.notariaenlinea.com para verificar este documento. PODER ESPECIAL PARA

< FIRMA @

IVAN ANDRES ROJAS BURGOS

NOTARIO 3 (E) DEL CiRCUL VILLAVICENCIO
Mediant asslumén No. 001126 de 03-02—2022
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Medellin, 31 de enero 2022

Sefor
Miguel Angel Reina Pinzon

Esperamos se encuentren bien,

En esta oportunidad nos complace haber atendido su requerimiento bajo el radicado nimero
8011556640, donde nos indica que requiere el soporte de los movimientos que registran en su
cuenta de ahorros terminada en 66-45 bajo el concepto “TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT".

Estblecimiento Bancario

OLOMBIA SA

Le comunicamos que realizamos las validaciones y las transacciones cursaron de manera exitosa

bajo el siguiente detalle:

Fecha Valor CtaDestino Titular
4/10/2017 450,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
14/11/2017 860,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/12/2017 610,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
19/12/2017 320,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
20/12/2017 560,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
21/12/2017 800,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
3/01/2018 503,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/02/2018 535,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/03/2018 2,410,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/04/2018 773,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/05/2018 1,000,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/06/2018 1,100,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/07/2018 1,500,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
20/09/2018 850,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/10/2018 670,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/11/2018 1,310,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
28/12/2018 1,000,000.00 84157213147 ANNA REINA
28/12/2018 1,000,000.00 39520010614 LAURA REINA

IS

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
34012 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espaiia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.

© Grupo Bancolombia



Estblecimiento Bancario

NIT 890.903.938-8

2 BanC0|ombia www.bancolombia.com.co
1/02/2019 2,500,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
19/02/2019 2,920,000.00 47723295811 LETHY CHAVEZ
2/03/2019 2,600,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/04/2019 920,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/05/2019 4,000,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/06/2019 3,000,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/07/2019 1,370,000.00 39585569392 DERLY MOJICA
1/08/2019 2,200,000.00 39585569392 DERLY MOJICA

Cabe anotar, que las transacciones realizadas por canales electronicos no tienen soportes fisicos,
por lo tanto, el comprobante es la carta de respuesta que le estamos suministrando.

Teniendo en cuenta lo anterior, le sugerimos validar la aplicacion de la transferencia
directamente con el cliente destino.

Esperamos haberle brindado la atencidny el servicio que usted se merece; le invitamos a ingresar
al siguiente enlace para que nos permita conocer la percepcion sobre la atencién brindada a este
requerimiento; con sus respuestas, podremos seguir trabajando en el mejoramiento de nuestro
servicio. Diligenciar encuesta>>.

Atentamente,

Equipo Bancolombia

IS

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira

34012 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espaiia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi

Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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Medellin, 09 de febrero 2022

Sefor
Miguel Angel Reina Pinzon

Gusto en saludarlo,

Tuvimos el gusto de gestionar su requerimiento con radicado niumero 8011596064
donde nos solicita validar la transaccion generados en su cuenta de ahorros terminada
en 66-45, bajo el concepto de TRANSFERENCIA, para las fechas y valores especificados
por usted en el requerimiento, le informamos que fue realizado segin el siguiente
detalle.

Fecha Valor Cuenta Destino Titular
20190402 | S 680,000.00 20-40 GIL VARGAS OSCAR FERNANDO
20190402 | S 300,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190423 | S 250,000.00 03-06 LEIDY LOAIZA
20190502 | $ 2,700,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY
20190516 | S 300,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOIJICA
20190516 | S 300,000.00 06-14 LAURA DANIELA REINA MOIJICA
20190528 | S 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190606 | $ 5,000,000.00 32-58 DIONEL VARGAS QUINTERO
20190702 | S 650,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190812 | S 300,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190814 | $ 8,407,100.00 00-76 PAULA J. ACOSTAV
20190814 | S 350,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190902 | S 460,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY
20190902 | $ 2,360,000.00 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOIJICA
20190904 | $ 1,920,000.00 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOJICA
20190905 | $ 300,000.00 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOJICA
20190916 | S 450,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190918 | $ 780,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20190924 | S 1,200,000.00 16-29 PAULA ALEJANDRA PALACIOS AGUILAR

.

Linea de Atencion al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13,
a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Munera y Liliana
Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 321 3100, correo electrénico
defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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20191001 | $ 1,920,000.00 00-76 PAULA J. ACOSTAV
20191004 | S 500,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOIJICA
20191011 | S 300,000.00 00-21 YENI MARCELA CAMACHO RODRIGUEZ
20191018 | S 290,000.00 93-51 BRAYAN ORTIZ
20191023 | S 360,000.00 16-29 PAULA ALEJANDRA PALACIOS AGUILAR
20191029 | $ 5,000,000.00 67-97 LUIS FERNANDO BAQUERO TARAZONA
20191101 | $ 1,913,600.00 00-76 PAULA J. ACOSTAV
20191101 | S 300,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA
20191101 | S 300,000.00 06-14 LAURA DANIELA REINA MOJICA
20191115 | $ 300,000.00 73-24 WILMER TOVAR CUELLAR

. 20191116 | S 750,000.00 26-80 GAMEZ MORA YAMIILE

B 20191128 | S 1,850,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY

: 20191203 | S 300,000.00 00-21 YENI MARCELA CAMACHO RODRIGUEZ

E 20191215 | S 400,000.00 50-91 AMADO MERCHAN RAUL DARIO

5 20200207 | S 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY

20200217 | S 397,000.00 74-14 CLAUDIA ALVARADO

8 20200228 | S 483,950.00 87-14 ANGIE SORANY PINZON GOMEZ

- 20200327 | $ 1,800,000.00 99-27 ALFONSO DARIO PRIETO MONDRAGON
20200331 | S 400,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200414 | S 300,000.00 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOIJICA
20200417 | S 270,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200420 | S 540,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200427 | S 250,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200502 | S 600,000.00 93-87 MARY ANGELICA OCAMPO RAMIREZ
20200502 | $ 2,145,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200516 | S 600,000.00 93-87 MARY ANGELICA OCAMPO RAMIREZ
20200517 | S 400,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200602 | S 400,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200603 | S 300,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200608 | S 325,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200611 | S 425,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200617 | S 307,000.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20200628 | S 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200704 | S 274,400.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20200704 | S 400,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY

.

Linea de Atencion al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13,
a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Munera y Liliana
Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 321 3100, correo electrénico
defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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20200704 | S 600,000.00 93-87 MARY ANGELICA OCAMPO RAMIREZ
20200706 | S 1,800,000.00 24-01 BRAYAN JAHIR ROVIRA BOLA#OS
20200713 | S 340,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200714 | S 340,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200716 | S 920,000.00 06-30 ANGIE SORANY PINZON GOMEZ
20200718 | S 342,000.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20200728 | S 400,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200801 | S 448,900.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20200810 | $ 1,598,800.00 15-04 SOCODAS.A.S

20200810 | S 650,000.00 93-87 MARY ANGELICA OCAMPO RAMIREZ
20200813 | S 410,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200819 | S 280,000.00 57-88 JHOAN SEBASTIAN GOMEZ
20200819 | S 50,000.00 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOIJICA
20200819 | S 300,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200901 | S 500,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA
20200901 | $ 1,000,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOIJICA
20200903 | $ 365,000.00 82-61 DARLYN CAROLINA ORTIZ ROJAS
20200913 | S 300,000.00 38-86 JHON JAIRO GONZALEZ CESPEDES
20200916 | S 390,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20200916 | S 385,000.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20201017 | S 239,600.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20201029 | S 448,000.00 48-57 JOSE JOAQUIN FLOREZ HERNANDEZ
20201105 | S 252,000.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20201117 | S 266,000.00 30-43 MARIA FERNANDA CIFUENTES HUERTAS
20201128 | S 500,000.00 02-65 VIDRIOS ALUMINIOS
20201201 | S 600,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20201209 | S 600,000.00 02-65 VIDRIOS ALUMINIOS
20201211 | S 500,000.00 88-77 EDITH JINET VILLA CASAS
20201215 | S 300,000.00 03-78 EL UNIVERSO DEL CRISTAL SAS
20201217 | S 527,500.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
20201220 | S 450,000.00 88-66 EDHER ARNULFO HERNANDEZ LANCHEROS
20201224 | S 2,000,000.00 32-58 DIONEL VARGAS QUINTERO
20201228 | S 235,000.00 25-57 ANA DUCELIA PINZON DE REINA

.

Linea de Atencion al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13,
a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Munera y Liliana
Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 321 3100, correo electrénico

defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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Fecha Valor Cuenta Origen Titular
02/06/2019| S 800,000.00 32-58 DIONEL VARGAS QUINTERO
02/06/2019| S 400,000.00 02-40 SANDRA JOHANNA PEREZ LARA

Queremos informarle que en los proximos dias recibira respuesta en un nuevo numero de
radicado para los siguientes movimientos del ano 2020 de los cuales solicito aclaracion.

19/07 PAGOSUC VIRT TC AMEXVPESOSIVA - 426,719.00
18/09  PAGOSUC VIRT TC AMEXVPESOSIVA -354,976.00
5/10  PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS -7,193,337.00

Esperamos haberle brindado la atencion y el servicio que usted se
merece; le invitamos a ingresar al siguiente enlace para que nos permita conocer la
percepcionsobre la atenciénbrindada a este requerimiento; con sus
respuestas, podremos seguir trabajando en el mejoramiento de nuestro
servicio. Diligenciar encuesta>>.

Atentamente,

Equipo Bancolombia

.

Linea de Atencion al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13,
a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Munera y Liliana
Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 321 3100, correo electrénico
defensor@bancolombia.com.co, o en la direccién: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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Medellin, 11 de febrero 2022

Senor
Miguel Angel Reina Pinzon

Gusto en saludarlos,

Tuvimos el gusto de gestionar su requerimiento con radicado numero 8011595777
donde nos solicita validar la transaccion realizadas desde su cuenta de ahorros
terminada en 66-45, bajo el concepto de TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL, le
informamos que fueron realizados segun el siguiente detalle.

Fecha Valor Cuenta Titular
1/11/2017 515,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
5/11/2017 300,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
14/12/2017 230,000.00 06-14 LAURA DANIELA REINA MOIJICA
14/12/2017 230,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA
20/02/2018 220,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
5/06/2018 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
19/06/2018 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
21/06/2018 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
29/07/2018 780,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY
1/09/2018 550,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
4/11/2018 820,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY
16/01/2019 250,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA
16/01/2019 250,000.00 06-14 LAURA DANIELA REINA MOIJICA
16/03/2019 300,000.00 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA
16/03/2019 300,000.00 06-14 LAURA DANIELA REINA MOIJICA
20/03/2019 320,000.00 07-90 JHON JAIRO GALIN
29/03/2019 200,000.00 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY
13/04/2019 250,000.00 25-57 ANA DUCELIA PINZON

IS

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espaiia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccidn: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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Esperamos haberle brindado la atencion y el servicio que usted se merece; le invitamos a ingresar
al siguiente enlace para que nos permita conocer la percepcion sobre la atencion brindada a este
requerimiento; con sus respuestas, podremos seguir trabajando en el mejoramiento de nuestro
servicio. Diligenciar encuesta>>.

Atentamente,

Equipo Bancolombia

IS

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira
340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espaiia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi
Munera y Liliana Otero Alvarez, de lunes a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. linea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4)
321 3100, correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, o en la direccidn: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de Medellin.
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Certificaciones Bancolombia

MES / AfNO 2017 2018 2019 2020 2021
TRANSFERENCIAS | TRANSFERENCIAS | TRANSFERENCIAS | TRANSFERENCIAS | TRANSFERENCIAS | ACUERDO PAGO 22 Feb 2021
Enero $0,0 $503.000,0 $0,0 $0,0 $1.138.000,0
Febrero $0,0 $755.000,0 $3.000.000,0 $200.000,0 $1.167.500,0
Marzo $0,0 $2.410.000,0 $3.720.000,0 $400.000,0 ACTA N° 254106721
Abril $0,0 $773.000,0 $1.470.000,0 $1.360.000,0 $1.000.000,0 $200.000,0
Mayo $0,0 $1.000.000,0 $7.500.000,0 $2.545.000,0 $500.000,0 $100.000,0
Junio $0,0 $2.280.000,0 $3.000.000,0 $1.650.000,0 $1.000.000,0 $200.000,0
Julio $0,0 $2.280.000,0 $2.020.000,0 $1.480.000,0 $1.000.000,0 $200.000,0
Agosto $0,0 $0,0 $2.850.000,0 $760.000,0 $1.000.000,0 $200.000,0
Septiembre $0,0 $1.400.000,0 $6.270.000,0 $1.890.000,0 $940.000,0 $200.000,0
Octubre $450.000,0 $670.000,0 $500.000,0 $0,0 SIM N° 1762789833
Noviembre $1.675.000,0 $2.130.000,0 $2.450.000,0 $0,0 SIM N° 1762789834
Diciembre $2.750.000,0 $2.000.000,0 $0,0 $1.127.500,0 |[SIM N° 1762789835
Sub Total $4.875.000,0 $16.201.000,0 | $32.780.000,0 | $11.412.500,0 $7.745.500,0 $1.100.000,0
Gran Total $74.114.000,0

12/02/2022 1:27:16
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GRAN TOTAL $74.114.000,0 INTEGRACION DE RADICADOS BANCOLOMBIA
Fecha Valor Cuenta Destino Titular Certificado
4/10/2017 $450.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Octubre $450.000,0 -
14/11/2017 $860.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
1/11/2017 $515.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
5/11/2017 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
Noviembre $1.675.000,0 -

1/12/2017 $610.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
14/12/2017 $230.000,0 06-14 LAURA DANIELA REINA MOJICA Radicado # 8011595777
14/12/2017 $230.000,0 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA Radicado # 8011595777
19/12/2017 $320.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
20/12/2017 $560.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
21/12/2017 $800.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Diciembre $2.750.000,0 -

Total Ao 2017 | $4.875.000,0 -
Fecha Valor Cuenta Destino Titular Certificado
03/01/2018 $503.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Enero $503.000,0 -
01/02/2018 $535.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
20/02/2018 $220.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
Febrero $755.000,0 -
01/03/2018 $2.410.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Marzo $2.410.000,0 -
01/04/2018 $773.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Abril $773.000,0 -
01/05/2018 $1.000.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Mayo $1.000.000,0 -
01/06/2018 $1.100.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
05/06/2018 $200.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
19/06/2018 $200.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
21/06/2018 $780.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
Junio $2.280.000,0 -
01/07/2018 $1.500.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
29/07/2018 $780.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
Julio $2.280.000,0 -
01/09/2018 $550.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
20/09/2018 $850.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Septiembre $1.400.000,0 -
1/10/2018 $670.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Octubre $670.000,0 -
01/11/2018 $1.310.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
04/11/2018 $820.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
Noviembre $2.130.000,0 -
28/12/2018 $1.000.000,0 84157213147 ANNA REINA Radicado # 8011556640
28/12/2018 $1.000.000,0 39520010614 LAURA REINA Radicado # 8011556640
Diciembre $2.000.000,0 B
Total Afo 2018 | $16.201.000,0 -
Fecha Valor Cuenta Destino Titular Certificado
1/2/2019 $2.500.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
16/1/2019 $250.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
16/1/2019 $250.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
Febrero $3.000.000,0 -

12/02/2022 1:23:14
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2/3/2019 $2.600.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
16/3/2019 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
16/3/2019 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
20/3/2019 $320.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
29/3/2019 $200.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777

Marzo $3.720.000,0 -

1/4/2019 $920.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
13/4/2019 $250.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011595777
20190402 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064

Abril $1.470.000,0 -

1/5/2019 $4.000.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
20190502 $2.700.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20190516 $300.000,0 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA Radicado # 8011596064
20190516 $300.000,0 06-14 LAURA DANIELA REINA MOIJICA Radicado # 8011596064
20190528 $200.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

Mayo $7.500.000,0 -
01/06/2019 $3.000.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Junio $3.000.000,0 -
01/07/2019 $1.370.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
20190702 $650.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Julio $2.020.000,0 -
20190812 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20190814 $350.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
43678 $2.200.000,0 39585569392 DERLY MOJICA Radicado # 8011556640
Agosto $2.850.000,0 -
20190902 $460.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20190902 $2.360.000,0 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOJICA Radicado # 8011596064
20190904 $1.920.000,0 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOJICA Radicado # 8011596064
20190905 $300.000,0 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOJICA Radicado # 8011596064
20190916 $450.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20190918 $780.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Septiembre $6.270.000,0
20191004 $500.000,0 31-47 ANNA MARIA REINA MOIJICA Radicado # 8011596064

Octubre $500.000,0
20191101 $300.000,0 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA Radicado # 8011596064
20191101 $300.000,0 06-14 LAURA DANIELA REINA MOJICA Radicado # 8011596064
20191128 $1.850.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

Noviembre $2.450.000,0
Total Ao 2019 | $32.780.000,0
Fecha Valor Cuenta Destino Titular Certificado
20200207 $200.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Febrero $200.000,0 -
20200331 $400.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Marzo $400.000,0 -
20200414 $300.000,0 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOIJICA Radicado # 8011596064
20200417 $270.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20200420 $540.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20200427 $250.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Abril $1.360.000,0 -
20200502 $2.145.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20200517 $400.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Mayo $2.545.000,0 -
20200602 $400.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20200603 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20200608 $325.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
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20200611 $425.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
20200628 $200.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Junio $1.650.000,0 -

20200704 $400.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

20200713 $340.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

20200714 $340.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

20200728 $400.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

Julio $1.480.000,0 -

20200813 $410.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064

20200819 $50.000,0 04-94 LUIS ARTURO SARAY MOIJICA Radicado # 8011596064

20200819 $300.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

Agosto $760.000,0 -

20200901 $500.000,0 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA Radicado # 8011596064

20200901 $1.000.000,0 31-47 ANNA MARIA REINA MOJICA Radicado # 8011596064

20200916 $390.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Radicado # 8011596064

Septiembre $1.890.000,0 -

20201201 $600.000,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064

20201217 $527.500,0 93-92 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Radicado # 8011596064
Diciembre $1.127.500,0 -

Total Afo 2020 | $11.412.500,0 -
Fecha Valor Cuenta Destino Titular Certificado

1/1/2021 $538.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 68200

15/1/2021 $600.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Transferencia Exitosa
Enero $1.138.000,0 -

1/2/2021 $567.500,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Comprobante 50000
16/2/2021 $600.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Comprobante 46700

Febrero $1.167.500,0 -

1/4/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 93500
16/4/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 91800
16/4/2021 $200.000,0 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Acuerdo pago 22 Feb 2021

Abril $1.200.000,0 -

1/5/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 90900

16/5/2021 $100.000,0 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Acuerdo pago 22 Feb 2021
Mayo $600.000,0 -

1/6/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Comprobante 67400
16/6/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 14300
16/6/2021 $200.000,0 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Acuerdo pago 22 Feb 2021

Junio $1.200.000,0 -

1/7/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 75000
15/7/2022 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 61500
16/7/2021 $200.000,0 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Acuerdo pago 22 Feb 2021

Julio $1.200.000,0 -

1/8/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Comprobante 41600
16/8/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY Comprobante 69500
16/8/2021 $200.000,0 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Acuerdo pago 22 Feb 2021

Agosto $1.200.000,0 -

2/10/2021 $500.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 46800
17/10/2021 $440.000,0 39585569392 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Comprobante 51000
16/10/2021 $200.000,0 DERLY ESPERANZA MOIJICA TUMAY Acuerdo pago 22 Feb 2021

Septiembre $1.140.000,0
Total Ao 2021 | $8.845.500,0
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BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2017/09/30 § 2017/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,627,207.22 SALDO PROMEDIO 2,023,695
TOTAL ABONOS S 31,266,008.49 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 28,513,473.72 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 4,379,741.99 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.54 1,627,210.76
1/10|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -331,580.00 1,295,630.76
2/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.39 1,295,632.15
2/10|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -49,040.00 1,246,592.15
2/10|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - CRED [VIVA VILLAVICENCI -166,285.00 1,080,307.15
2/10| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -107,000.00 973,307.15
2/10| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -32,000.00 941,307.15
2/10|COMPRA EN ALKOSTO VI -432,258.00 509,049.15
2/10|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 509,049.13
2/10|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 500,579.13
3/10|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 2,228,986.00 2,729,565.13
3/10|ABONO INTERESES AHORROS 7.21 2,729,572.34
3/10|COMPRA EN CINEMARK -17,000.00 2,712,572.34
3/10|COMPRA EN CINEMARK -19,000.00 2,693,572.34
3/10|COMPRA EN CINEMARK -20,000.00 2,673,572.34
3/10|COMPRA EN CINEMARK -40,500.00 2,633,072.34
4/10|PAGO SERVICIOS TELEFONICA TELE [VIVA VILLAVICENCI -95,262.00 2,537,810.34
4/10| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -450,000.00 2,087,810.34
5/10|ABONO INTERESES AHORROS 11.44 2,087,821.78
6/10|ABONO INTERESES AHORROS .58 2,087,822.36
6/10|PAGO PSE Bancolombia S.A. -577,422.00 1,510,400.36
6/10|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,296,744.71 213,655.65
7/10| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -130,000.00 83,655.65
9/10|ABONO INTERESES AHORROS .66 83,656.31
10/10|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 308,472.00 392,128.31
11/10(ABONO INTERESES AHORROS 2.14 392,130.45
12/10(PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,747,150.00 4,139,280.45
12/10(ABONO INTERESES AHORROS 11.30 4,139,291.75
12/10|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 4,127,931.75
13/10|COMPRA EN HOMECENTER -39,900.00 4,088,031.75
13/10|COMPRA EN EDS COMGAS -82,936.00 4,005,095.75
14/10|ABONO INTERESES AHORROS 21.94 4,005,117.69
15/10|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -73,070.00 3,932,047.69
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/09/30 HASTA 2017/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
15/10 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,060,000.00 2,872,047.69
15/10|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,043,327.43 1,828,720.26
16/10[ABONO INTERESES AHORROS 10.02 1,828,730.28
17/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.04 1,828,733.32
17/10|RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -300,000.00 1,528,733.32
17/10|COMPRA EN EDS AVE CA -95,650.00 1,433,083.32
17/10|COMPRA EN COOTRANSME -322,800.00 1,110,283.32
18/10|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 810,283.32
18/10|COMPRA EN INVERSIONE -21,000.00 789,283.32
19/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.32 789,287.64
20/10|ABONO INTERESES AHORROS 2.12 789,289.76
20/10|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 774,489.76
21/10|COMPRA EN FEDCO VILL -29,850.00 744,639.76
21/10(COMPRA EN EXITO UNIC -157,130.00 587,509.76
22/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.20 587,512.96
23/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.33 587,514.29
23/10|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -100,000.00 487,514.29
24/10|RETIRO CAJERO SUCURSAL VILLAV -300,000.00 187,514.29
26/10]ABONO INTERESES AHORROS 1.53 187,515.82
27/10|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,095,841.00 2,283,356.82
31/10(ABONO INTERESES AHORROS 31.25 2,283,388.07
1/11|PAGO SERVICIOS TELEFONICA TELE |VIVA VILLAVICENCI -95,262.00 2,188,126.07
1/11|{PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 2,148,596.07
1/11|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -30,535.00 2,118,061.07
1/11|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -69,900.00 2,048,161.07
1/11|{PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,085.00 1,977,076.07
1/11|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - PRES |VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 1,317,992.07
1/11|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -313,764.00 1,004,228.07
1/11(PAGO TARJETA D CITIBANK - TARJ -20,000.00 984,228.07
1/11|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -515,000.00 469,228.07
2/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.56 469,230.63
3/11|COMPRA EN GR ALTA MO -129,400.00 339,830.63
4/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.86 339,832.49
5/11|PAGO RECAUDO TARJETA DE CRED [VIVA VILLAVICENCI -11,187.00 328,645.49
5/11| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00 28,645.49
8/11|ABONO INTERESES AHORROS .28 28,645.77
9/11|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 331,123.00 359,768.77
9/11|ABONO INTERESES AHORROS .98 359,769.75
10/11|{PAGO DE TERC ECOPETROL S A 308,472.00 668,241.75
10/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.79 668,243.54
10/11|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 656,883.54
11/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 456,883.54
12/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.50 456,886.04
13/11|ABONO INTERESES AHORROS .59 456,886.63
13/11 | TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -127,000.00 329,886.63
13/11|COMPRA EN EDS AVE CA -111,500.00 218,386.63
13/11|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 218,386.61
13/11|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 209,916.61
14/11|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 9,102,112.00 9,312,028.61
14/11|ABONO INTERESES AHORROS 15.57 9,312,044.18
14/11|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -60,220.00 9,251,824.18
14/11|DEBITO AUTOMAT SUFI D.A. BANCO |[VIVA VILLAVICENCI -1,296,005.00 7,955,819.18
14/11|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,296,005.00 6,659,814.18
14/11 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -860,000.00 5,799,814.18
14/11|COMPRA EN SURTITODO -25,800.00 5,774,014.18
14/11|COMPRA EN CODIGO JEA -90,000.00 5,684,014.18
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/09/30 HASTA 2017/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
15/11|ABONO INTERESES AHORROS 13.67 5,684,027.85
15/11|RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS Y -100,000.00 5,584,027.85
15/11|COMPRA EN NACIONAL D -109,992.00 5,474,035.85
15/11|COMPRA EN LA CASA DE -186,000.00 5,288,035.85
15/11|COMPRA EN ONLY FUTBO -297,000.00 4,991,035.85
16/11|ABONO INTERESES AHORROS 11.21 4,991,047.06
16/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -150,000.00 4,841,047.06
16/11|COMPRA EN SHOES MH -747,000.00 4,094,047.06
17/11|ABONO INTERESES AHORROS 10.08 4,094,057.14
17/11|RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -100,000.00 3,994,057.14
17/11|COMPRA EN EXITO VILL -19,000.00 3,975,057.14
17/11|COMPRA EN LEC LEE VI -61,000.00 3,914,057.14
17/11|COMPRA EN EXITO VILL -233,520.00 3,680,537.14
18/11|ABONO INTERESES AHORROS 9.94 3,680,547.08
18/11| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -50,000.00 3,630,547.08
19/11|ABONO INTERESES AHORROS 7.94 3,630,555.02
19/11|COMPRA EN ALKOSTO VI -731,530.00 2,899,025.02
20/11|ABONO INTERESES AHORROS 6.43 2,899,031.45
20/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -300,000.00 2,599,031.45
20/11|COMPRA EN BOST -29,900.00 2,569,131.45
20/11|COMPRA EN FRISBY HDA -48,900.00 2,520,231.45
20/11|COMPRA EN BOST -169,900.00 2,350,331.45
21/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.98 2,350,337.43
21/11|COMPRA EN BRANGUS EX -24,000.00 2,326,337.43
21/11|COMPRA EN EDS EL EXI -140,000.00 2,186,337.43
22/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -100,000.00 2,086,337.43
22/11|COMPRA EN PANAMERICA -10,300.00 2,076,037.43
22/11|COMPRA EN EXITO VILL -24,200.00 2,051,837.43
22/11|COMPRA EN TOTTO KIOS -37,900.00 2,013,937.43
23/11|ABONO INTERESES AHORROS 11.02 2,013,948.45
24/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,057.58 2,012,890.87
24/11|PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -1,043,327.43 969,563.44
24/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VILLAV -300,000.00 669,563.44
24/11|COMPRA EN GR ALTA MO -60,820.00 608,743.44
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 4.98 608,748 .42
27/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -520.02 608,228.40
27/11|COMPRA EN EDS PUERTO -130,007.00 478,221.40
28/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.62 478,224.02
29/11|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 4,122,329.00 4,600,553.02
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 25.20 4,600,578.22
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.40 4,600,581.62
1/12|PAGO SERVICIOS TELEFONICA TELE [VIVA VILLAVICENCI -99,002.00 4,501,579.62
1/12|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 4,462,049.62
1/12|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,537.00 4,433,512.62
1/12|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -69,900.00 4,363,612.62
1/12|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -69,900.00 4,293,712.62
1/12|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - CRED [VIVA VILLAVICENCI -152,702.00 4,141,010.62
1/12|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - PRES [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 3,481,926.62
1/12|PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -1,207,120.00 2,274,806.62
1/12|TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -107,000.00 2,167,806.62
1/12 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -610,000.00 1,557,806.62
1/12|COMPRA EN ALKOSTO VI -149,000.00 1,408,806.62
1/12|COMPRA EN HOMECENTER -166,000.00 1,242,806.62
1/12|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 1,242,806.60
1/12|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 1,234,336.60
2/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.18 1,234,339.78
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/09/30 HASTA 2017/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/12|COMPRA EN EDS AVE CA -70,588.00 1,163,751.78
3/12|COMPRA EN CINEMARK -31,000.00 1,132,751.78
3/12|COMPRA EN CINEMARK -63,400.00 1,069,351.78
5/12|ABONO INTERESES AHORROS 8.76 1,069,360.54
6/12|DEVOLUC ABONO DOBLE CR HIPOTE 1,043,327.43 2,112,687.97
6/12|ABONO INTERESES AHORROS 5.78 2,112,693.75
7/121ABONO INTERESES AHORROS 2.87 2,112,696.62
7/12|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 2,097,896.62
7/12|ABONO CARTERA HIPOT. CTA.AHO. CARRERA OCTAVA -1,048,736.49 1,049,160.13
8/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -300,000.00 749,160.13
11/12|ABONO INTERESES AHORROS 8.20 749,168.33
12/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.92 749,170.25
12/12|COMPRA EN ALKOSTO VI -46,045.00 703,125.25
13/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.37 703,126.62
13/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 503,126.62
14/12 |DEVOLUC ABONO DOBLE CR HIPOTE 1,041,319.43 1,544,446.05
14/12|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 5,094,041.00 6,638,487.05
14/12|ABONO INTERESES AHORROS 16.70 6,638,503.75
14/121PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA VIVA VILLAVICENCI -59,840.00 6,578,663.75
14/12|PAGO PSE Compa ia de Financia -11,181.00 6,567,482.75
14/12 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -230,000.00 6,337,482.75
14/12 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -230,000.00 6,107,482.75
14/12|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 6,096,122.75
15/12|ABONO INTERESES AHORROS 16.57 6,096,139.32
15/12|COMPRA EN BRANGUS EX -46,000.00 6,050,139.32
16/12|ABONO INTERESES AHORROS 16.17 6,050,155.49
16/12|COMPRA EN ASADERO JO -58,000.00 5,992,155.49
16/12|COMPRA EN D/DORA YO -90,000.00 5,902,155.49
17/12|ABONO INTERESES AHORROS 15.34 5,902,170.83
17/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 5,702,170.83
17/12|COMPRA EN EDS AVE CA -100,000.00 5,602,170.83
18/12|ABONO INTERESES AHORROS 15.08 5,602,185.91
18/12|COMPRA EN EDS PUERTO -97,000.00 5,505,185.91
19/12|ABONO INTERESES AHORROS 13.38 5,505,199.29
19/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -300,000.00 5,205,199.29
19/12 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -320,000.00 4,885,199.29
20/12|ABONO INTERESES AHORROS 11.84 4,885,211.13
20/12| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -560,000.00 4,325,211.13
21/12|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -800,000.00 3,525,211.13
22/12|ABONO INTERESES AHORROS 19.30 3,525,230.43
23/12|PAGO PSE Fondo Rotatorio de 1 -40,550.00 3,484,680.43
25/12|ABONO INTERESES AHORROS 28.62 3,484,709.05
26/12|ABONO INTERESES AHORROS 8.99 3,484,718.04
26/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 3,284,718.04
27/12(PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 1,842,326.00 5,127,044.04
27/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -500,000.00 4,627,044.04
27/12(COMPRA EN D/DORA YO -89,000.00 4,538,044.04
27/12|COMPRA EN DH ESSO LO -158,362.00 4,379,682.04
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 59.95 4,379,741.99
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2017/06/30 § 2017/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 6,240,202.99 SALDO PROMEDIO 1,796,455
TOTAL ABONOS S 24,606,279.50 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 29,219,275.27 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 1,627,207.22 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07|ABONO INTERESES AHORROS 17.09 6,240,220.08
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 16.02 6,240,236.10
2/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 6,040,236.10
2/07|COMPRA EN 0000000000 -39, 900.00 6,000,336.10
2/07|COMPRA EN 0000000000 -150,001.00 5,850,335.10
3/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.48 5,850,350.58
3/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 5,650,350.58
4/07|ABONO INTERESES AHORROS 14.64 5,650,365.22
4/07|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -31,760.00 5,618,605.22
4/07|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,665.00 5,546,940.22
4/07|RETIRO CAJERO TOCORAGUA -200,000.00 5,346,940.22
5/07|ABONO INTERESES AHORROS 11.00 5,346,951.22
5/07|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 5,307,421.22
5/07|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -638,522.00 4,668,899.22
5/07| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -182,000.00 4,486,899.22
5/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -110,000.00 4,376,899.22
5/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -360,000.00 4,016,899.22
5/07|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 4,016,899.20
5/07|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 4,008,429.20
6/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.28 4,008,439.48
6/07|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -155,647.00 3,852,792.48
6/07 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -100,000.00 3,752,792.48
7/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -150,000.00 3,602,792.48
10/07[ABONO INTERESES AHORROS 39.48 3,602,831.96
11/07|ABONO INTERESES AHORROS 8.77 3,602,840.73
11/07 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -400,000.00 3,202,840.73
12/07|ABONO INTERESES AHORROS 5.05 3,202,845.78
12/07(DEBITO AUTOMAT SUFI D.A. BANCO |VIVA VILLAVICENCI -1,337,655.00 1,865,190.78
12/07|PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA |VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 1,845,976.78
13/07|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,086,784.00 5,932,760.78
13/07[ABONO INTERESES AHORROS 14.99 5,932,775.77
13/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -450,000.00 5,482,775.77
13/07|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 5,471,415.77
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
14/07|ABONO INTERESES AHORROS 13.62 5,471,429.39
14/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -500,000.00 4,971,429.39
15/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.48 4,971,439.87
15/07|PAGO MOVIL MOVISTAR [VIVA VILLAVICENCI -58,900.00 4,912,539.87
15/07|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -79,325.00 4,833,214.87
15/07|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -200,000.00 4,633,214.87
15/07|RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -600,000.00 4,033,214.87
15/07|COMPRA EN 0000000000 -43,200.00 3,990,014.87
15/07|COMPRA EN 0000000000 -48,000.00 3,942,014.87
15/07|COMPRA EN 0000000000 -115,600.00 3,826,414.87
16/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.32 3,826,425.19
16/07|PAGO MOVIL MOVISTAR [VIVA VILLAVICENCI -58,900.00 3,767,525.19
17/07|ABONO INTERESES AHORROS 8.48 3,767,533.67
17/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -670,000.00 3,097,533.67
18/07|ABONO INTERESES AHORROS 7.51 3,097,541.18
18/07|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -55,260.00 3,042,281.18
18/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 2,742,281.18
19/07|RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -200,000.00 2,542,281.18
19/07|RETIRO CAJERO TOCORAGUA -200,000.00 2,342,281.18
20/07|ABONO INTERESES AHORROS 12.82 2,342,294.00
21/07|ABONO INTERESES AHORROS 5.43 2,342,299.43
21/07|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -360,000.00 1,982,299.43
22/07|ABONO INTERESES AHORROS 4.67 1,982,304.10
22/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -275,000.00 1,707,304.10
23/07|ABONO INTERESES AHORROS 4.37 1,707,308.47
23/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -50,000.00 1,657,308.47
23/07|COMPRA EN KFC EXITO -58,700.00 1,598,608.47
24/07|ABONO INTERESES AHORROS .69 1,598,609.16
24/07|PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -1,043,327.43 555,281.73
24/07| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00 255,281.73
25/07 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -110,000.00 145,281.73
26/07|ABONO INTERESES AHORROS .78 145,282.51
27/07|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,733,168.00 2,878,450.51
29/07|ABONO INTERESES AHORROS 23.64 2,878,474.15
30/07|ABONO INTERESES AHORROS 7.59 2,878,481.74
30/07|COMPRA EN DH ESSO CA -106,000.00 2,772,481.74
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 5.62 2,772,487.36
31/07|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 2,732,957.36
31/07|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -31,296.00 2,701,661.36
31/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 2,101,661.36
31/07|COMPRA EN MEC MULT F -48,000.00 2,053,661.36
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.82 2,053,665.18
1/08|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - PRES [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 1,394,581.18
2/08|CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO UNICENTRO VILLAVI 1,296,050.00 2,690,631.18
2/08|ABONO INTERESES AHORROS 6.20 2,690,637.38
2/08|RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -100,000.00 2,590,637.38
2/08| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -327,000.00 2,263,637.38
2/08|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.03 2,263,637.35
2/08|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 2,255,167.35
3/08|ABONO INTERESES AHORROS 5.91 2,255,173.26
3/08|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -95,262.00 2,159,911.26
4/08|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -575,268.00 1,584,643.26
9/08|ABONO INTERESES AHORROS 26.04 1,584,669.30
10/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.73 1,584,673.03
10/08| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -220,000.00 1,364,673.03
11/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.65 1,364,676.68
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
11/08 | PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA |VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 1,345,462.68
11/08|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 1,334,102.68
12/08 | ABONO INTERESES AHORROS 2.12 1,334,104.80
12/08 | RETIRO CAJERO CAMINO REAL -400,000.00 934,104.80
12/08 | COMPRA EN RUEDAS Y R -160,000.00 774,104.80
13/08 | ABONO INTERESES AHORROS 1.46 774,106.26
13/08!RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -100,000.00 674,106.26
13/08|COMPRA EN COMCEL/CAC -69,900.00 604,206.26
13/08|COMPRA EN COMCEL/CAC -69,900.00 534,306.26
14/08|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,720,925.00 4,255,231.26
14/08 | ABONO INTERESES AHORROS 5.02 4,255,236.28
14/08 | PAGO MOVIL MOVISTAR [VIVA VILLAVICENCI -58,900.00 4,196,336.28
14/08 | DEBITO AUTOMAT SUFI D.A. BANCO |[VIVA VILLAVICENCI -1,296,005.00 2,900,331.28
14/08 | DEBITO AUTOMAT CITIBANK - CRED |[VIVA VILLAVICENCI -167,677.00 2,732,654.28
14/08|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 2,432,654.28
14/08 | RETIRO CAJERO TOCORAGUA -600,000.00 1,832,654.28
15/08|ABONO INTERESES AHORROS 4.85 1,832,659.13
15/08 | PAGO MOVIL MOVISTAR [VIVA VILLAVICENCI -58,900.00 1,773,759.13
16/08 | ABONO INTERESES AHORROS 4.31 1,773,763.44
16/08 | RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 1,573,763.44
17/08|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 308,472.00 1,882,235.44
17/08 | RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -200,000.00 1,682,235.44
17/08 | COMPRA EN INVERSIONE -46,800.00 1,635,435.44
18/08 | ABONO INTERESES AHORROS 8.96 1,635,444.40
19/08|ABONO INTERESES AHORROS 4.26 1,635,448.66
19/08 | COMPRA EN CORP DOS H -80,000.00 1,555,448.66
20/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.43 1,555,452.09
20/08|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 1,255,452.09
21/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.35 1,255,455.44
21/08|PAGO TARJETA D CITIBANK - TARJ -20,000.00 1,235,455.44
21/08|COMPRA EN CENT DE SE -10,000.00 1,225,455.44
22/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.19 1,225,456.63
22/08|PAGO PSE Electrificadora del -56,020.00 1,169,436.63
22/08| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -530,000.00 639,436.63
22/08|COMPRA EN CALZADO BA -67,800.00 571,636.63
22/08|COMPRA EN EXITO VILL -135,020.00 436,616.63
23/08|ABONO INTERESES AHORROS .99 436,617.62
23/08|COMPRA EN PAYLESS SH -74,850.00 361,767.62
24/08|PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -321,766.62 40,001.00
24/08 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -40,000.00 1.00
29/08|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,987,008.00 3,987,009.00
29/08|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - PRES [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 3,327,925.00
29/08|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -723,216.03 2,604,708.97
30/08 | ABONO INTERESES AHORROS 14.26 2,604,723.23
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 6.14 2,604,729.37
31/08 | COMPRA EN TOTTO KIOS -42,900.00 2,561,829.37
31/08 | COMPRA EN TIENDA BUB -155,700.00 2,406,129.37
31/08|COMPRA EN EPK KIDSMA -164,220.00 2,241,909.37
1/09|COMPRA EN TIENDA BUB -18,000.00 2,223,909.37
1/09|COMPRA EN MOBIL EDS —-94,794.00 2,129,115.37
2/09|ABONO INTERESES AHORROS 11.66 2,129,127.03
3/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.59 2,129,132.62
3/09|COMPRA EN EDS MILENI -85,462.00 2,043,670.62
4/09|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 2,004,140.62
4/09|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -29,524.00 1,974,616.62
4/09|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -9,019.00 1,965,597.62
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/09|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -9,316.00 1,956,281.62
4/09|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -565,697.00 1,390,584.62
4/09|COMPRA EN ALKOSTO VI -474,311.00 916,273.62
5/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.02 916,278.64
6/09|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -95,262.00 821,016.64
6/09DEBITO AUTOMAT CITIBANK - CRED [VIVA VILLAVICENCI -164,183.00 656,833.64
8/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.37 656,839.01
9/09(RETIRO CAJERO CAMINO REAL -150,000.00 506,839.01
10/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.76 506,841.77
11/09|ABONO INTERESES AHORROS .90 506,842.67
11/09|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -90,300.00 416,542.67
11/09| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -88,000.00 328,542.67
12/09|DEBITO AUTOMAT SUFI D.A. BANCO |[VIVA VILLAVICENCI -328,541.67 1.00
14/09|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,583,577.00 4,583,578.00
14/09|ABONO INTERESES AHORROS 6.63 4,583,584.63
14/09|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -63,230.00 4,520,354.63
14/09|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 4,220,354.63
14/09|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 3,920,354.63
14/091RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 3,320,354.63
14/09| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -272,000.00 3,048,354.63
14/09|COMPRA EN CAFEXPOR -15,600.00 3,032,754.63
14/09|COMPRA EN HOMECENTER -50,700.00 2,982,054.63
14/09|COMPRA EN POLO CLUB -160,700.00 2,821,354.63
14/09|COMPRA EN ARTURO CAL -388,700.00 2,432,654.63
14/09|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 2,421,294.63
14/09|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 2,421,294.61
14/09|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 2,412,824.61
15/09|DEBITO AUTOMAT SUFI D.A. BANCO [VIVA VILLAVICENCI -968,941.02 1,443,883.59
15/09|PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA |[VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 1,424,669.59
15/09|PAGO PSE Compa ia de Financia -111,649.00 1,313,020.59
15/09|COMPRA EN CINEMARK -28,000.00 1,285,020.59
15/09|COMPRA EN CINEMARK -43,500.00 1,241,520.59
15/09|COMPRA EN EXITO VILL -49,680.00 1,191,840.59
15/09|COMPRA EN CINEMARK -57,700.00 1,134,140.59
15/09|COMPRA EN MARROQUINE -85,000.00 1,049,140.59
16/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.74 1,049,146.33
17/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.05 1,049,148.38
17/09|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 749,148.38
18/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.63 749,150.01
18/09|PAGO TARJETA D CITIBANK - TARJ -20,000.00 729,150.01
18/09 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -100,000.00 629,150.01
18/09|COMPRA EN LA NORMAND -31,900.00 597,250.01
19/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.49 597,251.50
19/09|COMPRA EN TIENDA ECO -51,300.00 545,951.50
20/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.22 545,952.72
20/09| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -100,000.00 445,952.72
21/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.11 445,953.83
21/09|COMPRA EN CERAMICA I -37,799.00 408,154.83
22/09|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,000,000.00 1,408,154.83
22/09|ABONO INTERESES AHORROS 3.31 1,408,158.14
22/09|RETIRO CAJERO EXITO SAN MARTI -200,000.00 1,208,158.14
23/09|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,043,327.43 164,830.71
27/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.25 164,832.96
28/09(PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,889,843.00 3,054,675.96
28/09|ABONO INTERESES AHORROS 8.36 3,054,684.32
29/09(PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -31,342.00 3,023,342.32
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
29/09|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -70,197.00 2,953,145.32
29/09|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -72,863.00 2,880,282.32
29/09|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - PRES |[VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 2,221,198.32
29/09(RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -100,000.00 2,121,198.32
29/09| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -465,000.00 1,656,198.32
29/09|COMPRA EN ASAD REST -29,000.00 1,627,198.32
30/09!ABONO INTERESES AHORROS 8.90 1,627,207.22
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2017/03/31 § 2017/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 710,918.69 SALDO PROMEDIO 2,363,927
TOTAL ABONOS S 32,984,737.65 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 27,455,453.35 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 6,240,202.99 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/04|ABONO INTERESES AHORROS 3.88 710,922.57
3/04|ABONO INTERESES AHORROS .30 710,922.87
3/04|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 110,922.87
4/04|PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -8,179.00 102,743.87
8/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.40 102,745.27
9/04|RETIRO CAJERO SUCURSAL ACACIA -100,000.00 2,745.27
11/04|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,950,154.00 1,952,899.27
11/04(ABONO INTERESES AHORROS 3.05 1,952,902.32
11/04|PAGO CITIBANK — CREDICHEQUES [VIVA VILLAVICENCI -238,450.00 1,714,452.32
11/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 1,114,452.32
12/04|PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER [VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 1,095,238.32
12/04|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 1,083,878.32
13/04(ABONO INTERESES AHORROS 5.92 1,083,884.24
14/04 |ABONO INTERESES AHORROS 2.73 1,083,886.97
14/04|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -86,139.00 997,747.97
15/04|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -100,000.00 897,747.97
15/04|COMPRA EN 0000000000 -29,900.00 867,847.97
15/04COMPRA EN 0000000000 -32,000.00 835,847.97
15/04COMPRA EN 0000000000 -162,732.00 673,115.97
15/04|COMPRA EN 0000000000 -181,730.00 491,385.97
16/04ABONO INTERESES AHORROS 2.68 491,388.65
17/04|ABONO INTERESES AHORROS .49 491,389.14
17/04|RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -100,000.00 391,389.14
17/04COMPRA EN 0000000000 -49,900.00 341,489.14
17/04|COMPRA EN 0000000000 -49,900.00 291,589.14
17/04COMPRA EN 0000000000 -49,900.00 241,689.14
17/04|COMPRA EN 0000000000 -60,000.00 181,689.14
18/04 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 231,689.14
18/04ABONO INTERESES AHORROS .63 231,689.77
19/04|RETIRO CAJERO SUC ACACIAS 4 -200,000.00 31,689.77
26/04|ABONO INTERESES AHORROS .64 31,690.41
27/04|PAGO INTERBANC ECOPETROL 8,829,185.00 8,860,875.41
27/04|ABONO INTERESES AHORROS 15.73 8,860,891.14
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
27/04|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -143,330.00 8,717,561.14
27/04|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -83,000.00 8,634,561.14
27/04|PAGO CITIBANK - TARJETA DE C -845,893.00 7,788,668.14
27/04|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -400,000.00 7,388,668.14
27/04|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 6,788,668.14
27/04|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,044,763.71 5,743,904.43
28/04|ABONO INTERESES AHORROS 14.36 5,743,918.79
28/04|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -633,024.00 5,110,894.79
28/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 4,610,894.79
28/04|AJUSTE INTERES AHORROS DB -1.73 4,610,893.06
29/04|ABONO INTERESES AHORROS 11.26 4,610,904.32
29/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 4,110,904.32
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 10.48 4,110,914.80
30/04|COMPRA EN 0000000000 -100,000.00 4,010,914.80
30/04|COMPRA EN 0000000000 -182,900.00 3,828,014.80
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 10.48 3,828,025.28
2/05|ABONO INTERESES AHORROS 9.11 3,828,034.39
2/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 3,328,034.39
3/05}1ABONO INTERESES AHORROS 7.20 3,328,041.59
3/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,128,041.59
3/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 2,628,041.59
4/05|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 1,736,572.00 4,364,613.59
4/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 4,264,613.59
5/05|ABONO INTERESES AHORROS 23.36 4,264,636.95
6/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 4,064,636.95
9/05|ABONO INTERESES AHORROS 44,52 4,064,681.47
10/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.68 4,064,689.15
10/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -158,113.00 3,906,576.15
10/05|RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -500,000.00 3,406,576.15
10/05|RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 2,806,576.15
11/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.64 2,806,583.79
11/05|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 2,791,783.79
12/05|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,373,820.00 6,165,603.79
12/05|PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER [VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 6,146,389.79
12/05|RETIRO CAJERO CLINICA MARTA -500,000.00 5,646,389.79
12/05|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 5,635,029.79
14/05|ABONO INTERESES AHORROS 46.29 5,635,076.08
15/05|ABONO INTERESES AHORROS 15.22 5,635,091.30
15/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -79,325.00 5,555,766.30
16/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 5,055,766.30
17/05|ABONO INTERESES AHORROS 27.70 5,055,794.00
18/05|ABONO INTERESES AHORROS 12.22 5,055,806.22
18/05| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -595,000.00 4,460,806.22
18/05|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 4,460,806.19
18/05[COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 4,452,336.19
19/05|RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -500,000.00 3,952,336.19
19/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 3,452,336.19
19/05|COMPRA EN 0000000000 -141,095.00 3,311,241.19
19/05|COMPRA EN 0000000000 -569,900.00 2,741,341.19
20/05|ABONO INTERESES AHORROS 15.02 2,741,356.21
21/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.36 2,741,360.57
21/05|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -62,970.00 2,678,390.57
21/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 2,478,390.57
21/05|RETIRO CAJERO UNICENTRO VILLA -300,000.00 2,178,390.57
21/05(COMPRA EN 0000000000 -30,000.00 2,148,390.57
21/05(COMPRA EN 0000000000 -39,700.00 2,108,690.57
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
21/05|COMPRA EN 0000000000 -76,990.00 2,031,700.57
21/05|COMPRA EN 0000000000 -80,000.00 1,951,700.57
21/05|COMPRA EN 0000000000 -140,450.00 1,811,250.57
21/05|COMPRA EN 0000000000 -216,600.00 1,594,650.57
22/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.32 1,594,654.89
22/05|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 1,579,854.89
23/05!|ABONO INTERESES AHORROS 3.78 1,579,858.67
23/05|RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -200,000.00 1,379,858.67
24/05|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,043,327.43 336,531.24
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.84 336,533.08
26/05|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,712,835.00 6,049,368.08
26/05|ABONO INTERESES AHORROS 16.42 6,049,384.50
26/05|COMPRA EN 0000000000 -55,000.00 5,994,384.50
27/05|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,488.00 5,965,896.50
27/05 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 5,365,896.50
28/05|ABONO INTERESES AHORROS 29.40 5,365,925.90
29/05|ABONO INTERESES AHORROS 13.33 5,365,939.23
29/05|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 5,326,409.23
29/05|PAGO CITIBANK — TARJETA DE C -460,667.00 4,865,742.23
30/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -44,444.00 4,821,298.23
30/05|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -1,000,000.00 3,821,298.23
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 20.92 3,821,319.15
1/06|ABONO INTERESES AHORROS 8.74 3,821,327.89
1/06|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,665.00 3,749,662.89
1/06|RETIRO CAJERO EXITO UNICENTRO -500,000.00 3,249,662.89
1/06|COMPRA EN 0000000000 -57,800.00 3,191,862.89
2/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 2,491,862.89
2/06|COMPRA EN 0000000000 -24,800.00 2,467,062.89
2/06|COMPRA EN 0000000000 -33,800.00 2,433,262.89
2/06|COMPRA EN 0000000000 -123,800.00 2,309,462.89
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 25.28 2,309,488.17
6/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 2,149,488.17
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 17.64 2,149,505.81
9/06|ABONO INTERESES AHORROS 4.02 2,149,509.83
9/06|PAGO FIJO MOVISTAR FACTUR [VIVA VILLAVICENCI -101,162.00 2,048,347.83
9/06|PAGO CITIBANK - CREDICHEQUES [VIVA VILLAVICENCI -180,714.00 1,867,633.83
9/06|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -400,000.00 1,467,633.83
10/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.72 1,467,637.55
10/06| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -107,000.00 1,360,637.55
10/06|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 1,360,637.53
10/06|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 1,352,167.53
11/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.70 1,352,171.23
12/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.17 1,352,173.40
12/06|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -400,000.00 952,173.40
12/06|COMPRA EN 0000000000 -160,061.00 792,112.40
13/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.11 792,114.51
13/06|PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER [VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 772,900.51
14/06|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,729,013.00 5,501,913.51
14/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.87 5,501,928.38
14/06|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -61,650.00 5,440,278.38
14/06|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 5,428,918.38
15/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.95 5,428,931.33
15/06|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -600,000.00 4,828,931.33
15/06| COMPRA EN 0000000000 -101,038.00 4,727,893.33
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 8.70 4,727,902.03
16/06|RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -200,000.00 4,527,902.03
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
16/06|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -500,000.00 4,027,902.03
16/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -849,000.00 3,178,902.03
17/06|ABONO INTERESES AHORROS 7.93 3,178,909.96
17/06|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -79,325.00 3,099,584.96
17/06|RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -200,000.00 2,899,584.96
17/06|COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -4,807.00 2,894,777.96
18/06| ABONO INTERESES AHORROS 7.38 2,894,785.34
18/06|RETIRO CAJERO NORTH POINT 3 -200,000.00 2,694,785.34
19/06|ABONO INTERESES AHORROS 7.21 2,694,792.55
19/06|COMPRA EN 0000000000 -60,000.00 2,634,792.55
20/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 2,134,792.55
21/06|ABONO INTERESES AHORROS 11.68 2,134,804.23
22/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,034,804.23
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 11.14 2,034,815.37
24/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,534,815.37
26/06| ABONO INTERESES AHORROS 12.60 1,534,827.97
27/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.34 1,534,829.31
27/06|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,043,327.43 491,501.88
28/06| ABONO INTERESES AHORROS .30 491,502.18
28/06|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 191,502.18
28/06|COMPRA EN 0000000000 -80,000.00 111,502.18
29/06|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,602,568.00 5,714,070.18
29/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 6,214,070.18
29/06|ABONO INTERESES AHORROS 15.72 6,214,085.90
29/06|COMPRA EN 0000000000 -61,300.00 6,152,785.90
29/06|COMPRA EN 0000000000 -412,600.00 5,740,185.90
30/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 6,240,185.90
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 17.09 6,240,202.99
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2017/03/31 § 2017/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 710,918.69 SALDO PROMEDIO 2,363,927
TOTAL ABONOS S 32,984,737.65 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 27,455,453.35 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 6,240,202.99 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/04|ABONO INTERESES AHORROS 3.88 710,922.57
3/04|ABONO INTERESES AHORROS .30 710,922.87
3/04|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 110,922.87
4/04|PAGO CARTERA H RECAUDO CARTERA -8,179.00 102,743.87
8/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.40 102,745.27
9/04|RETIRO CAJERO SUCURSAL ACACIA -100,000.00 2,745.27
11/04|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,950,154.00 1,952,899.27
11/04(ABONO INTERESES AHORROS 3.05 1,952,902.32
11/04|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - CRED [VIVA VILLAVICENCI -238,450.00 1,714,452.32
11/04 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -600,000.00 1,114,452.32
12/04|PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA |VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 1,095,238.32
12/04|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 1,083,878.32
13/04(ABONO INTERESES AHORROS 5.92 1,083,884.24
14/04 |ABONO INTERESES AHORROS 2.73 1,083,886.97
14/04|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -86,139.00 997,747.97
15/04|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -100,000.00 897,747.97
15/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -29,900.00 867,847.97
15/04PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -32,000.00 835,847.97
15/04PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -162,732.00 673,115.97
15/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -181,730.00 491,385.97
16/04ABONO INTERESES AHORROS 2.68 491,388.65
17/04|ABONO INTERESES AHORROS .49 491,389.14
17/04|RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -100,000.00 391,389.14
17/04PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -49,900.00 341,489.14
17/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -49,900.00 291,589.14
17/04PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -49,900.00 241,689.14
17/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -60,000.00 181,689.14
18/04|DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 231,689.14
18/04ABONO INTERESES AHORROS .63 231,689.77
19/04|RETIRO CAJERO SUC ACACIAS 4 -200,000.00 31,689.77
26/04|ABONO INTERESES AHORROS .64 31,690.41
27/04|PAGO INTERBANC ECOPETROL 8,829,185.00 8,860,875.41
27/04|ABONO INTERESES AHORROS 15.73 8,860,891.14
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
27/04|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -143,330.00 8,717,561.14
27/04|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -83,000.00 8,634,561.14
27/04|PAGO TARJETA D CITIBANK - TARJ -845,893.00 7,788,668.14
27/04|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -400,000.00 7,388,668.14
27/04|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 6,788,668.14
27/04|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,044,763.71 5,743,904.43
28/04|ABONO INTERESES AHORROS 14.36 5,743,918.79
28/04|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -633,024.00 5,110,894.79
28/04 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 4,610,894.79
28/04|AJUSTE DB INTERES AHORROS -1.73 4,610,893.06
29/04|ABONO INTERESES AHORROS 11.26 4,610,904.32
29/04 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 4,110,904.32
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 10.48 4,110,914.80
30/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -100,000.00 4,010,914.80
30/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -182,900.00 3,828,014.80
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 10.48 3,828,025.28
2/05|ABONO INTERESES AHORROS 9.11 3,828,034.39
2/05|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 3,328,034.39
3/05}1ABONO INTERESES AHORROS 7.20 3,328,041.59
3/05|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -200,000.00 3,128,041.59
3/05|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 2,628,041.59
4/05|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 1,736,572.00 4,364,613.59
4/05| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -100,000.00 4,264,613.59
5/05|ABONO INTERESES AHORROS 23.36 4,264,636.95
6/05| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -200,000.00 4,064,636.95
9/05|ABONO INTERESES AHORROS 44,52 4,064,681.47
10/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.68 4,064,689.15
10/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -158,113.00 3,906,576.15
10/05|RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -500,000.00 3,406,576.15
10/05|RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 2,806,576.15
11/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.64 2,806,583.79
11/05|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 2,791,783.79
12/05|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,373,820.00 6,165,603.79
12/05|PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA |[VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 6,146,389.79
12/05|RETIRO CAJERO CLINICA MARTA -500,000.00 5,646,389.79
12/05|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 5,635,029.79
14/05|ABONO INTERESES AHORROS 46.29 5,635,076.08
15/05|ABONO INTERESES AHORROS 15.22 5,635,091.30
15/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -79,325.00 5,555,766.30
16/05| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 5,055,766.30
17/05|ABONO INTERESES AHORROS 27.70 5,055,794.00
18/05|ABONO INTERESES AHORROS 12.22 5,055,806.22
18/05| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -595,000.00 4,460,806.22
18/05|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.03 4,460,806.19
18/05[COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 4,452,336.19
19/05|RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -500,000.00 3,952,336.19
19/05|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 3,452,336.19
19/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -141,095.00 3,311,241.19
19/05(PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -569,900.00 2,741,341.19
20/05|ABONO INTERESES AHORROS 15.02 2,741,356.21
21/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.36 2,741,360.57
21/05|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -62,970.00 2,678,390.57
21/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 2,478,390.57
21/05|RETIRO CAJERO UNICENTRO VILLA -300,000.00 2,178,390.57
21/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -30,000.00 2,148,390.57
21/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,700.00 2,108,690.57
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
21/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -76,990.00 2,031,700.57
21/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -80,000.00 1,951,700.57
21/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -140,450.00 1,811,250.57
21/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -216,600.00 1,594,650.57
22/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.32 1,594,654.89
22/05|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 1,579,854.89
23/05!|ABONO INTERESES AHORROS 3.78 1,579,858.67
23/05|RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -200,000.00 1,379,858.67
24/05|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,043,327.43 336,531.24
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.84 336,533.08
26/05|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,712,835.00 6,049,368.08
26/05|ABONO INTERESES AHORROS 16.42 6,049,384.50
26/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -55,000.00 5,994,384.50
27/05|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,488.00 5,965,896.50
27/05| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -600,000.00 5,365,896.50
28/05|ABONO INTERESES AHORROS 29.40 5,365,925.90
29/05|ABONO INTERESES AHORROS 13.33 5,365,939.23
29/05|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -39,530.00 5,326,409.23
29/05|PAGO TARJETA D CITIBANK - TARJ -460,667.00 4,865,742.23
30/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -44,444.00 4,821,298.23
30/05|PAGO BANCO FALABELLA [VIVA VILLAVICENCI -1,000,000.00 3,821,298.23
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 20.92 3,821,319.15
1/06|ABONO INTERESES AHORROS 8.74 3,821,327.89
1/06|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,665.00 3,749,662.89
1/06|RETIRO CAJERO EXITO UNICENTRO -500,000.00 3,249,662.89
1/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -57,800.00 3,191,862.89
2/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -700,000.00 2,491,862.89
2/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -24,800.00 2,467,062.89
2/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -33,800.00 2,433,262.89
2/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -123,800.00 2,309,462.89
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 25.28 2,309,488.17
6/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -160,000.00 2,149,488.17
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 17.64 2,149,505.81
9/06|ABONO INTERESES AHORROS 4.02 2,149,509.83
9/06|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -101,162.00 2,048,347.83
9/06|DEBITO AUTOMAT CITIBANK — CRED [VIVA VILLAVICENCI -180,714.00 1,867,633.83
9/06|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -400,000.00 1,467,633.83
10/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.72 1,467,637.55
10/06| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -107,000.00 1,360,637.55
10/06|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 1,360,637.53
10/06|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 1,352,167.53
11/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.70 1,352,171.23
12/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.17 1,352,173.40
12/06|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -400,000.00 952,173.40
12/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -160,061.00 792,112.40
13/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.11 792,114.51
13/06|PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA [VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 772,900.51
14/06|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,729,013.00 5,501,913.51
14/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.87 5,501,928.38
14/06|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -61,650.00 5,440,278.38
14/06|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 5,428,918.38
15/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.95 5,428,931.33
15/06|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -600,000.00 4,828,931.33
15/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -101,038.00 4,727,893.33
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 8.70 4,727,902.03
16/06|RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -200,000.00 4,527,902.03
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
16/06|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -500,000.00 4,027,902.03
16/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -849,000.00 3,178,902.03
17/06|ABONO INTERESES AHORROS 7.93 3,178,909.96
17/06|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -79,325.00 3,099,584.96
17/06|RET CAJ RED ATH -200,000.00 2,899,584.96
17/06|COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -4,807.00 2,894,777.96
18/06| ABONO INTERESES AHORROS 7.38 2,894,785.34
18/06|RETIRO CAJERO NORTH POINT 3 -200,000.00 2,694,785.34
19/06|ABONO INTERESES AHORROS 7.21 2,694,792.55
19/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -60,000.00 2,634,792.55
20/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 2,134,792.55
21/06|ABONO INTERESES AHORROS 11.68 2,134,804.23
22/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -100,000.00 2,034,804.23
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 11.14 2,034,815.37
24/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 1,534,815.37
26/06| ABONO INTERESES AHORROS 12.60 1,534,827.97
27/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.34 1,534,829.31
27/06|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,043,327.43 491,501.88
28/06| ABONO INTERESES AHORROS .30 491,502.18
28/06|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 191,502.18
28/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -80,000.00 111,502.18
29/06|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,602,568.00 5,714,070.18
29/06| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 500,000.00 6,214,070.18
29/06|ABONO INTERESES AHORROS 15.72 6,214,085.90
29/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -61,300.00 6,152,785.90
29/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -412,600.00 5,740,185.90
30/06| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 500,000.00 6,240,185.90
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 17.09 6,240,202.99
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL

CL 31 B 11 63

$S$SVILLAVICENCIO META

DESDE HASTA

2016/12/31 2017/03/31
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 363-368266-45

AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 55,245.48 SALDO PROMEDIO
TOTAL ABONOS  § 17,292,213.95 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS  § 16,636,540.74 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL  $ 710,918.69 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

8/01|ABONO INTERESES AHORROS 1.20 55,246.68

9/01|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -50,000.00 5,246.68
11/01|ABONO INTERESES AHORROS .03 5,246.71
12/01|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,600,472.00 1,605,718.71
12/01|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 250,000.00 1,855,718.71
12/01|ABONO INTERESES AHORROS .62 1,855,719.33
12/01|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -89,805.00 1,765,914.33
12/01|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -52,240.00 1,713,674.33
12/01|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCT -43,216.00 1,670,458.33
12/01|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,665.00 1,598,793.33
12/01|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -123,748.00 1,475,045.33
12/01|RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -500,000.00 975,045.33
12/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 375,045.33
12/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,500.00 335,545.33
12/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -48,000.00 287,545.33
12/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -59,900.00 227,645.33
13/01|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -22,720.00 204,925.33
18/01|ABONO INTERESES AHORROS 3.36 204,928.69
19/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 4,928.69
26/01|ABONO INTERESES AHORROS .08 4,928.77
27/01|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,672,572.00 2,677,500.77
27/01|ABONO INTERESES AHORROS 3.78 2,677,504.55
27/01|PAGO CAR HIPOT RECAUDO CARTERA -1,043,493.00 1,634,011.55
27/01| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -171,000.00 1,463,011.55
27/01 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -80,000.00 1,383,011.55
27/01|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 1,383,011.53
27/01|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -7,300.00 1,375,711.53
28/01|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI [VIVA VILLAVICENCI -31,460.00 1,344,251.53
28/01|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,079.00 1,316,172.53
28/01|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -44,267.00 1,271,905.53
28/01|PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -1,224,933.00 46,972.53
31/01|ABONO INTERESES AHORROS .48 46,973.01

1/02|CONSIG LOC CAJER MF AUTOSERVIC 150, 000.00 196,973.01

HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2016/12/31 HASTA 2017/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -49,674.00 147,299.01
1/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,665.00 75,634.01
7/02|ABONO INTERESES AHORROS 1.40 75,635.41
8/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -50,000.00 25,635.41
10/02|ABONO INTERESES AHORROS .21 25,635.62
11/02|PAGO PSE Superintendencia de n -14,800.00 10,835.62
13/021ABONO INTERESES AHORROS .06 10,835.68
14/02|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,550,649.00 1,561,484.68
14/02|ABONO INTERESES AHORROS 1.36 1,561,486.04
14/02|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -91,887.00 1,469,599.04
14/02|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -63,730.00 1,405,869.04
14/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -89,202.00 1,316,667.04
14/02|RETIRO CAJERO SUCURSAL PUERTO -320,000.00 996, 667.04
14/02 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00 496,667.04
15/02 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -250,000.00 246,667.04
15/02|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -22,720.00 223,947.04
16/02|ABONO INTERESES AHORROS 1.22 223,948.26
17/02 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -200,000.00 23,948.26
17/02{PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -20,900.00 3,048.26
27/02|PAGO INTERBANC ECOPETROL 7,432,655.00 7,435,703.26
27/02|ABONO INTERESES AHORROS 14.08 7,435,717.34
27/02|PAGO ACUEDUCTO ACUEDUCTO DE VI |VIVA VILLAVICENCI -46,500.00 7,389,217.34
27/02|PAGO GAS LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,400.00 7,360,817.34
27/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -43,665.00 7,317,152.34
27/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -71,665.00 7,245,487.34
27/02|PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -1,058,531.00 6,186,956.34
27/02|PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT -1,044,679.70 5,142,276.64
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 2.52 5,142,279.16
28/02|DEBITO AUTOMAT CITIBANK - CRED [VIVA VILLAVICENCI -220,788.00 4,921,491.16
28/02|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL [VIVA VILLAVICENCI -4,000,000.00 921,491.16
1/03|PAGO BANCASEGU SURAM BANCASEGU [VIVA VILLAVICENCI -19,214.00 902,277.16
1/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -100,000.00 802,277.16
2/03|ABONO INTERESES AHORROS 4.38 802,281.54
3/03| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 100,000.00 902,281.54
3/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -400,000.00 502,281.54
3/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -33,000.00 469,281.54
4/03|ABONO INTERESES AHORROS 2.56 469,284.10
5/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -100,000.00 369,284.10
8/03|ABONO INTERESES AHORROS 4.04 369,288.14
9/03|ABONO INTERESES AHORROS .73 369,288.87
9/03|PAGO RECAUDO FIJO MOVISTAR F [VIVA VILLAVICENCI -101,162.00 268,126.87
10/03|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -85,833.00 182,293.87
11/03|ABONO INTERESES AHORROS .98 182,294.85
12/03|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -48,052.00 134,242.85
13/03|ABONO INTERESES AHORROS .72 134,243.57
14/03|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,227,262.00 2,361,505.57
14/03|ABONO INTERESES AHORROS 2.90 2,361,508.47
14/03|RETIRO CAJERO CLINICA MARTA -400,000.00 1,961,508.47
14/03|RETIRO CAJERO CLINICA MARTA -600,000.00 1,361,508.47
14/03| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00 1,061,508.47
15/03|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,360.00 1,050,148.47
16/03|ABONO INTERESES AHORROS 5.74 1,050,154.21
17/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 750,154.21
20/03|ABONO INTERESES AHORROS 8.20 750,162.41
21/03|ABONO INTERESES AHORROS .16 750,162.57
21/03|PAGO ENERGIA ELECTRIFICADORA [VIVA VILLAVICENCI -67,470.00 682,692.57
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2016/12/31 § 2017/03/31

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
21/03|PAGO TARJETA D CITIBANK - TARJ -450,847.00 231,845.57
21/03|TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -171,000.00 60,845.57
21/03|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 60,845.55
21/03|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -8,470.00 52,375.55
22/03|ABONO INTERESES AHORROS .14 52,375.69
23/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -25,000.00 27,375.69
23/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -25,000.00 2,375.69
29/03|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,007,758.00 1,010,133.69
29/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.12 1,010,134.81
29/03| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -600,000.00 410,134.81
30/03|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 300, 780.00 710,914.81
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 3.88 710,918.69
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2018/09/30 § 2018/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,643,102.95 SALDO PROMEDIO S 7,927,450
TOTAL ABONOS S 66,252,950.68 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 50,825,716.75 VALOR INTERESES S 1,997.66
SALDO ACTUAL $ 17,070,336.88 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,993.00 1,536,109.95
1/10|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -29,725.00 1,506,384.95
1/10(PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -26,910.00 1,479,474.95
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -670,000.00 809,474.95
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 739,474.95
1/10|{PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -664,474.00 75,000.95
8/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.60 75,002.55
9/10(COMPRA EN NACIONAL D -38,200.00 36,802.55
10/10[ABONO INTERESES AHORROS .20 36,802.75
11/10(PAGO DE TERC ECOPETROL S A 308,472.00 345,274.75
11/10(PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,915,461.00 3,260,735.75
11/10[ABONO INTERESES AHORROS 8.93 3,260,744.68
12/10(ABONO INTERESES AHORROS 4.56 3,260,749.24
12/10|(PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,047,598.00 2,213,151.24
12/10|COMPRA EN DOLLARCITY -28,000.00 2,185,151.24
12/10(COMPRA EN ALKOSTO VI -507,000.00 1,678,151.24
12/10|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,840.00 1,666,311.24
13/10(PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -74,670.00 1,591,641.24
13/10(RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -600,000.00 991,641.24
16/10[ABONO INTERESES AHORROS 10.84 991, 652.08
17/10[ABONO INTERESES AHORROS 2.64 991, 654.72
17/10|(PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -24,410.00 967,244.72
18/10(RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -100,000.00 867,244.72
23/10|ABONO INTERESES AHORROS 14.22 867,258.94
24/10|RETIRO CAJERO CAMINO REAIL_4 -600,000.00 267,258.94
24/10|COMPRA EN ARTURO CAL -15,800.00 251,458.94
25/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.36 251,460.30
26/10|ABONO INTERESES AHORROS .62 251,460.92
26/10|COMPRA EN CALICHE CE -23,800.00 227,660.92
27/10|RETIRO CAJERO CAMINO REAIL_4 -220,000.00 7,660.92
28/10|ABONO INTERESES AHORROS .04 7,660.96
29/10(PAGO INTERBANC ECOPETROL 8,596,000.00 8,603,660.96
31/10[ABONO INTERESES AHORROS 70.71 8,603,731.67
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/09/30 HASTA 2018/12/31

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/11|{PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 8,496,831.67
1/11|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -29,641.00 8,467,190.67
1/11(PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 7,808,106.67
1/11|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -26,910.00 7,781,196.67
1/11|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,047,598.00 6,733,598.67
1/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -500,000.00 6,233,598.67
1/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 6,183,598.67
1/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,310,000.00 4,873,598.67
1/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 4,803,598.67
1/11|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -443,550.00 4,360,048.67
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 35.82 4,360,084.49
4/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -820,000.00 3,540,084.49
5/11|ABONO INTERESES AHORROS 19.38 3,540,103.87
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.08 3,540,108.95
6/11 | TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -350,000.00 3,190,108.95
6/11|COMPRA EN VD EL MUND -129,930.00 3,060,178.95
6/11|COMPRA EN VD EL MUND -179,800.00 2,880,378.95
6/11|COMPRA EN EXITO VILL -219,900.00 2,660,478.95
6/11 COMPRA EN HOMECENTER -220,800.00 2,439,678.95
6/11|COMPRA EN VELEZ VIVA -263,830.00 2,175,848.95
6/11|COMPRA EN RAGGED -319,335.00 1,856,513.95
6/11|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 1,856,513.93
6/11|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -9,000.00 1,847,513.93
7/11|ABONO INTERESES AHORROS 4.73 1,847,518.66
7/11|COMPRA EN KFC V/CIO -56,600.00 1,790,918.66
7/11|COMPRA EN VELEZ VIVA -63,920.00 1,726,998.66
8/11|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 308,472.00 2,035,470.66
8/11|ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,035,473.96
8/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,835,473.96
8/11|COMPRA EN DOLLARCITY -54,000.00 1,781,473.96
8/11|COMPRA EN ELECTRICOS -109,650.00 1,671,823.96
8/11|COMPRA EN OUTDOORS A -467,000.00 1,204,823.96
9/11|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -20,000.00 1,184,823.96
10/11|ABONO INTERESES AHORROS 6.48 1,184,830.44
11/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.97 1,184,833.41
11/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -100,000.00 1,084,833.41
12/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.33 1,084,835.74
12/11|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -83,760.00 1,001,075.74
12/11|COMPRA EN HOMECENTER -40,000.00 961,075.74
12/11|COMPRA EN HOMECENTER -107,300.00 853,775.74
13/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.06 853,777.80
13/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -100,000.00 753,777.80
14/11|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,682,711.00 2,436,488.80
14/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 2,536,488.80
14/11|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,840.00 2,524,648.80
15/11|ABONO INTERESES AHORROS 13.82 2,524,662.62
16/11|ABONO INTERESES AHORROS 4.19 2,524,666.81
16/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -400,000.00 2,124,666.81
16/11|COMPRA EN PANAMERICA -51,800.00 2,072,866.81
16/11|COMPRA EN POLO CLUB -540,706.00 1,532,160.81
17/11|COMPRA EN MULTIPLEX -28,700.00 1,503,460.81
17/11|COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 1,463,460.81
18/11|ABONO INTERESES AHORROS 8.00 1,463,468.81
19/11|PAGO PSE Empresa de Acueducto -27,680.00 1,435,788.81
19/11|RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -400,000.00 1,035,788.81
19/11|COMPRA EN ALKOSTO VI -110,500.00 925,288.81
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/09/30 HASTA 2018/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
24/11|ABONO INTERESES AHORROS 15.18 925,303.99
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.34 925,305.33
25/11|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 525,305.33
25/11|COMPRA EN HOMECENTER -35,700.00 489,605.33
26/11|ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO 40,000,000.00 40,489,605.33
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 110.93 40,489,716.26
27/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -100,077.73 40,389,638.53
27/11|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -20,000.00 40,369,638.53
27/11|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -26,300,000.00 14,069,638.53
27/11|COMPRA EN ASADERO Y -99,000.00 13,970,638.53
28/11|ABONO INTERESES AHORROS 76.54 13,970,715.07
29/11|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,173,202.00 18,143,917.07
29/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 140,000.00 18,283,917.07
29/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,760.00 18,282,157.07
29/11|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -300,000.00 17,982,157.07
29/11|COMPRA EN EDS PUERTO -140,000.00 17,842,157.07
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 97.76 17,842,254.83
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 46.28 17,842,301.11
1/12!PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,916.00 17,813,385.11
1/12|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -29,901.00 17,783,484.11
1/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 17,713,484.11
1/12|COMPRA EN SUPERTIEND -10,500.00 17,702,984.11
1/12|COMPRA EN PAYLESS SH -127,680.00 17,575,304.11
1/12|COMPRA EN VD EL MUND -177,830.00 17,397,474.11
1/12|COMPRA EN EXITO VILL -504,830.00 16,892,644.11
2/12|ABONO INTERESES AHORROS 45.96 16,892,690.07
2/12|COMPRA EN LOS CAPACH -115,000.00 16,777,690.07
3/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -600,000.00 16,177,690.07
4/12|ABONO INTERESES AHORROS 88.64 16,177,778.71
5/12|ABONO INTERESES AHORROS 44.02 16,177,822.73
5/12|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 16,070,922.73
6/12|ABONO INTERESES AHORROS 43.48 16,070,966.21
6/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -200,000.00 15,870,966.21
7/12|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -31,000.00 15,839,966.21
11/12|ABONO INTERESES AHORROS 216.95 15,840,183.16
12/12|ABONO INTERESES AHORROS 40.52 15,840,223.68
12/12|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,047,598.00 14,792,625.68
13/12|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,208,548.00 20,001,173.68
13/12|ABONO INTERESES AHORROS 52.05 20,001,225.73
13/12|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -600,000.00 19,401,225.73
13/12|COMPRA EN HOMECENTER -45,800.00 19,355,425.73
13/12|COMPRA EN SEDUXION S -126,000.00 19,229,425.73
13/12|COMPRA EN ELECTRICOS -216,800.00 19,012,625.73
13/12|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 19,000,425.73
14/12|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -51,540.00 18,948,885.73
14/12|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -20,000.00 18,928,885.73
17/12|ABONO INTERESES AHORROS 207.43 18,929,093.16
18/12|ABONO INTERESES AHORROS 51.59 18,929,144.75
18/12|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -24,410.00 18,904,734.75
18/12|COMPRA EN MIS CARNES -20,900.00 18,883,834.75
18/12|COMPRA EN CORRAL VIV -20,900.00 18,862,934.75
18/12|COMPRA EN FRISBY H33 -29,800.00 18,833,134.75
19/12|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -408,528.00 18,424,606.75
21/12|ABONO INTERESES AHORROS 151.41 18,424,758.16
22/12|ABONO INTERESES AHORROS 49.92 18,424,808.08
22/12|COMPRA EN ASADERO JO -35,000.00 18,389,808.08

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




BANCOLOMBIA
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FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

22/12|COMPRA EN HOMECENTER -59,400.00 18,330,408.08
22/12|COMPRA EN NACIONAL D -105,940.00 18,224,468.08
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 49.50 18,224,517.58
23/12|RETIRO CAJERO AUTOSERV UNICEN -100,000.00 18,124,517.58
23/12|COMPRA EN DROGUERIA -10,125.00 18,114,392.58
23/12|COMPRA EN KFC EXITO -46,800.00 18,067,592.58
24/12|COMPRA EN NACIONAL D -85,354.00 17,982,238.58
25/12|ABONO INTERESES AHORROS 98.52 17,982,337.10
26/12|ABONO INTERESES AHORROS 46.31 17,982,383.41
26/12|DB A CUENTA POR ABONO CARTERA [VIVA VILLAVICENCI -1,077,933.00 16,904,450.41
27/12|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,818,087.00 19,722,537.41
27/12|ABONO INTERESES AHORROS 52.43 19,722,589.84
27/12|COMPRA EN HOMECENTER -69,500.00 19,653,089.84
27/12|COMPRA EN ALKOSTO VI -515,000.00 19,138,089.84
28/12 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 18,138,089.84
28/12 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 17,138,089.84
28/12|COMPRA EN EXITO VILL -19,010.00 17,119,079.84
28/12|COMPRA EN ALKOSTO VI -48,930.00 17,070,149.84
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 187.04 17,070,336.88

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;

HOJA NO




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2018/06/30 § 2018/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 4,517,935.84 SALDO PROMEDIO S 834,364
TOTAL ABONOS S 15,481,270.14 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 18,356,103.03 VALOR INTERESES S 209.88
SALDO ACTUAL $ 1,643,102.95 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -100,874.00 4,417,061.84
1/07|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -30,201.00 4,386,860.84
1/07|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -72,724.00 4,314,136.84
1/07|PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 3,655,052.84
1/07|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -33,757.00 3,621,295.84
1/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,500,000.00 2,121,295.84
1/07|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -664,474.00 1,456,821.84
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 7.98 1,456,829.82
3/07|ABONO INTERESES AHORROS 2.56 1,456,832.38
3/07|COMPRA EN UNIVERSAL -170,000.00 1,286,832.38
3/07|COMPRA EN ALKOSTO VI -352,000.00 934,832.38
4/07|ABONO INTERESES AHORROS .88 934,833.26
4/07|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -200,000.00 734,833.26
4/07|COMPRA EN HOMECENTER -412,300.00 322,533.26
5/07|ABONO INTERESES AHORROS .34 322,533.60
5/07|RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -100,000.00 222,533.60
5/07|COMPRA EN TECNI TOYO -95,000.00 127,533.60
6/07|COMPRA EN EDS MILENI -64,000.00 63,533.60
11/07[ABONO INTERESES AHORROS 1.02 63,534.62
12/07|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 3,223,487.00 3,287,021.62
12/07[ABONO INTERESES AHORROS 6.13 3,287,027.75
12/07|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,047,598.00 2,239,429.75
13/07|COMPRA EN EXITO VILL -35,030.00 2,204,399.75
13/07[COMPRA EN KFC EXITO -49,500.00 2,154,899.75
13/07|COMPRA EN EDS AVE CA -143,957.00 2,010,942.75
13/07|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,840.00 1,999,102.75
14/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.94 1,999,113.69
15/07 [ABONO INTERESES AHORROS 4.92 1,999,118.61
15/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,799,118.61
16/07|ABONO INTERESES AHORROS 3.75 1,799,122.36
16/07|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -27,680.00 1,771,442.36
16/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -400,000.00 1,371,442.36
17/07|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -60,370.00 1,311,072.36
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/06/30 HASTA 2018/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/07|ABONO INTERESES AHORROS 32.31 1,311,104.67
26/07|ABONO INTERESES AHORROS 3.31 1,311,107.98
26/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -100,000.00 1,211,107.98
27/07(PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 1,363,605.00 2,574,712.98
27/07|COMPRA EN HOMECENTER -29,800.00 2,544,912.98
28/07|ABONO INTERESES AHORROS 13.94 2,544,926.92
29/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -100,000.00 2,444,926.92
29/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 1,664,926.92
29/07COMPRA EN EDS AVE CA -155,340.00 1,509,586.92
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 12.39 1,509,599.31
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,509,602.87
1/08|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,156.00 1,481,446.87
1/08|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -72,724.00 1,408,722.87
1/08|PAGO PSE Colombia Telecomunic -106,883.00 1,301,839.87
2/08|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 308,472.00 1,610,311.87
2/08|ABONO INTERESES AHORROS 2.60 1,610,314.47
2/08|PAGO CITIBANK — PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 951,230.47
3/08|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -29,900.00 921,330.47
3/08PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -664,474.00 256,856.47
4/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.40 256,857.87
5/08|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 56,857.87
9/08|ABONO INTERESES AHORROS .75 56,858.62
10/08 | COMPRA EN CACHARRERI -20,000.00 36,858.62
13/08|ABONO INTERESES AHORROS .40 36,859.02
14/08PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,348,645.00 2,385,504.02
14/08|ABONO INTERESES AHORROS 4.85 2,385,508.87
14/08 | RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 1,785,508.87
14/08 | CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,840.00 1,773,668.87
15/08 | ABONO INTERESES AHORROS 1.75 1,773,670.62
15/08|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -30, 950.00 1,742,720.62
15/08 | PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -53,330.00 1,689,390.62
15/08|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,048,982.38 640,408.24
16/08|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -640,407.24 1.00
23/08|DEVOLUCION SUFI BANCOLOMBIA 639,020.24 639,021.24
23/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.75 639,022.99
24/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.47 639,024.46
24/08|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -100,000.00 539,024.46
25/08COMPRA EN ASADERO Y -79,000.00 460,024.46
27/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.78 460,028.24
28/08|ABONO INTERESES AHORROS .98 460,029.22
28/08|RETIRO CAJERO SUCURSAL PUERTO -100,000.00 360,029.22
29/08|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,913,795.00 3,273,824.22
29/08|ABONO INTERESES AHORROS 8.93 3,273,833.15
29/08|COMPRA EN SUPERTIEND -12,600.00 3,261,233.15
30/08|COMPRA EN PLAY TIME -20,000.00 3,241,233.15
30/08 | COMPRA EN MULTIPLEX -20,200.00 3,221,033.15
30/08 | COMPRA EN MULTIPLEX -60,000.00 3,161,033.15
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 17.32 3,161,050.47
1/09(PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 3,054,150.47
1/09|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -29,993.00 3,024,157.47
1/09(PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 2,365,073.47
1/09|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -23,919.00 2,341,154.47
1/09|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,047,597.39 1,293,557.08
1/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -550,000.00 743,557.08
1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 673,557.08
1/09|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -662,818.00 10,739.08
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/06/30 HASTA 2018/09/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
12/09|ABONO INTERESES AHORROS .24 10,739.32
13/09|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,854,599.00 2,865,338.32
13/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.65 2,865,345.97
13/09|COMPRA EN MULTIPLEX —-7,200.00 2,858,145.97
13/09|COMPRA EN PLAY TIME -10,000.00 2,848,145.97
13/09|COMPRA EN MULTIPLEX -12,600.00 2,835,545.97
13/09|COMPRA EN PLAY TIME -30,000.00 2,805,545.97
13/09|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,840.00 2,793,705.97
14/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 76,000.00 2,869,705.97
14/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.12 2,869,711.09
14/09|RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -400,000.00 2,469,711.09
14/09|RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 1,869,711.09
15/09|ABONO INTERESES AHORROS 4.85 1,869,715.94
15/09|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -27,680.00 1,842,035.94
15/09|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -70,110.00 1,771,925.94
16/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,721,925.94
17/09|ABONO INTERESES AHORROS 9.42 1,721,935.36
18/09|ABONO INTERESES AHORROS 4.30 1,721,939.66
18/09| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -150,000.00 1,571,939.66
18/09|AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 1,571,939.64
18/09|COMISION TRASLADO OTROS BANCO -9,000.00 1,562,939.64
19/09|ABONO INTERESES AHORROS 3.57 1,562,943.21
19/09|RETIRO CAJERO EXITO UNICENTRO -200,000.00 1,362,943.21
19/09|COMPRA EN EXITO UNIC -57,815.00 1,305,128.21
20/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -850, 000.00 455,128.21
21/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.48 455,130.69
22/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.00 455,131.69
22/09|COMPRA EN PLAY TIME -10,000.00 445,131.69
22/09(COMPRA EN MULTIPLEX -26,700.00 418,431.69
22/09|COMPRA EN PLAY TIME -50,000.00 368,431.69
23/09|ABONO INTERESES AHORROS .69 368,432.38
23/09|PAGO PSE Colombia Telecomunic -23,400.00 345,032.38
23/09|PAGO PSE Colombia Telecomunic -90,214.00 254,818.38
24/09|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 154,236.00 409,054.38
24/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.07 409,055.45
24/09|COMPRA EN HOMECENTER -15,500.00 393,555.45
25/09|ABONO INTERESES AHORROS .96 393,556.41
25/09|PAGO PSE Kushki Colombia SAS -20,500.00 373,056.41
25/09|PAGO PSE Kushki Colombia SAS -20,500.00 352,556.41
26/09|ABONO INTERESES AHORROS .33 352,556.74
26/09|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -200,000.00 152,556.74
26/09|COMPRA EN HOMECENTER -29,600.00 122,956.74
27/09(PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 1,599,201.00 1,722,157.74
27/09|ABONO INTERESES AHORROS 4.71 1,722,162.45
28/09|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -50,000.00 1,672,162.45
28/09|COMPRA EN SUPERTIEND -12,160.00 1,660,002.45
28/09|COMPRA EN SUPERTIEND -16,913.00 1,643,089.45
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 13.50 1,643,102.95
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2018/03/31 § 2018/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
VILLAVICENCIO META 00500010 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,545,572.50 SALDO PROMEDIO S 727,710
TOTAL ABONOS S 32,009,899.94 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 29,037,536.60 VALOR INTERESES $ 180.94
SALDO ACTUAL $ 4,517,935.84 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04|ABONO INTERESES AHORROS .01 1,545,572.51
1/04|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -30,581.00 1,514,991.51
1/04|PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 855,907.51
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -7,000.00 848,907.51
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -773,000.00 75,907.51
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 5,907.51
2/04|CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO [VIVA VILLAVICENCI 1,800,000.00 1,805,907.51
2/04|ABONO INTERESES AHORROS .63 1,805,908.14
2/04|PAGO CITIBANK - CREDICHEQUES [VIVA VILLAVICENCI -153,921.00 1,651,987.14
2/04|PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -674,416.00 977,571.14
2/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 917,571.14
2/04|COMPRA EN EDS MILENI -25,080.00 892,491.14
2/04|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -661,163.00 231,328.14
3/04|PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -13,000.00 218,328.14
3/04|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 203,528.14
4/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.10 203,529.24
5/04|COMPRA EN COMCEL/CAC -159,857.00 43,672.24
11/04 |ABONO INTERESES AHORROS L7177 43,673.01
12/04|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 11,408,703.00 11,452,376.01
12/04 |ABONO INTERESES AHORROS 4.21 11,452,380.22
12/04|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,048,314.00 10,404,066.22
12/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,424.20 10,397,642.02
12/04 |RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -8,000,000.00 2,397,642.02
12/04|COMPRA EN CTO EXP VI -100,427.00 2,297,215.02
12/04|COMPRA EN CTO EXP VI -357,929.00 1,939,286.02
12/04 |COMPRA EN COMCEL/CAC -402,479.00 1,536,807.02
13/04|ABONO INTERESES AHORROS 2.61 1,536,809.63
13/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,322.00 1,534,487.63
13/04|RETIRO CAJERO TOCORAGUA -500,000.00 1,034,487.63
13/04|COMPRA EN FERRILLANO -80,500.00 953,987.63
14/04|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -49,040.00 904,947.63
14/04|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -72,010.00 832,937.63
14/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,665.40 830,272.23
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/03/31 HASTA 2018/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
VILLAVICENCIO META 00500010 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
14/04|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -184,900.00 645,372.23
14/04|COMPRA EN EDS MILENI -125,400.00 519,972.23
14/04|COMPRA EN DEPORTES T -235,000.00 284,972.23
18/04 |ABONO INTERESES AHORROS 3.90 284,976.13
19/04|ABONO INTERESES AHORROS .64 284,976.77
19/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 284,776.717
19/04! TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 234,776.77
20/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 234,696.77
20/04|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -20,000.00 214,696.77
23/04|ABONO INTERESES AHORROS 2.32 214,699.09
24/04|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 154,236.00 368,935.09
24/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.01 368,936.10
25/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 368,336.10
25/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 218,336.10
26/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.18 218,337.28
27/04|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 1,551,925.00 1,770,262.28
27/04|ABONO INTERESES AHORROS 4.85 1,770,267.13
28/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 1,769,867.13
28/04RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -100,000.00 1,669,867.13
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 13.71 1,669,880.84
1/05|ABONO INTERESES AHORROS .02 1,669,880.86
1/05|PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 1,010,796.86
1/05|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 10,796.86
2/05|CONSIG LOC CAJER MF VIVA VILLA 970, 000.00 980, 796.86
2/05|ABONO INTERESES AHORROS 2.48 980,799.34
2/05|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -72,916.00 907,883.34
3/05|ABONO INTERESES AHORROS .58 907,883.92
3/05|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -31,355.00 876,528.92
3/05|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -663,646.00 212,882.92
4/05|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -111,867.00 101,015.92
4/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 31,015.92
8/05|ABONO INTERESES AHORROS .40 31,016.32
9/05|PAGO PSE Superintendencia de -15,400.00 15,616.32
10/05|ABONO INTERESES AHORROS .08 15,616.40
11/05|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,012,559.00 2,028,175.40
11/05|ABONO INTERESES AHORROS 5.55 2,028,180.95
12/05|ABONO INTERESES AHORROS 5.28 2,028,186.23
12/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -100,000.00 1,928,186.23
13/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.717 1,928,191.00
13/05|COMPRA EN MULTIPLEX -13,200.00 1,914,991.00
13/05(COMPRA EN KFC EXITO -48,900.00 1,866,091.00
13/05|COMPRA EN HOMECENTER -121,700.00 1,744,391.00
14/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.13 1,744,392.13
14/05|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -49,040.00 1,695,352.13
14/05|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -64,770.00 1,630,582.13
14/05|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,047,598.00 582,984.13
14/05|COMPRA EN EDS MILENI -169,635.00 413,349.13
15/05|RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -400,000.00 13,349.13
23/05|ABONO INTERESES AHORROS .27 13,349.40
24/05|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 615,076.00 628,425.40
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.44 628,428.84
26/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 28,428.84
28/05|ABONO INTERESES AHORROS .21 28,429.05
29/05|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 5,366,119.00 5,394,548.05
29/05|ABONO INTERESES AHORROS 10.99 5,394,559.04
29/05|RETIRO CAJERO TOCORAGUA -600,000.00 4,794,559.04
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/03/31 HASTA 2018/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
VILLAVICENCIO META 00500010 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
29/05|RETIRO CAJERO TOCORAGUA -600,000.00 4,194,559.04
29/05|COMPRA EN EDS MILENT -20,000.00 4,174,559.04
29/05|COMPRA EN EDS MILENI -160,550.00 4,014,009.04
30/05|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -20,000.00 3,994,009.04
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 21.88 3,994,030.92
1/06|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -30,148.00 3,963,882.92
1/06|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCT -73,073.00 3,890,809.92
1/06|PAGO CITIBANK — PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 3,231,725.92
1/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,100,000.00 2,131,725.92
1/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 2,061,725.92
1/06|COMPRA EN MAGIC S -55,800.00 2,005,925.92
1/06|COMPRA EN DISTRIBUID -64,267.00 1,941,658.92
1/06|COMPRA EN GR ALTA MO -85,830.00 1,855,828.92
1/06|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -662,818.00 1,193,010.92
4/06|ABONO INTERESES AHORROS 13.04 1,193,023.96
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.72 1,193,026.68
5/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 993,026.68
6/06|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -100,427.00 892,599.68
11/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.64 892,614.32
12/06|CONSIG LOC CAJER MF MAIZARO 300,000.00 1,192,614.32
12/06|ABONO INTERESES AHORROS .39 1,192,614.71
12/06|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,047,598.00 145,016.71
13/06|ABONO INTERESES AHORROS .21 145,016.92
13/06|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -65,200.00 79,816.92
14/06|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,327,647.00 2,407,463.92
14/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.63 2,407,467.55
14/06|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO C -200,000.00 2,207,467.55
14/06|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO C -600,000.00 1,607,467.55
14/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 1,567,467.55
14/06|COMPRA EN ASADERO JO -71,000.00 1,496,467.55
14/06|COMPRA EN E/S MILENI -168,728.00 1,327,739.55
15/06|PAGO DE TERC ECOPETROL S A 154,236.00 1,481,975.55
15/06|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -34,210.00 1,447,765.55
15/06|COMPRA EN ALKOSTO VI -282,000.00 1,165,765.55
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 6.38 1,165,771.93
17/06|PAGO PSE Bancolombia -544,000.00 621,771.93
17/06|COMPRA EN MULTIPLEX -34,300.00 587,471.93
18/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.20 587,475.13
19/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 387,475.13
20/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.12 387,477.25
21/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 187,477.25
21/06|COMPRA EN LA CASA DE -61,000.00 126,477.25
21/06|COMPRA EN DEPORTES T -93,000.00 33,477.25
27/06| ABONO INTERESES AHORROS .63 33,477.88
28/06|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 5,349,218.00 5,382,695.88
28/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.74 5,382,710.62
29/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.85 5,382,723.47
29/06|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 4,782,723.47
29/06|COMPRA EN HOMECENTER -91,800.00 4,690,923.47
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.37 4,690,935.84
30/06|COMPRA EN EDS LIBERT -173,000.00 4,517,935.84
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2017/12/31 § 2018/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 4,379,741.99 SALDO PROMEDIO 1,327,642
TOTAL ABONOS S 40,464,429.03 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 43,298,598.52 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 1,545,572.50 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 11.99 4,379,753.98
2/01|ABONO INTERESES AHORROS 10.47 4,379,764.45
2/01|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 3,979,764.45
2/01|COMPRA EN CTRO MEDIC —-47,000.00 3,932,764.45
2/01|COMPRA EN EDS EL SIN -108,432.00 3,824,332.45
3/01|ABONO INTERESES AHORROS 1.70 3,824,334.15
3/01|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -100,427.00 3,723,907.15
3/01|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -36,350.00 3,687,557.15
3/01|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -28,660.00 3,658,897.15
3/01|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -69,900.00 3,588,997.15
3/01|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -69,900.00 3,519,097.15
3/01|PAGO CITIBANK - CREDICHEQUES [VIVA VILLAVICENCI -161,594.00 3,357,503.15
3/01|PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 2,698,419.15
3/01|PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -552,610.00 2,145,809.15
3/01|PAGO PSE Bancolombia S.A. -813,123.80 1,332,685.35
3/01|PAGO CITIBANK - TARJETA DE C -248.00 1,332,437.35
3/01| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -206,000.00 1,126,437.35
3/01| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -503,000.00 623,437.35
3/01|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 623,437.33
3/01|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,000.00 614,437.33
10/01|ABONO INTERESES AHORROS 11.76 614,449.09
11/01|ABONO INTERESES AHORROS 1.57 614,450.66
11/01|COMPRA EN HOMECENTER -40,500.00 573,950.66
12/01|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,156,092.00 2,730,042.66
12/01|COMPRA EN CAJA FIJA -89,483.00 2,640,559.66
13/01|ABONO INTERESES AHORROS 14.46 2,640,574.12
14/01|ABONO INTERESES AHORROS 5.48 2,640,579.60
14/01|PAGO PSE Municipo de Villavic -639, 956.00 2,000,623.60
15/01|ABONO INTERESES AHORROS 2.29 2,000,625.89
15/01|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -69,210.00 1,931,415.89
15/01(RETIRO CAJERO SUCURSAL VILLAV -500,000.00 1,431,415.89
15/01|COMPRA EN TOTTO KIOS -594,400.00 837,015.89
16/01|PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -11,759.00 825,256.89
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/12/31 HASTA 2018/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$S$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
16/01|PAGO PSE Compa ia de Financia -141,716.00 683,540.89
21/01|ABONO INTERESES AHORROS 11.22 683,552.11
22/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -50,000.00 633,552.11
22/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -300,000.00 333,552.11
24/01|ABONO INTERESES AHORROS 2.73 333,554.84
25/01|ABONO INTERESES AHORROS .63 333,555.47
25/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -100,000.00 233,555.47
26/01|ABONO INTERESES AHORROS .52 233,555.99
26/01|COMPRA EN D/DORA YO -43,700.00 189,855.99
27/01|RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -100,000.00 89,855.99
28/01|ABONO INTERESES AHORROS .48 89,856.47
29/01(PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,781,732.00 2,871,588.47
29/01|ABONO INTERESES AHORROS 7.83 2,871,596.30
29/01(COMPRA EN EXITO UNIC -13,460.00 2,858,136.30
30/01|PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS C -1,045,806.37 1,812,329.93
30/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 1,612,329.93
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 8.82 1,612,338.75
1/02|ABONO INTERESES AHORROS .78 1,612,339.53
1/02PAGO MOVISTAR FIJO VIVA VILLAVICENCI -98,726.00 1,513,613.53
1/02|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -32,204.00 1,481,409.53
1/02|PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 822,325.53
1/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -535,000.00 287,325.53
2/02|ABONO INTERESES AHORROS .37 287,325.90
2/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -74,454.00 212,871.90
2/02|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -74,455.00 138,416.90
3/02|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -52,220.00 86,196.90
5/02|ABONO INTERESES AHORROS .69 86,197.59
6/02|CONSIG LOC CAJER MF VILLAVICEN 250,000.00 336,197.59
6/02|PAGO CITIBANK - CREDICHEQUES [VIVA VILLAVICENCI -157,792.00 178,405.59
10/02|ABONO INTERESES AHORROS 2.40 178,407.99
11/02|ABONO INTERESES AHORROS .21 178,408.20
11/02|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -100,000.00 78,408.20
12/02|COMPRA EN EXITO VILL -32,490.00 45,918.20
12/02|COMPRA EN VERACRUZ -39,000.00 6,918.20
13/02|ABONO INTERESES AHORROS .02 6,918.22
14/02 | PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 7,530,763.00 7,537,681.22
14/02|ABONO INTERESES AHORROS 15.54 7,537,696.76
14/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -400,000.00 7,137,696.76
14/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 6,537,696.76
14/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 6,387,696.76
14/02|COMPRA EN EDS AVE CA -163,497.00 6,224,199.76
14/02|COMPRA EN ALKOSTO VI -550,390.00 5,673,809.76
15/02|ABONO INTERESES AHORROS 10.19 5,673,819.95
15/02|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -72,070.00 5,601,749.95
15/02|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,049,047.39 4,552,702.56
15/02|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 4,352,702.56
15/02 | TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -145,000.00 4,207,702.56
15/02|COMPRA EN HOMECENTER -102,600.00 4,105,102.56
15/02|COMPRA EN ALKOSTO VI -146,840.00 3,958,262.56
15/02|COMPRA EN PATINES Y -236,000.00 3,722,262.56
15/02|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 3,722,262.54
15/02|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,000.00 3,713,262.54
16/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 3,513,262.54
16/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 2,913,262.54
19/02|ABONO INTERESES AHORROS 31.92 2,913,294.46
20/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,000.00 2,693,294.46
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2017/12/31 HASTA 2018/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
21/02|ABONO INTERESES AHORROS 14.74 2,693,309.20
22/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,643,309.20
24/02|ABONO INTERESES AHORROS 21.72 2,643,330.92
25/02|ABONO INTERESES AHORROS 6.97 2,643,337.89
25/02|COMPRA EN ASADERO LA -97,500.00 2,545,837.89
26/02|ABONO INTERESES AHORROS 6.43 2,545,844.32
26/02|COMPRA EN EDS AVE CA -41,800.00 2,504,044.32
26/02|COMPRA EN HOMECENTER -66,000.00 2,438,044.32
26/02|COMPRA EN MAGIC S -89,500.00 2,348,544.32
27/02|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,615,172.00 4,963,716.32
27/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 5,113,716.32
27/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 4,513,716.32
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 24.72 4,513,741.04
1/03|ABONO INTERESES AHORROS .52 4,513,741.56
1/03|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -30,822.00 4,482,919.56
1/03|PAGO COMCEL FACTURANET [VIVA VILLAVICENCI -72,724.00 4,410,195.56
1/03|PAGO CITIBANK - CREDICHEQUES [VIVA VILLAVICENCI -149,134.00 4,261,061.56
1/03|PAGO CITIBANK — PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -659,084.00 3,601,977.56
1/03|PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -677,470.00 2,924,507.56
1/03|TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -182,000.00 2,742,507.56
1/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,410,000.00 332,507.56
1/03|COMPRA EN DEPORTES T -140,000.00 192,507.56
1/03|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 192,507.54
1/03|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,000.00 183,507.54
3/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.00 183,508.54
4/03|ABONO INTERESES AHORROS .37 183,508.91
4/03|COMPRA EN RESTAURANT -47,000.00 136,508.91
5/03|ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO 20,700,000.00 20,836,508.91
5/03|ABONO INTERESES AHORROS 57.08 20,836,565.99
6/03|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -100,427.00 20,736,138.99
6/03| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -36,138.99 20,700,000.00
6/03|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -13,700,000.00 7,000,000.00
6/03| TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -7,000,000.00 .00
14/03|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 2,701,643.00 2,701,643.00
14/03|ABONO INTERESES AHORROS 6.65 2,701,649.65
14/03|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -49,040.00 2,652,609.65
14/03|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -78,870.00 2,573,739.65
14/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -986.84 2,572,752.81
14/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -28.97 2,572,723.84
14/03|CXC COMISION TRASLAD PIND PAD ~7,244.00 2,565,479.84
14/03|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -100,000.00 2,465,479.84
14/03|CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -18,151.65 2,447,328.19
14/03|COMPRA EN HOMECENTER -18,800.00 2,428,528.19
15/03|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,049,752.94 1,378,775.25
15/03| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,296.14 1,372,479.11
15/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -500,000.00 872,479.11
15/03|COMPRA EN SUPERTIEND -24,284.00 848,195.11
16/03|ABONO INTERESES AHORROS 4.64 848,199.75
17/03|ABONO INTERESES AHORROS 2.24 848,201.99
17/03| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -110.40 848,091.59
17/03|COMPRA EN SALPIKITOS -27,600.00 820,491.59
18/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.45 820,493.04
18/03| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,155.40 819,337.64
18/03|RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -50,000.00 769,337.64
18/03|COMPRA EN KFC EXITO -48,500.00 720,837.64
18/03|COMPRA EN EXITO VILL -190,350.00 530,487.64
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2017/12/31 § 2018/03/31

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
19/03[ABONO INTERESES AHORROS .98 530,488.62
19/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -681.60 529,807.02
19/03(COMPRA EN VERACRUZ -28,400.00 501,407.02
19/03|COMPRA EN CALZAMOS D -142,000.00 359,407.02
20/03|ABONO INTERESES AHORROS .65 359,407.67
20/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -480.00 358,927.67
20/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 238,927.67
21/03|ABONO INTERESES AHORROS .10 238,927.77
21/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 238,127.77
21/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -200,000.00 38,127.77
22/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 158,127.77
23/03|ABONO INTERESES AHORROS .86 158,128.63
24/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -283.97 157,844.66
24/03|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -70,994.00 86,850.66
26/03|ABONO INTERESES AHORROS .69 86,851.35
27/03|PAGO INTERBANC EMPRESA COLOMBI 1,458,700.00 1,545,551.35
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 21.15 1,545,572.50
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2019/09/30 § 2019/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,998,800.58 SALDO PROMEDIO S 3,327,490
TOTAL ABONOS S 39,458,650.50 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 41,254,780.34 VALOR INTERESES S 838.32
SALDO ACTUAL $ 1,202,670.74 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10(PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -41,492.62 2,957,307.96
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 2,707,307.96
1/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,920,000.00 787,307.96
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 537,307.96
3/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.41 537,312.37
4/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 37,312.37
8/10|ABONO INTERESES AHORROS .50 37,312.87
9/10(COMPRA EN BEBIDAS NA -15,300.00 22,012.87
10/10(ABONO INTERESES AHORROS .12 22,012.99
11/10|PAGO INTERBANC ECOPETROL 14,059,084.00 14,081,096.99
11/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 13,781,096.99
11/10|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 13,768,896.99
14/10(ABONO INTERESES AHORROS 150.88 13,769,047.87
15/10(ABONO INTERESES AHORROS 37.62 13,769,085.49
15/10(PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -35,000.00 13,734,085.49
16/10(ABONO INTERESES AHORROS 37.24 13,734,122.73
16/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 13,594,122.73
17/10[ABONO INTERESES AHORROS 35.60 13,594,158.33
17/10|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 12,994,158.33
18/10|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 12,394,158.33
18/10|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 11,794,158.33
18/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -290,000.00 11,504,158.33
19/10(ABONO INTERESES AHORROS 63.02 11,504,221.35
20/10|ABONO INTERESES AHORROS 31.15 11,504,252.50
20/10(COMPRA EN HOMECENTER -86,800.00 11,417,452.50
20/10|COMPRA EN EXITO VILL -45,030.00 11,372,422.50
21/10|ABONO INTERESES AHORROS 21.39 11,372,443.89
21/10|COMPRA EN DRYWALL DE -521,600.00 10,850,843.89
21/10|COMPRA EN ROJAS HERM -3,043,314.00 7,807,529.89
22/10|ABONO INTERESES AHORROS 14.48 7,807,544.37
22/10|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 3 -600,000.00 7,207,544.37
22/10|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 3 -600,000.00 6,607,544.37
22/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 6,407,544.37
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/09/30 HASTA 2019/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
22/10(COMPRA EN EXITO VILL -65,550.00 6,341,994.37
22/10|COMPRA EN SPORTLINE -539,850.00 5,802,144.37
22/10(COMPRA EN NACIONAL D -485,372.00 5,316,772.37
22/10|COMPRA EN LLANO ELEC -28,000.00 5,288,772.37
23/10(PAGO DE PROV ECOPETROL S A 200,472.00 5,489,244.37
23/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,492.94 5,487,751.43
23/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 5,127,751.43
23/10(COMPRA EN GRAND HOTE -65,228.00 5,062,523.43
23/10|COMPRA EN HOMECENTER -173,500.00 4,889,023.43
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 26.78 4,889,050.21
25/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 4,886,650.21
25/10(RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 4,286,650.21
28/10|ABONO INTERESES AHORROS 46.96 4,286,697.17
29/10(PAGO INTERBANC ECOPETROL 9,214,499.00 13,501,196.17
29/10|ABONO INTERESES AHORROS 21.86 13,501,218.03
29/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -21,990.64 13,479,227.39
29/10(RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 13,179,227.39
29/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000,000.00 8,179,227.39
29/10COMPRA EN EXITO VILL -58,760.00 8,120,467.39
29/10|COMPRA EN HOMECENTER -138,900.00 7,981,567.39
30/10[4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -132.40 7,981,434.99
30/10|PAGO PSE Mercadopago Colombia -33,100.00 7,948,334.99
31/10(ABONO INTERESES AHORROS 43.54 7,948,378.53
1/11|{PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -42,143.55 7,906,234.98
1/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL PUERTO -600,000.00 7,306,234.98
1/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 7,256,234.98
1/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -90,000.00 7,166,234.98
1/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,913,600.00 5,252,634.98
1/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 4,952,634.98
1/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 4,652,634.98
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 38.22 4,652,673.20
4/11|ABONO INTERESES AHORROS 12.42 4,652,685.62
4/11|COMPRA EN EDS DISTRA -118,294.00 4,534,391.62
5/11|RETIRO CAJERO CCLLANOVIL1 -600,000.00 3,934,391.62
5/11|COMPRA EN QUINTA DEP -31,500.00 3,902,891.62
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 21.38 3,902,913.00
7/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.73 3,902,918.73
7/11|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO C -300,000.00 3,602,918.73
7/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 3,002,918.73
7/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 2,402,918.73
7/11|COMPRA EN EXITO VILL -41,780.00 2,361,138.73
7/11|COMPRA EN KFC EXITO -7,900.00 2,353,238.73
7/11|COMPRA EN EXITO VILL -171,000.00 2,182,238.73
7/11|COMPRA EN ALMACEN ME -15,800.00 2,166,438.73
7/11|COMPRA EN KFC EXITO -74,000.00 2,092,438.73
8/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.69 2,092,444.42
8/11|COMPRA EN BEBIDAS NA -12,250.00 2,080,194.42
9/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.88 2,080,196.30
9/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 880,196.30
9/11|COMPRA EN ALKOSTO VI -192,330.00 687,866.30
10/11|(ABONO INTERESES AHORROS 1.69 687,867.99
10/11|COMPRA EN EDS LAS AC -20,000.00 667,867.99
10/11|COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 627,867.99
10/11|COMPRA EN MULTIPLEX -10,100.00 617,767.99
11/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.54 617,769.53
11/11|COMPRA EN SUPERTIEND -54,641.00 563,128.53
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/09/30 HASTA 2019/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
12/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.26 563,129.79
12/11|COMPRA EN FXA SHOP V -101,880.00 461,249.79
13/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.09 461,250.88
13/11|COMPRA EN ASADERO JO -63,000.00 398,250.88
14/11|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,116,761.00 3,515,011.88
14/11|ABONO INTERESES AHORROS 9.59 3,515,021.47
14/111CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 3,502,821.47
15/11|ABONO INTERESES AHORROS 8.42 3,502,829.89
15/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 3,202,829.89
15/11|COMPRA EN GRAND HOTE -128,000.00 3,074,829.89
16/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.65 3,074,835.54
16/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -750,000.00 2,324,835.54
16/11|COMPRA EN EPK KIDSMA -89,740.00 2,235,095.54
16/11|COMPRA EN EPK KIDSMA -107,510.00 2,127,585.54
16/11|COMPRA EN HOMECENTER -4,900.00 2,122,685.54
16/11|COMPRA EN EXITO UNIC -58,149.00 2,064,536.54
17/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.49 2,064,542.03
17/11|COMPRA EN TELEFERICO -60,000.00 2,004,542.03
18/11{ABONO INTERESES AHORROS 3.05 2,004,545.08
18/11|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -61,800.00 1,942,745.08
18/11|PAGO PSE Empresa de Acueducto -49,350.00 1,893,395.08
18/11|RETIRO CAJERO CCLLANOVILI1 -300,000.00 1,593,395.08
18/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,293,395.08
18/11|COMPRA EN EDS COMBUS -180,000.00 1,113,395.08
19/11|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -47,140.00 1,066,255.08
19/11|COMPRA EN ELECTRICOS -76,800.00 989,455.08
20/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.42 989,460.50
21/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.74 989,462.24
21/11|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 5 -300,000.00 689,462.24
21/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -52,000.00 637,462.24
22/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -600,000.00 37,462.24
27/11|ABONO INTERESES AHORROS .60 37,462.84
28/11|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,384,144.00 4,421,606.84
28/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,531.23 4,418,075.61
28/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,850,000.00 2,568,075.61
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 21.09 2,568,096.70
30/11|COMPRA EN ASADERO JO -66,000.00 2,502,096.70
30/11|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.18 2,502,096.52
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.59 2,502,101.11
1/12|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -191,715.78 2,310,385.33
1/12|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -32,605.00 2,277,780.33
1/12|RETIRO CAJERO EDS TEXACO ACAC -600,000.00 1,677,780.33
2/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.36 1,677,783.69
2/12|COMPRA EN LLANO DEPO -21,000.00 1,656,783.69
2/12|COMPRA EN KTRONIX VI -298,970.00 1,357,813.69
2/12|COMPRA EN BEBIDAS NA -30,300.00 1,327,513.69
2/12|COMPRA EN EDS MILENI -15,366.00 1,312,147.69
2/12|COMPRA EN CINES 3 -50,000.00 1,262,147.69
2/12|COMPRA EN CINES 3 -34,500.00 1,227,647.69
3/12|ABONO INTERESES AHORROS 2.54 1,227,650.23
3/12 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 927,650.23
4/12|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 1,327,650.23
4/12|PAGO DE PROV ECOPETROL S A 200,472.00 1,528,122.23
4/12|ABONO INTERESES AHORROS .06 1,528,122.29
4/12|ABONO TC VISA SUC VIRTUAL -1,479,230.00 48,892.29
4/12|PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS [VIVA VILLAVICENCI -14,500.00 34,392.29
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/09/30 HASTA 2019/12/31

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/12|COMPRA EN HOMECENTER -11,600.00 22,792.29
5/12|COMPRA EN DH MOBIL E -10,000.00 12,792.29
11/12|ABONO INTERESES AHORROS .21 12,792.50
12/12|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,765,220.00 5,778,012.50
12/12|ABONO INTERESES AHORROS 15.79 5,778,028.29
12/12|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 5,765,358.29
13/121ABONO INTERESES AHORROS 15.30 5,765,373.59
13/12|COMPRA EN EDS EL EXI -180,000.00 5,585,373.59
14/12|ABONO INTERESES AHORROS 14.25 5,585,387.84
14/12(COMPRA EN TIENDAS PT -101,960.00 5,483,427.84
14/12|COMPRA EN PARQUE SAL -37,000.00 5,446,427.84
14/12(COMPRA EN PARQUE SAL -194,000.00 5,252,427.84
14/12|COMPRA EN EDS LIBERT -50,000.00 5,202,427.84
15/12|ABONO INTERESES AHORROS 11.41 5,202,439.25
15/12 [ TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 4,802,439.25
15/12|COMPRA EN ITU -636,000.00 4,166,439.25
16/12|ABONO INTERESES AHORROS 10.15 4,166,449.40
16/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 3,866,449.40
16/12{COMPRA EN GRIFOS Y S -139,400.00 3,727,049.40
16/12|COMPRA EN HOMECENTER -7,200.00 3,719,849.40
16/12|COMPRA EN EDS DISTRA -11,624.00 3,708,225.40
17/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.60 3,708,235.00
17/12|PAGO PSE Empresa de Acueducto -25,890.00 3,682,345.00
17/12|COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 3,642,345.00
17/12|COMPRA EN HOMECENTER -135,600.00 3,506,745.00
18/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.35 3,506,754.35
18/12|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -67,050.00 3,439,704.35
18/12|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -24,130.00 3,415,574.35
19/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.98 3,415,578.33
19/12|RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -300,000.00 3,115,578.33
19/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 2,815,578.33
19/12|(COMPRA EN EXITO VILL -52,590.00 2,762,988.33
19/12|(COMPRA EN HOMECENTER -54,700.00 2,708,288.33
19/12|COMPRA EN ALKOSTO VI -551,595.00 2,156,693.33
19/12|[COMPRA EN INVERSIONE -217,600.00 1,939,093.33
19/12|COMPRA EN PAYLESS SH -59,900.00 1,879,193.33
19/12|(COMPRA EN EXITO VILL -375,250.00 1,503,943.33
19/12(COMPRA EN HOME SENTR -50,300.00 1,453,643.33
20/12|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 1,153,643.33
22/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.48 1,153,652.81
23/12|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -16,000.00 1,137,652.81
26/12|ABONO INTERESES AHORROS 12.44 1,137,665.25
27/12|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,117,160.00 3,254,825.25
27/12|ABONO INTERESES AHORROS 8.91 3,254,834.16
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 7.60 3,254,841.76
28/12(COMPRA EN ALMACEN EL -68,000.00 3,186,841.76
28/12|COMPRA EN SERVICIO A -301,000.00 2,885,841.76
28/12|COMPRA EN HOMECENTER -110,600.00 2,775,241.76
29/12|ABONO INTERESES AHORROS 5.40 2,775,247.16
29/12|PAGO PSE Colombia Telecomunic -158,623.00 2,616,624.16
29/12|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 2,016,624.16
29/12|COMPRA EN HOMECENTER -42,900.00 1,973,724.16
30/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 1,373,724.16
30/12|COMPRA EN DH ESSO OC -171,060.00 1,202,664.16
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 6.58 1,202,670.74
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2019/09/30 § 2019/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,998,800.58 SALDO PROMEDIO S 3,327,490
TOTAL ABONOS S 39,458,650.50 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 41,254,780.34 VALOR INTERESES S 838.32
SALDO ACTUAL $ 1,202,670.74 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10(PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -41,492.62 2,957,307.96
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 2,707,307.96
1/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,920,000.00 787,307.96
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 537,307.96
3/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.41 537,312.37
4/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 37,312.37
8/10|ABONO INTERESES AHORROS .50 37,312.87
9/10(COMPRA EN BEBIDAS NA -15,300.00 22,012.87
10/10(ABONO INTERESES AHORROS .12 22,012.99
11/10|PAGO INTERBANC ECOPETROL 14,059,084.00 14,081,096.99
11/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 13,781,096.99
11/10|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 13,768,896.99
14/10(ABONO INTERESES AHORROS 150.88 13,769,047.87
15/10(ABONO INTERESES AHORROS 37.62 13,769,085.49
15/10(PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -35,000.00 13,734,085.49
16/10(ABONO INTERESES AHORROS 37.24 13,734,122.73
16/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 13,594,122.73
17/10[ABONO INTERESES AHORROS 35.60 13,594,158.33
17/10|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 12,994,158.33
18/10|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 12,394,158.33
18/10|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -600,000.00 11,794,158.33
18/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -290,000.00 11,504,158.33
19/10(ABONO INTERESES AHORROS 63.02 11,504,221.35
20/10|ABONO INTERESES AHORROS 31.15 11,504,252.50
20/10(COMPRA EN HOMECENTER -86,800.00 11,417,452.50
20/10|COMPRA EN EXITO VILL -45,030.00 11,372,422.50
21/10|ABONO INTERESES AHORROS 21.39 11,372,443.89
21/10|COMPRA EN DRYWALL DE -521,600.00 10,850,843.89
21/10|COMPRA EN ROJAS HERM -3,043,314.00 7,807,529.89
22/10|ABONO INTERESES AHORROS 14.48 7,807,544.37
22/10|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 3 -600,000.00 7,207,544.37
22/10|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 3 -600,000.00 6,607,544.37
22/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 6,407,544.37
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/09/30 HASTA 2019/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
22/10(COMPRA EN EXITO VILL -65,550.00 6,341,994.37
22/10|COMPRA EN SPORTLINE -539,850.00 5,802,144.37
22/10(COMPRA EN NACIONAL D -485,372.00 5,316,772.37
22/10|COMPRA EN LLANO ELEC -28,000.00 5,288,772.37
23/10(PAGO DE PROV ECOPETROL S A 200,472.00 5,489,244.37
23/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,492.94 5,487,751.43
23/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 5,127,751.43
23/10(COMPRA EN GRAND HOTE -65,228.00 5,062,523.43
23/10|COMPRA EN HOMECENTER -173,500.00 4,889,023.43
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 26.78 4,889,050.21
25/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 4,886,650.21
25/10(RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 4,286,650.21
28/10|ABONO INTERESES AHORROS 46.96 4,286,697.17
29/10(PAGO INTERBANC ECOPETROL 9,214,499.00 13,501,196.17
29/10|ABONO INTERESES AHORROS 21.86 13,501,218.03
29/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -21,990.64 13,479,227.39
29/10(RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 13,179,227.39
29/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000,000.00 8,179,227.39
29/10COMPRA EN EXITO VILL -58,760.00 8,120,467.39
29/10|COMPRA EN HOMECENTER -138,900.00 7,981,567.39
30/10[4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -132.40 7,981,434.99
30/10|PAGO PSE Mercadopago Colombia -33,100.00 7,948,334.99
31/10(ABONO INTERESES AHORROS 43.54 7,948,378.53
1/11|{PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -42,143.55 7,906,234.98
1/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL PUERTO -600,000.00 7,306,234.98
1/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 7,256,234.98
1/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -90,000.00 7,166,234.98
1/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,913,600.00 5,252,634.98
1/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 4,952,634.98
1/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 4,652,634.98
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 38.22 4,652,673.20
4/11|ABONO INTERESES AHORROS 12.42 4,652,685.62
4/11|COMPRA EN EDS DISTRA -118,294.00 4,534,391.62
5/11|RETIRO CAJERO CCLLANOVIL1 -600,000.00 3,934,391.62
5/11|COMPRA EN QUINTA DEP -31,500.00 3,902,891.62
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 21.38 3,902,913.00
7/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.73 3,902,918.73
7/11|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO C -300,000.00 3,602,918.73
7/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 3,002,918.73
7/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 2,402,918.73
7/11|COMPRA EN EXITO VILL -41,780.00 2,361,138.73
7/11|COMPRA EN KFC EXITO -7,900.00 2,353,238.73
7/11|COMPRA EN EXITO VILL -171,000.00 2,182,238.73
7/11|COMPRA EN ALMACEN ME -15,800.00 2,166,438.73
7/11|COMPRA EN KFC EXITO -74,000.00 2,092,438.73
8/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.69 2,092,444.42
8/11|COMPRA EN BEBIDAS NA -12,250.00 2,080,194.42
9/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.88 2,080,196.30
9/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 880,196.30
9/11|COMPRA EN ALKOSTO VI -192,330.00 687,866.30
10/11|(ABONO INTERESES AHORROS 1.69 687,867.99
10/11|COMPRA EN EDS LAS AC -20,000.00 667,867.99
10/11|COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 627,867.99
10/11|COMPRA EN MULTIPLEX -10,100.00 617,767.99
11/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.54 617,769.53
11/11|COMPRA EN SUPERTIEND -54,641.00 563,128.53
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/09/30 HASTA 2019/12/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
12/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.26 563,129.79
12/11|COMPRA EN FXA SHOP V -101,880.00 461,249.79
13/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.09 461,250.88
13/11|COMPRA EN ASADERO JO -63,000.00 398,250.88
14/11|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,116,761.00 3,515,011.88
14/11|ABONO INTERESES AHORROS 9.59 3,515,021.47
14/111CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 3,502,821.47
15/11|ABONO INTERESES AHORROS 8.42 3,502,829.89
15/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 3,202,829.89
15/11|COMPRA EN GRAND HOTE -128,000.00 3,074,829.89
16/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.65 3,074,835.54
16/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -750,000.00 2,324,835.54
16/11|COMPRA EN EPK KIDSMA -89,740.00 2,235,095.54
16/11|COMPRA EN EPK KIDSMA -107,510.00 2,127,585.54
16/11|COMPRA EN HOMECENTER -4,900.00 2,122,685.54
16/11|COMPRA EN EXITO UNIC -58,149.00 2,064,536.54
17/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.49 2,064,542.03
17/11|COMPRA EN TELEFERICO -60,000.00 2,004,542.03
18/11{ABONO INTERESES AHORROS 3.05 2,004,545.08
18/11|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -61,800.00 1,942,745.08
18/11|PAGO PSE Empresa de Acueducto -49,350.00 1,893,395.08
18/11|RETIRO CAJERO CCLLANOVILI1 -300,000.00 1,593,395.08
18/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,293,395.08
18/11|COMPRA EN EDS COMBUS -180,000.00 1,113,395.08
19/11|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -47,140.00 1,066,255.08
19/11|COMPRA EN ELECTRICOS -76,800.00 989,455.08
20/11|ABONO INTERESES AHORROS 5.42 989,460.50
21/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.74 989,462.24
21/11|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 5 -300,000.00 689,462.24
21/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -52,000.00 637,462.24
22/11|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -600,000.00 37,462.24
27/11|ABONO INTERESES AHORROS .60 37,462.84
28/11|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,384,144.00 4,421,606.84
28/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,531.23 4,418,075.61
28/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,850,000.00 2,568,075.61
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 21.09 2,568,096.70
30/11|COMPRA EN ASADERO JO -66,000.00 2,502,096.70
30/11|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.18 2,502,096.52
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.59 2,502,101.11
1/12|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -191,715.78 2,310,385.33
1/12|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -32,605.00 2,277,780.33
1/12|RETIRO CAJERO EDS TEXACO ACAC -600,000.00 1,677,780.33
2/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.36 1,677,783.69
2/12|COMPRA EN LLANO DEPO -21,000.00 1,656,783.69
2/12|COMPRA EN KTRONIX VI -298,970.00 1,357,813.69
2/12|COMPRA EN BEBIDAS NA -30,300.00 1,327,513.69
2/12|COMPRA EN EDS MILENI -15,366.00 1,312,147.69
2/12|COMPRA EN CINES 3 -50,000.00 1,262,147.69
2/12|COMPRA EN CINES 3 -34,500.00 1,227,647.69
3/12|ABONO INTERESES AHORROS 2.54 1,227,650.23
3/12 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 927,650.23
4/12|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 1,327,650.23
4/12|PAGO DE PROV ECOPETROL S A 200,472.00 1,528,122.23
4/12|ABONO INTERESES AHORROS .06 1,528,122.29
4/12|ABONO TC VISA SUC VIRTUAL -1,479,230.00 48,892.29
4/12|PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS [VIVA VILLAVICENCI -14,500.00 34,392.29
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/09/30 HASTA 2019/12/31

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/12|COMPRA EN HOMECENTER -11,600.00 22,792.29
5/12|COMPRA EN DH MOBIL E -10,000.00 12,792.29
11/12|ABONO INTERESES AHORROS .21 12,792.50
12/12|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,765,220.00 5,778,012.50
12/12|ABONO INTERESES AHORROS 15.79 5,778,028.29
12/12|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 5,765,358.29
13/121ABONO INTERESES AHORROS 15.30 5,765,373.59
13/12|COMPRA EN EDS EL EXI -180,000.00 5,585,373.59
14/12|ABONO INTERESES AHORROS 14.25 5,585,387.84
14/12(COMPRA EN TIENDAS PT -101,960.00 5,483,427.84
14/12|COMPRA EN PARQUE SAL -37,000.00 5,446,427.84
14/12(COMPRA EN PARQUE SAL -194,000.00 5,252,427.84
14/12|COMPRA EN EDS LIBERT -50,000.00 5,202,427.84
15/12|ABONO INTERESES AHORROS 11.41 5,202,439.25
15/12 [ TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 4,802,439.25
15/12|COMPRA EN ITU -636,000.00 4,166,439.25
16/12|ABONO INTERESES AHORROS 10.15 4,166,449.40
16/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 3,866,449.40
16/12{COMPRA EN GRIFOS Y S -139,400.00 3,727,049.40
16/12|COMPRA EN HOMECENTER -7,200.00 3,719,849.40
16/12|COMPRA EN EDS DISTRA -11,624.00 3,708,225.40
17/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.60 3,708,235.00
17/12|PAGO PSE Empresa de Acueducto -25,890.00 3,682,345.00
17/12|COMPRA EN MULTIPLEX -40,000.00 3,642,345.00
17/12|COMPRA EN HOMECENTER -135,600.00 3,506,745.00
18/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.35 3,506,754.35
18/12|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -67,050.00 3,439,704.35
18/12|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -24,130.00 3,415,574.35
19/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.98 3,415,578.33
19/12|RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -300,000.00 3,115,578.33
19/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -300,000.00 2,815,578.33
19/12|(COMPRA EN EXITO VILL -52,590.00 2,762,988.33
19/12|(COMPRA EN HOMECENTER -54,700.00 2,708,288.33
19/12|COMPRA EN ALKOSTO VI -551,595.00 2,156,693.33
19/12|[COMPRA EN INVERSIONE -217,600.00 1,939,093.33
19/12|COMPRA EN PAYLESS SH -59,900.00 1,879,193.33
19/12|(COMPRA EN EXITO VILL -375,250.00 1,503,943.33
19/12(COMPRA EN HOME SENTR -50,300.00 1,453,643.33
20/12|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 1,153,643.33
22/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.48 1,153,652.81
23/12|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -16,000.00 1,137,652.81
26/12|ABONO INTERESES AHORROS 12.44 1,137,665.25
27/12|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,117,160.00 3,254,825.25
27/12|ABONO INTERESES AHORROS 8.91 3,254,834.16
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 7.60 3,254,841.76
28/12(COMPRA EN ALMACEN EL -68,000.00 3,186,841.76
28/12|COMPRA EN SERVICIO A -301,000.00 2,885,841.76
28/12|COMPRA EN HOMECENTER -110,600.00 2,775,241.76
29/12|ABONO INTERESES AHORROS 5.40 2,775,247.16
29/12|PAGO PSE Colombia Telecomunic -158,623.00 2,616,624.16
29/12|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 2,016,624.16
29/12|COMPRA EN HOMECENTER -42,900.00 1,973,724.16
30/12|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 1,373,724.16
30/12|COMPRA EN DH ESSO OC -171,060.00 1,202,664.16
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 6.58 1,202,670.74
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2019/06/30 § 2019/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 8,847,916.22 SALDO PROMEDIO S 4,036,317
TOTAL ABONOS $ 36,875,210.89 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 42,724,326.53 VALOR INTERESES $ 1,016.86
SALDO ACTUAL  $ 2,998,800.58 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07|ABONO INTERESES AHORROS 19.85 8,847,936.07
1/07|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -33,475.00 8,814,461.07
1/07|PAGO PSE Colombia Telecomunic -113,011.00 8,701,450.07
1/07|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -42,144.03 8,659,306.04
1/07|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -41,196.32 8,618,109.72
1/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,370,000.00 7,248,109.72
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 17.83 7,248,127.55
2/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 7,158,127.55
2/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 6,508,127.55
3/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,408,127.55
4/07|ABONO INTERESES AHORROS 35.10 6,408,162.65
5/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.32 6,408,177.97
5/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 5,808,177.97
5/07|COMPRA EN AUTOSERVIC -148,254.00 5,659,923.97
5/07|COMPRA EN COMERCIAL -64,891.00 5,595,032.97
6/07 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200, 000.00 5,795,032.97
7/07|ABONO INTERESES AHORROS 31.74 5,795,064.71
8/07|ABONO INTERESES AHORROS 12.42 5,795,077.13
8/07|COMPRA EN EDS PUERTO -136,015.00 5,659,062.13
8/07|COMPRA EN SERVIAUTOS -160,000.00 5,499,062.13
8/07|COMPRA EN DESING OLI -965,000.00 4,534,062.13
9/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.28 4,534,072.41
9/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 3,934,072.41
9/07|COMPRA EN EXITO VILL -136,810.00 3,797,262.41
9/07|COMPRA EN HOMECENTER -42,700.00 3,754,562.41
10/07|COMPRA EN MOCHOS PAR -81,000.00 3,673,562.41
10/07|COMPRA EN FEDCO VILL -43,940.00 3,629,622.41
11/07|ABONO INTERESES AHORROS 19.88 3,629,642.29
12/07|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,530,659.00 7,160,301.29
12/07|ABONO INTERESES AHORROS 19.37 7,160,320.66
12/07|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -75,590.00 7,084,730.66
12/07|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 7,072,530.66
13/07|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -25,890.00 7,046,640.66
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/06/30 HASTA 2019/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
15/07 |ABONO INTERESES AHORROS 57.90 7,046,698.56
16/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -400,000.00 6,646,698.56
16/07|COMPRA EN EDS AVE CA -147,978.00 6,498,720.56
17/07|ABONO INTERESES AHORROS 35.60 6,498,756.16
18/07|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -105,000.00 6,393,756.16
19/07|ABONO INTERESES AHORROS 35.02 6,393,791.18
20/07|ABONO INTERESES AHORROS 14.65 6,393,805.83
20/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 5,793,805.83
20/07| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -300,000.00 5,493,805.83
20/07|COMPRA EN METROLLANO -74,790.00 5,419,015.83
20/07|COMPRA EN SUPERTIEND -70,370.00 5,348,645.83
20/07|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 5,348,645.80
20/07|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,360.00 5,339,285.80
20/07|IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,778.40 5,337,507.40
21/07|ABONO INTERESES AHORROS 14.00 5,337,521.40
21/07|COMPRA EN V01l CREPES -79,300.00 5,258,221.40
21/07|COMPRA EN CINEMARK -13,400.00 5,244,821.40
21/07(COMPRA EN CINEMARK -26,800.00 5,218,021.40
21/07COMPRA EN MULTIPLEX -14,600.00 5,203,421.40
21/07|COMPRA EN CINEMARK -93,200.00 5,110,221.40
22/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.88 5,110,232.28
22/07|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 4,710,232.28
22/07|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 4,110,232.28
22/07|COMPRA EN PUB BEER V -61,465.00 4,048,767.28
22/07|COMPRA EN HOMECENTER -59,300.00 3,989,467.28
22/07|COMPRA EN CASA DEL K -15,800.00 3,973,667.28
23/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.54 3,973,677.82
23/07|COMPRA EN JHEISON AN -123,900.00 3,849,777.82
24/07|RETIRO CAJERO SUCURSAL GRANAD -400,000.00 3,449,777.82
24/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 2,849,777.82
25/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.60 2,849,793.42
26/07|COMPRA EN MIS CARNES —-41,500.00 2,808,293.42
26/07|(COMPRA EN ITU VILLAV -188,000.00 2,620,293.42
26/07(COMPRA EN GUANAJUATO -20,000.00 2,600,293.42
28/07|ABONO INTERESES AHORROS 21.36 2,600,314.78
29/07PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,961,826.00 4,562,140.78
29/07|PAGO PSE Mercadopago Colombia -131,650.00 4,430,490.78
30/07|ABONO INTERESES AHORROS 24.26 4,430,515.04
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 9.87 4,430,524.91
31/07|RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA3 -600,000.00 3,830,524.91
31/07|COMPRA EN TOTTO VILL -211,300.00 3,619,224.91
31/07|COBRO GENERACION TARJETA DEB -11,800.00 3,607,424.91
31/07|IVA GENERACION TARJETA DEBITO -2,242.00 3,605,182.91
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 2.14 3,605,185.05
1/08|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -32,354.00 3,572,831.05
1/08|PAGO PSE Colombia Telecomunic -113,116.00 3,459,715.05
1/08|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -38,857.03 3,420,858.02
1/08|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -41,196.31 3,379,661.71
1/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,200,000.00 1,179,661.71
1/08|COMPRA EN EDS AVE CA -144,521.00 1,035,140.71
1/08|COMPRA EN REST RODIZ -251,129.00 784,011.71
2/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 694,011.71
5/08|ABONO INTERESES AHORROS 7.60 694,019.31
6/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.37 694,020.68
6/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 594,020.68
6/08|COMPRA EN GRAND HOTE -43,300.00 550,720.68
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;
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SENOR (A)
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AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
6/08|COMPRA EN PLANT E HI -15,000.00 535,720.68
6/08|COMPRA EN HOMECENTER -33,300.00 502,420.68
7/08| RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 102,420.68
7/08| COMPRA EN HOMECENTER -73,700.00 28,720.68
9/08|ABONO INTERESES AHORROS .21 28,720.89
10/08 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200, 000.00 228,720.89
10/08 ! ABONO INTERESES AHORROS .62 228,721.51
11/08 | ABONO INTERESES AHORROS .53 228,722.04
11/08|PAGO PSE Mercadopago Colombia -24,500.00 204,222.04
11/08|PAGO PSE Mercadopago Colombia -7,700.00 196,522.04
12/08 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,196,522.04
12/08 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,196,522.04
12/08 | ABONO INTERESES AHORROS 7.93 3,196,529.97
12/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 2,896,529.97
13/08|ABONO INTERESES AHORROS 7.22 2,896,537.19
13/08|PAGO PSE Electrificadora del -35,870.00 2,860,667.19
13/08|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -105,000.00 2,755,667.19
13/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 2,635,667.19
14/08 PAGO INTERBANC ECOPETROL 15,776,508.00 18,412,175.19
14/08|ABONO INTERESES AHORROS 22.00 18,412,197.19
14/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -10,175.37 18,402,021.82
14/08|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 17,802,021.82
14/08 | RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 17,402,021.82
14/08 | RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 16,802,021.82
14/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -8,407,100.00 8,394,921.82
14/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 8,044,921.82
14/08 | CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 8,032,721.82
15/08 | ABONO INTERESES AHORROS 20.56 8,032,742.38
15/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,096.43 8,030,645.95
15/08|COMPRA EN ALKOSTO VI -524,108.00 7,506,537.95
16/08|PAGO DE PROV ECOPETROL S A 200,472.00 7,707,009.95
16/08|ABONO INTERESES AHORROS 18.18 7,707,028.13
16/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,263.80 7,702,764.33
16/08|PAGO PSE Sodimac de Colombia -124,800.00 7,577,964.33
16/08|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -684,650.00 6,893,314.33
16/08|PAGO PSE Instituto Colombiano -156,500.00 6,736,814.33
16/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,636,814.33
17/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -479.96 6,636,334.37
17/08|PAGO PSE Mercadopago Colombia -119,990.00 6,516,344.37
19/08|ABONO INTERESES AHORROS 53.55 6,516,397.92
20/08|ABONO INTERESES AHORROS 12.24 6,516,410.16
20/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,148.13 6,508,262.03
20/08|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,500,000.00 5,008,262.03
20/08|COMPRA EN HELADERIA -22,000.00 4,986,262.03
20/08|COMPRA EN EDS AVE CA -144,334.00 4,841,928.03
20/08|COMPRA EN LAFAYETTE -46,642.00 4,795,286.03
20/08|COMPRA EN REST RODIZ -324,058.00 4,471,228.03
21/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -194.40 4,471,033.63
21/08|COMPRA EN HOMECENTER -48,600.00 4,422,433.63
22/08|ABONO INTERESES AHORROS 24.22 4,422,457.85
23/08|ABONO INTERESES AHORROS 11.23 4,422,469.08
23/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,275.20 4,421,193.88
23/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 4,321,193.88
23/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -190,000.00 4,131,193.88
23/08|COMPRA EN KFC EXITO -28,800.00 4,102,393.88
24/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,897.46 4,100,496.42
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;
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FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
24/08COMPRA EN EXITO VILL -60,750.00 4,039,746.42
24/08|COMPRA EN SUPERTIEND -29,349.00 4,010,397.42
24/08COMPRA EN EXITO VILL -384,266.00 3,626,131.42
28/08|ABONO INTERESES AHORROS 49.65 3,626,181.07
29/08|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,027,644.00 7,653,825.07
29/08|ABONO INTERESES AHORROS 20.96 7,653,846.03
30/08!4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -500.00 7,653,346.03
30/08 | COMPRA EN VERACRUZ -55,000.00 7,598,346.03
30/08|COMPRA EN CONS VETER -70,000.00 7,528,346.03
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 41.24 7,528,387.27
1/09|ABONO INTERESES AHORROS 19.53 7,528,406.80
1/09|PAGO COMCEL [VIVA VILLAVICENCI -40,900.00 7,487,506.80
1/09|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -33,836.00 7,453,670.80
1/09|PAGO PSE Colombia Telecomunic -112,660.00 7,341,010.80
1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 7,251,010.80
1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 7,131,010.80
2/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,360,000.00 4,771,010.80
2/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -460,000.00 4,311,010.80
2/091 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 4,221,010.80
3/09|ABONO INTERESES AHORROS 23.12 4,221,033.92
4/09|ABONO INTERESES AHORROS 3.45 4,221,037.37
4/09|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -40,900.00 4,180,137.37
4/09|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 3,180,137.37
4/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,920,000.00 1,260,137.37
5/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 960,137.37
6/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.26 960,142.63
7/09|COMPRA EN COSECHAS B -14,600.00 945,542.63
8/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.18 945,547.81
9/09|COMPRA EN HOMECENTER -59,200.00 886,347.81
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.26 886,355.07
12/09|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,797,122.00 4,683,477.07
12/09|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,150,000.00 5,833,477.07
12/09|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 6,833,477.07
12/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.40 6,833,495.47
12/09|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -105,000.00 6,728,495.47
12/09|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 6,716,295.47
13/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.24 6,716,313.71
13/09|PAGO PSE Electrificadora del -56,450.00 6,659,863.71
14/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.16 6,659,881.87
14/09|COMPRA EN EDS MILENI -30,000.00 6,629,881.87
15/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.01 6,629,899.88
15/09|PAGO PSE Empresa de Acueducto -25,890.00 6,604,009.88
15/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 6,574,009.88
16/09|ABONO INTERESES AHORROS 16.77 6,574,026.65
16/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 6,124,026.65
17/09|ABONO INTERESES AHORROS 13.05 6,124,039.70
17/09|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 5,524,039.70
17/09|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CATEDRAL -728,000.00 4,796,039.70
17/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 4,766,039.70
18/09|ABONO INTERESES AHORROS 10.87 4,766,050.57
18/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 3,986,050.57
18/09|COMPRA EN COSECHAS B -16,100.00 3,969,950.57
19/09|COMPRA EN BEBIDAS NA -29,600.00 3,940,350.57
19/09|COMPRA EN ALM CALZAT -269,580.00 3,670,770.57
22/09|ABONO INTERESES AHORROS 40.20 3,670,810.77
23/09|ABONO INTERESES AHORROS 9.23 3,670,820.00
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;
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$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/09|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO C -300,000.00 3,370,820.00
24/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,200,000.00 2,170,820.00
26/09|ABONO INTERESES AHORROS 17.82 2,170,837.82
27/09(PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,029,963.00 4,200,800.82
28/09|ABONO INTERESES AHORROS 23.00 4,200,823.82
29/09|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,039.66 4,198,784.16
29/09|RETIRO CAJERO CCLLANOVIL2 -600,000.00 3,598,784.16
29/09|RETIRO CAJERO CCLLANOVIL2 -600,000.00 2,998,784.16
30/09(ABONO INTERESES AHORROS 16.42 2,998,800.58
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2019/06/30 § 2019/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 8,847,916.22 SALDO PROMEDIO S 4,036,317
TOTAL ABONOS $ 36,875,210.89 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 42,724,326.53 VALOR INTERESES $ 1,016.86
SALDO ACTUAL  $ 2,998,800.58 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07|ABONO INTERESES AHORROS 19.85 8,847,936.07
1/07|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -33,475.00 8,814,461.07
1/07|PAGO PSE Colombia Telecomunic -113,011.00 8,701,450.07
1/07|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -42,144.03 8,659,306.04
1/07|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -41,196.32 8,618,109.72
1/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,370,000.00 7,248,109.72
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 17.83 7,248,127.55
2/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 7,158,127.55
2/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 6,508,127.55
3/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,408,127.55
4/07|ABONO INTERESES AHORROS 35.10 6,408,162.65
5/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.32 6,408,177.97
5/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 5,808,177.97
5/07|COMPRA EN AUTOSERVIC -148,254.00 5,659,923.97
5/07|COMPRA EN COMERCIAL -64,891.00 5,595,032.97
6/07 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200, 000.00 5,795,032.97
7/07|ABONO INTERESES AHORROS 31.74 5,795,064.71
8/07|ABONO INTERESES AHORROS 12.42 5,795,077.13
8/07|COMPRA EN EDS PUERTO -136,015.00 5,659,062.13
8/07|COMPRA EN SERVIAUTOS -160,000.00 5,499,062.13
8/07|COMPRA EN DESING OLI -965,000.00 4,534,062.13
9/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.28 4,534,072.41
9/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 3,934,072.41
9/07|COMPRA EN EXITO VILL -136,810.00 3,797,262.41
9/07|COMPRA EN HOMECENTER -42,700.00 3,754,562.41
10/07|COMPRA EN MOCHOS PAR -81,000.00 3,673,562.41
10/07|COMPRA EN FEDCO VILL -43,940.00 3,629,622.41
11/07|ABONO INTERESES AHORROS 19.88 3,629,642.29
12/07|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,530,659.00 7,160,301.29
12/07|ABONO INTERESES AHORROS 19.37 7,160,320.66
12/07|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -75,590.00 7,084,730.66
12/07|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 7,072,530.66
13/07|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -25,890.00 7,046,640.66
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/06/30 HASTA 2019/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
15/07 |ABONO INTERESES AHORROS 57.90 7,046,698.56
16/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -400,000.00 6,646,698.56
16/07|COMPRA EN EDS AVE CA -147,978.00 6,498,720.56
17/07|ABONO INTERESES AHORROS 35.60 6,498,756.16
18/07|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -105,000.00 6,393,756.16
19/07|ABONO INTERESES AHORROS 35.02 6,393,791.18
20/07|ABONO INTERESES AHORROS 14.65 6,393,805.83
20/07|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 5,793,805.83
20/07| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -300,000.00 5,493,805.83
20/07|COMPRA EN METROLLANO -74,790.00 5,419,015.83
20/07|COMPRA EN SUPERTIEND -70,370.00 5,348,645.83
20/07|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 5,348,645.80
20/07|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,360.00 5,339,285.80
20/07|IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,778.40 5,337,507.40
21/07|ABONO INTERESES AHORROS 14.00 5,337,521.40
21/07|COMPRA EN V01l CREPES -79,300.00 5,258,221.40
21/07|COMPRA EN CINEMARK -13,400.00 5,244,821.40
21/07(COMPRA EN CINEMARK -26,800.00 5,218,021.40
21/07COMPRA EN MULTIPLEX -14,600.00 5,203,421.40
21/07|COMPRA EN CINEMARK -93,200.00 5,110,221.40
22/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.88 5,110,232.28
22/07|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 4,710,232.28
22/07|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 4,110,232.28
22/07|COMPRA EN PUB BEER V -61,465.00 4,048,767.28
22/07|COMPRA EN HOMECENTER -59,300.00 3,989,467.28
22/07|COMPRA EN CASA DEL K -15,800.00 3,973,667.28
23/07|ABONO INTERESES AHORROS 10.54 3,973,677.82
23/07|COMPRA EN JHEISON AN -123,900.00 3,849,777.82
24/07|RETIRO CAJERO SUCURSAL GRANAD -400,000.00 3,449,777.82
24/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 2,849,777.82
25/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.60 2,849,793.42
26/07|COMPRA EN MIS CARNES —-41,500.00 2,808,293.42
26/07|(COMPRA EN ITU VILLAV -188,000.00 2,620,293.42
26/07(COMPRA EN GUANAJUATO -20,000.00 2,600,293.42
28/07|ABONO INTERESES AHORROS 21.36 2,600,314.78
29/07PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,961,826.00 4,562,140.78
29/07|PAGO PSE Mercadopago Colombia -131,650.00 4,430,490.78
30/07|ABONO INTERESES AHORROS 24.26 4,430,515.04
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 9.87 4,430,524.91
31/07|RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA3 -600,000.00 3,830,524.91
31/07|COMPRA EN TOTTO VILL -211,300.00 3,619,224.91
31/07|COBRO GENERACION TARJETA DEB -11,800.00 3,607,424.91
31/07|IVA GENERACION TARJETA DEBITO -2,242.00 3,605,182.91
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 2.14 3,605,185.05
1/08|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -32,354.00 3,572,831.05
1/08|PAGO PSE Colombia Telecomunic -113,116.00 3,459,715.05
1/08|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -38,857.03 3,420,858.02
1/08|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -41,196.31 3,379,661.71
1/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,200,000.00 1,179,661.71
1/08|COMPRA EN EDS AVE CA -144,521.00 1,035,140.71
1/08|COMPRA EN REST RODIZ -251,129.00 784,011.71
2/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 694,011.71
5/08|ABONO INTERESES AHORROS 7.60 694,019.31
6/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.37 694,020.68
6/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 594,020.68
6/08|COMPRA EN GRAND HOTE -43,300.00 550,720.68
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/06/30 HASTA 2019/09/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
6/08|COMPRA EN PLANT E HI -15,000.00 535,720.68
6/08|COMPRA EN HOMECENTER -33,300.00 502,420.68
7/08| RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 102,420.68
7/08| COMPRA EN HOMECENTER -73,700.00 28,720.68
9/08|ABONO INTERESES AHORROS .21 28,720.89
10/08 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200, 000.00 228,720.89
10/08 ! ABONO INTERESES AHORROS .62 228,721.51
11/08 | ABONO INTERESES AHORROS .53 228,722.04
11/08|PAGO PSE Mercadopago Colombia -24,500.00 204,222.04
11/08|PAGO PSE Mercadopago Colombia -7,700.00 196,522.04
12/08 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,196,522.04
12/08 | CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,196,522.04
12/08 | ABONO INTERESES AHORROS 7.93 3,196,529.97
12/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 2,896,529.97
13/08|ABONO INTERESES AHORROS 7.22 2,896,537.19
13/08|PAGO PSE Electrificadora del -35,870.00 2,860,667.19
13/08|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -105,000.00 2,755,667.19
13/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 2,635,667.19
14/08 PAGO INTERBANC ECOPETROL 15,776,508.00 18,412,175.19
14/08|ABONO INTERESES AHORROS 22.00 18,412,197.19
14/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -10,175.37 18,402,021.82
14/08|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 17,802,021.82
14/08 | RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 17,402,021.82
14/08 | RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 16,802,021.82
14/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -8,407,100.00 8,394,921.82
14/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 8,044,921.82
14/08 | CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 8,032,721.82
15/08 | ABONO INTERESES AHORROS 20.56 8,032,742.38
15/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,096.43 8,030,645.95
15/08|COMPRA EN ALKOSTO VI -524,108.00 7,506,537.95
16/08|PAGO DE PROV ECOPETROL S A 200,472.00 7,707,009.95
16/08|ABONO INTERESES AHORROS 18.18 7,707,028.13
16/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,263.80 7,702,764.33
16/08|PAGO PSE Sodimac de Colombia -124,800.00 7,577,964.33
16/08|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -684,650.00 6,893,314.33
16/08|PAGO PSE Instituto Colombiano -156,500.00 6,736,814.33
16/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,636,814.33
17/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -479.96 6,636,334.37
17/08|PAGO PSE Mercadopago Colombia -119,990.00 6,516,344.37
19/08|ABONO INTERESES AHORROS 53.55 6,516,397.92
20/08|ABONO INTERESES AHORROS 12.24 6,516,410.16
20/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,148.13 6,508,262.03
20/08|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,500,000.00 5,008,262.03
20/08|COMPRA EN HELADERIA -22,000.00 4,986,262.03
20/08|COMPRA EN EDS AVE CA -144,334.00 4,841,928.03
20/08|COMPRA EN LAFAYETTE -46,642.00 4,795,286.03
20/08|COMPRA EN REST RODIZ -324,058.00 4,471,228.03
21/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -194.40 4,471,033.63
21/08|COMPRA EN HOMECENTER -48,600.00 4,422,433.63
22/08|ABONO INTERESES AHORROS 24.22 4,422,457.85
23/08|ABONO INTERESES AHORROS 11.23 4,422,469.08
23/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,275.20 4,421,193.88
23/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 4,321,193.88
23/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -190,000.00 4,131,193.88
23/08|COMPRA EN KFC EXITO -28,800.00 4,102,393.88
24/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,897.46 4,100,496.42
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;
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24/08COMPRA EN EXITO VILL -60,750.00 4,039,746.42
24/08|COMPRA EN SUPERTIEND -29,349.00 4,010,397.42
24/08COMPRA EN EXITO VILL -384,266.00 3,626,131.42
28/08|ABONO INTERESES AHORROS 49.65 3,626,181.07
29/08|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,027,644.00 7,653,825.07
29/08|ABONO INTERESES AHORROS 20.96 7,653,846.03
30/08!4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -500.00 7,653,346.03
30/08 | COMPRA EN VERACRUZ -55,000.00 7,598,346.03
30/08|COMPRA EN CONS VETER -70,000.00 7,528,346.03
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 41.24 7,528,387.27
1/09|ABONO INTERESES AHORROS 19.53 7,528,406.80
1/09|PAGO COMCEL [VIVA VILLAVICENCI -40,900.00 7,487,506.80
1/09|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -33,836.00 7,453,670.80
1/09|PAGO PSE Colombia Telecomunic -112,660.00 7,341,010.80
1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 7,251,010.80
1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 7,131,010.80
2/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,360,000.00 4,771,010.80
2/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -460,000.00 4,311,010.80
2/091 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 4,221,010.80
3/09|ABONO INTERESES AHORROS 23.12 4,221,033.92
4/09|ABONO INTERESES AHORROS 3.45 4,221,037.37
4/09|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -40,900.00 4,180,137.37
4/09|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 3,180,137.37
4/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,920,000.00 1,260,137.37
5/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 960,137.37
6/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.26 960,142.63
7/09|COMPRA EN COSECHAS B -14,600.00 945,542.63
8/09|ABONO INTERESES AHORROS 5.18 945,547.81
9/09|COMPRA EN HOMECENTER -59,200.00 886,347.81
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.26 886,355.07
12/09|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,797,122.00 4,683,477.07
12/09|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,150,000.00 5,833,477.07
12/09|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 6,833,477.07
12/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.40 6,833,495.47
12/09|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -105,000.00 6,728,495.47
12/09|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 6,716,295.47
13/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.24 6,716,313.71
13/09|PAGO PSE Electrificadora del -56,450.00 6,659,863.71
14/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.16 6,659,881.87
14/09|COMPRA EN EDS MILENI -30,000.00 6,629,881.87
15/09|ABONO INTERESES AHORROS 18.01 6,629,899.88
15/09|PAGO PSE Empresa de Acueducto -25,890.00 6,604,009.88
15/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 6,574,009.88
16/09|ABONO INTERESES AHORROS 16.77 6,574,026.65
16/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 6,124,026.65
17/09|ABONO INTERESES AHORROS 13.05 6,124,039.70
17/09|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 5,524,039.70
17/09|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CATEDRAL -728,000.00 4,796,039.70
17/09 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 4,766,039.70
18/09|ABONO INTERESES AHORROS 10.87 4,766,050.57
18/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 3,986,050.57
18/09|COMPRA EN COSECHAS B -16,100.00 3,969,950.57
19/09|COMPRA EN BEBIDAS NA -29,600.00 3,940,350.57
19/09|COMPRA EN ALM CALZAT -269,580.00 3,670,770.57
22/09|ABONO INTERESES AHORROS 40.20 3,670,810.77
23/09|ABONO INTERESES AHORROS 9.23 3,670,820.00
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;
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23/09|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO C -300,000.00 3,370,820.00
24/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,200,000.00 2,170,820.00
26/09|ABONO INTERESES AHORROS 17.82 2,170,837.82
27/09(PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,029,963.00 4,200,800.82
28/09|ABONO INTERESES AHORROS 23.00 4,200,823.82
29/09|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,039.66 4,198,784.16
29/09|RETIRO CAJERO CCLLANOVIL2 -600,000.00 3,598,784.16
29/09|RETIRO CAJERO CCLLANOVIL2 -600,000.00 2,998,784.16
30/09(ABONO INTERESES AHORROS 16.42 2,998,800.58
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2019/03/31 § 2019/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 3,954,616.34 SALDO PROMEDIO 7,056,513
TOTAL ABONOS S 48,880,585.87 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 43,987,285.99 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 8,847,916.22 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04|ABONO INTERESES AHORROS 7.51 3,954,623.85
1/04|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 3,847,723.85
1/04|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -38,092.00 3,809,631.85
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -55,000.00 3,754,631.85
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,664,631.85
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -920,000.00 2,744,631.85
2/04|ABONO INTERESES AHORROS 4.36 2,744,636.21
2/04|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -29,474.22 2,715,161.99
2/04|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -142,869.97 2,572,292.02
2/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -680,000.00 1,892,292.02
2/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 1,592,292.02
3/04|ABONO INTERESES AHORROS 4.25 1,592,296.27
3/04|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -40,899.99 1,551,396.28
4/04|CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO [UNICENTRO VILLAVI 13,000,000.00 14,551,396.28
4/04|ABONO INTERESES AHORROS 39.86 14,551,436.14
5/04|ABONO INTERESES AHORROS 39.62 14,551,475.76
5/04|PAGO PSE Mercadopago Colombia -74,801.00 14,476,674.76
5/04|COBRO EMISION MANILLA/STICKER -11,000.00 14,465,674.76
5/04|IVA EMISION MANILLA/STICKER -2,090.00 14,463,584.76
6/04|ABONO INTERESES AHORROS 22.72 14,463,607.48
6/04|PAGO PSE Mercadopago Colombia -217,800.00 14,245,807.48
6/04|COMPRA EN KTRONIX VI -5,839,600.00 8,406,207.48
6/04|COMPRA EN KFC EXITO -64,700.00 8,341,507.48
6/04|COMPRA EN EXITO VILL -47,120.00 8,294,387.48
7/04|ABONO INTERESES AHORROS 22.53 8,294,410.01
7/04|COMPRA EN HOMECENTER -68,500.00 8,225,910.01
8/04|ABONO INTERESES AHORROS 21.46 8,225,931.47
8/04|COMPRA EN ALKOSTO VI -364,111.00 7,861,820.47
8/04|COMPRA EN ELECTRICOS -26,800.00 7,835,020.47
9/04|ABONO INTERESES AHORROS 21.23 7,835,041.70
9/04|COMPRA EN HOMECENTER -85,600.00 7,749,441.70
10/04 |ABONO INTERESES AHORROS 20.36 7,749,462.06
10/04 |COMPRA EN HOMECENTER -316,800.00 7,432,662.06
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/03/31 HASTA 2019/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
11/04|ABONO INTERESES AHORROS 19.18 7,432,681.24
11/04|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -65,060.00 7,367,621.24
11/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 7,297,621.24
11/04|COMPRA EN ALKOSTO VI -99,900.00 7,197,721.24
11/04|COMPRA EN DH MOBIL E -197,000.00 7,000,721.24
12/04|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,921,874.00 9,922,595.24
12/04| ABONO INTERESES AHORROS 26.77 9,922,622.01
12/04|COMPRA EN HOMECENTER -136,200.00 9,786,422.01
12/04|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 9,774,222.01
13/04|ABONO INTERESES AHORROS 26.09 9,774,248.10
13/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 9,524,248.10
14/04|ABONO INTERESES AHORROS 24.50 9,524,272.60
14/04|PAGO PSE Bancolombia -510,000.00 9,014,272.60
14/04|PAGO PSE Kushki Colombia SAS -20,500.00 8,993,772.60
14/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,943,772.60
15/04|ABONO INTERESES AHORROS 24.26 8,943,796.86
15/04|COMPRA EN HOMECENTER -85,800.00 8,857,996.86
16/04|ABONO INTERESES AHORROS 22.40 8,858,019.26
16/04|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -24,410.00 8,833,609.26
16/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 8,533,609.26
16/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 8,233,609.26
16/04|COMPRA EN SUPERTIEND -55,955.00 8,177,654.26
17/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -3,401.47 8,174,252.79
17/04|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 7,874,252.79
17/04|COMPRA EN ALKOSTO VI -846,186.00 7,028,066.79
20/04|ABONO INTERESES AHORROS 77.00 7,028,143.79
21/04 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,200.00 7,026,943.79
21/04|RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -300,000.00 6,726,943.79
22/04|ABONO INTERESES AHORROS 36.85 6,726,980.64
23/04|ABONO INTERESES AHORROS 17.74 6,726,998.38
23/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,000.00 6,725,998.38
23/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 6,475,998.38
24/04|ABONO INTERESES AHORROS 16.91 6,476,015.29
24/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,200.00 6,474,815.29
24/04|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -300,000.00 6,174,815.29
25/04 | ABONO INTERESES AHORROS 16.83 6,174,832.12
25/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -113.80 6,174,718.32
25/04|COMPRA EN SUPERTIEND -28,450.00 6,146,268.32
26/04 | ABONO INTERESES AHORROS 15.49 6,146,283.81
26/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,959.60 6,144,324.21
26/04|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -300,000.00 5,844,324.21
26/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 5,694,324.21
26/04|COMPRA EN ALKOSTO VI -39,900.00 5,654,424.21
27/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,814.32 5,652,609.89
27/04|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -400,000.00 5,252,609.89
27/04|COMPRA EN SUPERTIEND -53,580.00 5,199,029.89
28/04 | ABONO INTERESES AHORROS 28.48 5,199,058.37
29/04|PAGO INTERBANC ECOPETROL 10,956,783.00 16,155,841.37
30/04|ABONO INTERESES AHORROS 88.52 16,155,929.89
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 32.45 16,155,962.34
1/05|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 16,049,062.34
1/05|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -41,440.00 16,007,622.34
1/05|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -40,899.99 15,966,722.35
1/05|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -29,474.22 15,937,248.13
1/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 15,847,248.13
1/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,000,000.00 11,847,248.13

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO
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NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/03/31 HASTA 2019/06/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/05|ABONO INTERESES AHORROS 24.75 11,847,272.88
2/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 11,747,272.88
2/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 11,737,272.88
2/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,700,000.00 9,037,272.88
3/05|PAGO PSE Mercadopago Colombia -94,990.00 8,942,282.88
6/05|ABONO INTERESES AHORROS 97.96 8,942,380.84
7/05|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -500,000.00 8,442,380.84
7/05|COMPRA EN VELEZ PRIM -59,900.00 8,382,480.84
7/05|COMPRA EN DISTRIBUID -106,924.00 8,275,556.84
7/05|COMPRA EN HELADERIA -20,100.00 8,255,456.84
12/05|ABONO INTERESES AHORROS 135.66 8,255,592.50
13/05|ABONO INTERESES AHORROS 22.42 8,255,614.92
13/05|PAGO PSE Mercadopago Colombia -69,800.00 8,185,814.92
14/05|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,745,356.00 10,931,170.92
14/05|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -24,410.00 10,906,760.92
14/05|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -97,880.00 10,808,880.92
14/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -150,000.00 10,658,880.92
14/05|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 10,646,680.92
15/05{ABONO INTERESES AHORROS 58.32 10,646,739.24
16/05|ABONO INTERESES AHORROS 27.52 10,646,766.76
16/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 10,346,766.76
16/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 10,046,766.76
17/05|ABONO INTERESES AHORROS 25.14 10,046,791.90
17/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -200,000.00 9,846,791.90
17/05|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -600,000.00 9,246,791.90
17/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 9,176,791.90
18/05|ABONO INTERESES AHORROS 24.59 9,176,816.49
18/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL -200,000.00 8,976,816.49
19/05|ABONO INTERESES AHORROS 24.32 8,976,840.81
19/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 8,876,840.81
20/05|ABONO INTERESES AHORROS 24.04 8,876,864.85
20/05|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -100,000.00 8,776,864.85
21/05|ABONO INTERESES AHORROS 10.29 8,776,875.14
21/05|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -12,519.67 8,764,355.47
21/05|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -30.42 8,764,325.05
21/05|TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -5,000,000.00 3,764,325.05
21/05[COMISION TRASLADO PIN PAD -7,606.00 3,756,719.05
22/05|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -2,862.00 3,753,857.05
22/05|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 5 -400,000.00 3,353,857.05
22/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 3,153,857.05
22/05(COMPRA EN CYBERMEGAN -115,500.00 3,038,357.05
24/05|ABONO INTERESES AHORROS 24.96 3,038,382.01
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.80 3,038,389.81
25/05|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -751.16 3,037,638.65
25/05|COMPRA EN EXITO VILL -105,790.00 2,931,848.65
25/05[COMPRA EN ASADERO JO -82,000.00 2,849,848.65
26/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.73 2,849,856.38
26/05|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -111.11 2,849,745.27
26/05(COMPRA EN SUPERTIEND -27,778.00 2,821,967.27
27/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.47 2,821,974.74
27/05| GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -366.16 2,821,608.58
27/05[COMPRA EN EXITO VILL -91,540.00 2,730,068.58
28/05|ABONO INTERESES AHORROS 6.65 2,730,075.23
28/05| GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,200.00 2,728,875.23
28/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,528,875.23
28/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,428,875.23
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/03/31 HASTA 2019/06/30
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$S$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
29/05(PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,473,651.00 7,902,526.23
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 64.95 7,902,591.18
1/06|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 9,902,591.18
1/06|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 11,902,591.18
1/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150, 000.00 12,052,591.18
1/06|ABONO INTERESES AHORROS 24.41 12,052,615.59
1/06|PAGO COMCEL 'VIVA VILLAVICENCI -37,613.00 12,015,002.59
1/06|PAGO PSE Colombia Telecomunic -103,436.00 11,911,566.59
1/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 8,911,566.59
2/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400, 000.00 9,311,566.59
2/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 10,111,566.59
2/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 10,021,566.59
3/06|ABONO INTERESES AHORROS 54.90 10,021,621.49
4/06|PAGO PSE Gases del Llano S.A. -36,953.00 9,984,668.49
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 54.70 9,984,723.19
6/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.49 9,984,735.68
6/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000,000.00 4,984,735.68
6/06|COMPRA EN TALLERES A -195,952.00 4,788,783.68
6/06 COMPRA EN HOMECENTER -228,300.00 4,560,483.68
7/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.37 4,560,496.05
7/06|COMPRA EN HOMECENTER -44,200.00 4,516,296.05
8/06 | RETIRO CAJERO EDS TEXACO ACAC -600,000.00 3,916,296.05
8/06|COMPRA EN ELECTRICOS -36,200.00 3,880,096.05
8/06|COMPRA EN EDS MILENI -39,805.00 3,840,291.05
9/06|ABONO INTERESES AHORROS 21.04 3,840,312.09
10/06|ABONO INTERESES AHORROS 9.65 3,840,321.74
10/06|COMPRA EN TOTTO VILL -317,700.00 3,522,621.74
11/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 3,372,621.74
11/06|COMPRA EN HOMECENTER -41,900.00 3,330,721.74
11/06|COMPRA EN ECO VILLAV -34,700.00 3,296,021.74
12/06|ABONO INTERESES AHORROS 18.06 3,296,039.80
13/06|PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,525,639.00 5,821,678.80
13/06|PAGO DE PROV MERCADOPAGO COLO 33,600.00 5,855,278.80
13/06|ABONO INTERESES AHORROS 15.81 5,855,294.61
13/06|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -70,070.00 5,785,224.61
13/06|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 5,773,024.61
14/06|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -25,890.00 5,747,134.61
19/06|ABONO INTERESES AHORROS 94.44 5,747,229.05
20/06|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -400,000.00 5,347,229.05
20/06|COMPRA EN SPORTLINE -454,750.00 4,892,479.05
20/06(COMPRA EN EXITO VILL -71,800.00 4,820,679.05
20/06|COMPRA EN PANAMERICA -51,000.00 4,769,679.05
20/06|COMPRA EN FXA SHOP V -116,550.00 4,653,129.05
20/06COMPRA EN CALICHE CE -13,900.00 4,639,229.05
20/06|COMPRA EN SPORTLINE -409,750.00 4,229,479.05
20/06COMPRA EN ALM CALZAT -69,940.00 4,159,539.05
20/06|COMPRA EN EDS AVE CA -165,816.00 3,993,723.05
24/06ABONO INTERESES AHORROS 54.70 3,993,777.75
25/06|ABONO INTERESES AHORROS 9.11 3,993,786.86
25/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,951.89 3,991,834.97
25/06COMPRA EN ALKOSTO VI -563,498.00 3,428,336.97
25/06COMPRA EN ALKOSTO VI -101,050.00 3,327,286.97
26/06|ABONO INTERESES AHORROS 8.29 3,327,295.26
26/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,200.00 3,326,095.26
26/06 | RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 3,126,095.26
26/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,036,095.26
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2019/03/31 HASTA 2019/06/30

CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS

$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45

AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
26/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000.00 3,031,095.26
26/06 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000.00 3,026,095.26
27/06|PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,871,924.00 8,898,019.26
27/06| GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -200.00 8,897,819.26
27/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,847,819.26
30/06ABONO INTERESES AHORROS 96.96 8,847,916.22
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
REINA PINZON MIGUEL ANGEL s 2018/12/31 § 2019/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 17,070,336.88 SALDO PROMEDIO S 6,047,728
TOTAL ABONOS S 32,142,660.84 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 45,258,381.38 VALOR INTERESES $ 1,490.79
SALDO ACTUAL  $ 3,954,616.34 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 40.66 17,070,377.54
1/01|PAGO CITIBANK - PRESTAMOS [VIVA VILLAVICENCI -4,912.00 17,065,465.54
1/01|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -26,909.79 17,038,555.75
1/01|PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,047,598.00 15,990,957.75
1/01|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 15,920,957.75
1/01|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -1,077,933.00 14,843,024.75
2/01|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 14,736,124.75
2/01|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -27,839.00 14,708,285.75
3/01|ABONO INTERESES AHORROS 80.58 14,708,366.33
4/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -50,000.00 14,658,366.33
5/01|ABONO INTERESES AHORROS 80.31 14,658,446.64
6/01|ABONO INTERESES AHORROS 39.78 14,658,486.42
6/01(RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -100,000.00 14,558,486.42
6/01|COMPRA EN EXITO VILL -35,724.00 14,522,762.42
7/01|ABONO INTERESES AHORROS 38.81 14,522,801.23
7/01|COMPRA EN CINEMARK -17,900.00 14,504,901.23
7/01|COMPRA EN CINEMARK -26,800.00 14,478,101.23
7/01|COMPRA EN CINEMARK -53,600.00 14,424,501.23
7/01|COMPRA EN CINEMARK -96,200.00 14,328,301.23
7/01|COMPRA EN FALABELLA -159,920.00 14,168,381.23
8/01|PAGO PSE Superintendencia de -15,400.00 14,152,981.23
8/01|RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT -100,000.00 14,052,981.23
8/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -400,000.00 13,652,981.23
8/01|COMPRA EN CYBERMEGAN -1,875,000.00 11,777,981.23
9/01|ABONO INTERESES AHORROS 64.52 11,778,045.75
10/01|ABONO INTERESES AHORROS 32.12 11,778,077.87
10/01|COMPRA EN HOMECENTER -52,700.00 11,725,377.87
11/01|ABONO INTERESES AHORROS 31.26 11,725,409.13
11/01|RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -100,000.00 11,625,409.13
11/01|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 11,425,409.13
11/01|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 11,413,209.13
12/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,762.14 11,409,446.99
12/01|COMPRA EN ALKOSTO VI -278,000.00 11,131,446.99

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/12/31 HASTA 2019/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
12/01|COMPRA EN TALLERES A -7,000,000.00 4,131,446.99
13/01|ABONO INTERESES AHORROS 22.62 4,131,469.61
14/01|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,733,140.00 8,864,609.61
14/01|ABONO INTERESES AHORROS 24.13 8,864,633.74
14/01|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -54,050.00 8,810,583.74
14/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -216.20 8,810,367.54
15/01|ABONO INTERESES AHORROS 24.02 8,810,391.56
15/01|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -21,140.00 8,789,251.56
15/01| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -162.56 8,789,089.00
15/01|COMPRA EN SUPERTIEND -19,500.00 8,769,589.00
16/01|ABONO INTERESES AHORROS 21.96 8,769,610.96
16/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,000.00 8,766,610.96
16/01| TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -250,000.00 8,516,610.96
16/01| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 8,266,610.96
16/01| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 8,016,610.96
16/01|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 8,016,610.93
16/01|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,360.00 8,007,250.93
17/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -37.44 8,007,213.49
20/01|ABONO INTERESES AHORROS 87.72 8,007,301.21
21/01|ABONO INTERESES AHORROS 21.38 8,007,322.59
21/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 8,006,522.59
21/01|RETIRO CAJERO MATIZARO -200,000.00 7,806,522.59
22/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,305.20 7,804,217.39
22/01|COMPRA EN ALM CALZAT -292,600.00 7,511,617.39
22/01|COMPRA EN EXITO VILL -47,900.00 7,463,717.39
22/01|COMPRA EN TOTTO KIOS -67,800.00 7,395,917.39
22/01|COMPRA EN DEPORTES T -168,000.00 7,227,917.39
23/01|ABONO INTERESES AHORROS 39.60 7,227,956.99
24/01|ABONO INTERESES AHORROS 19.43 7,227,976.42
24/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -541.08 7,227,435.34
24/01|COMPRA EN SUPERTIEND -135,270.00 7,092,165.34
25/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 7,092,045.34
25/01|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -20,000.00 7,072,045.34
25/01|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -10,000.00 7,062,045.34
28/01|ABONO INTERESES AHORROS 77.36 7,062,122.70
29/01|PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,260,124.00 11,322,246.70
29/01|ABONO INTERESES AHORROS 31.01 11,322,277.71
30/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -898.08 11,321,379.63
30/01|PAGO PSE Municipo de Villavic -224,521.00 11,096,858.63
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 60.80 11,096,919.43
1/02|ABONO INTERESES AHORROS 18.29 11,096,937.72
1/02|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 10,990,037.72
1/02|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCT -32,598.00 10,957,439.72
1/02|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -35,089.38 10,922,350.34
1/02|TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -182,000.00 10,740,350.34
1/02| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 10,650,350.34
1/02| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,500,000.00 8,150,350.34
1/02|COMPRA EN VELEZ VIVA -299,900.00 7,850,450.34
1/02|COMPRA EN DISTRIBUID -54,000.00 7,796,450.34
1/02|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 7,796,450.32
1/02|COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -9,360.00 7,787,090.32
1/02|PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -1,117,934.00 6,669,156.32
4/02|ABONO INTERESES AHORROS 54.81 6,669,211.13
5/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -600,000.00 6,069,211.13
5/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -200,000.00 5,869,211.13
5/02|COMPRA EN DISTRIBUID -108,000.00 5,761,211.13
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/12/31 HASTA 2019/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/02|COMPRA EN FXA SHOP V -24,840.00 5,736,371.13
5/02|COMPRA EN PLAY TIME -30,000.00 5,706,371.13
6/02|ABONO INTERESES AHORROS 31.26 5,706,402.39
7/02|ABONO INTERESES AHORROS 13.25 5,706,415.64
7/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 5,506,415.64
7/02|COMPRA EN ALKOSTO VI -667,061.00 4,839,354.64
8/02|ABONO INTERESES AHORROS 12.71 4,839,367.35
8/02|RETIRO CAJERO ESD TEXACO ACAC -200,000.00 4,639,367.35
9/02|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -24,410.00 4,614,957.35
9/02|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -65,970.00 4,548,987.35
9/02|COMPRA EN PANAMERICA -24,600.00 4,524,387.35
10/02|ABONO INTERESES AHORROS 24.78 4,524,412.13
11/02|ABONO INTERESES AHORROS 10.20 4,524,422.33
11/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -100,000.00 4,424,422.33
11/02|RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 5 -500,000.00 3,924,422.33
11/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -200,000.00 3,724,422.33
12/02|ABONO INTERESES AHORROS 5.85 3,724,428.18
12/02|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,309,082.00 2,415,346.18
12/02|RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -200,000.00 2,215,346.18
12/02|COMPRA EN ASADERO Y -52,000.00 2,163,346.18
12/02|COMPRA EN PANAMERICA -28,000.00 2,135,346.18
13/02|ABONO INTERESES AHORROS 5.30 2,135,351.48
13/02|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,935,351.48
14/02|PAGO INTERBANC ECOPETROL 7,495,934.00 9,431,285.48
14/02|COMPRA EN LAVAAUTOS -38,000.00 9,393,285.48
14/02|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 9,381,085.48
15/02|ABONO INTERESES AHORROS 51.40 9,381,136.88
16/02|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 1 -400,000.00 8,981,136.88
16/02|COMPRA EN HOMECENTER -77,700.00 8,903,436.88
18/02|ABONO INTERESES AHORROS 73.17 8,903,510.05
19/02|ABONO INTERESES AHORROS 14.87 8,903,524.92
19/02| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,658.57 8,898,866.35
19/02|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -500,000.00 8,398,866.35
19/02| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,920,000.00 5,478,866.35
19/02|COMPRA EN VERACRUZ -50,000.00 5,428,866.35
20/02|ABONO INTERESES AHORROS 12.38 5,428,878.73
20/02|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,618.84 5,425,259.89
20/02|COMPRA EN NOTARIA PR -750,812.00 4,674,447.89
20/02|COMPRA EN GRIFOS Y S -38,400.00 4,636,047.89
20/02|COMPRA EN HOMECENTER -115,500.00 4,520,547.89
21/02|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -15,647.89 4,504,900.00
21/02|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 3,904,900.00
21/02|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL [VILLAVICENCIO -2,000,000.00 1,904,900.00
21/02|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,900,000.00 4,900.00
21/02|COMPRA EN HOMECENTER -4,900.00 .00
27/02|PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,822,246.00 3,822,246.00
27/02|CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -2,371.71 3,819,874.29
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 20.92 3,819,895.21
1/03|ABONO INTERESES AHORROS 10.46 3,819,905.67
2/03|PAGO MOVISTAR FIJO [VIVA VILLAVICENCI -106,900.00 3,713,005.67
2/03|PAGO LLANOGAS [VIVA VILLAVICENCI -33,973.00 3,679,032.67
2/03|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -23,207.85 3,655,824.82
2/03|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -54,972.18 3,600,852.64
2/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,510,852.64
2/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,600,000.00 910,852.64
2/03|COMPRA EN MULTIPLEX -26,000.00 884,852.64
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
REINA PINZON MIGUEL ANGEL DESDE 2018/12/31 HASTA 2019/03/31
CL 31 B 11 63 CUENTA DE AHORROS
$SVILLAVICENCIO META 005000 NUMERO 363-368266-45
AHO 395 | SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/03|ABONO INTERESES AHORROS 9.68 884,862.32
6/03|ABONO INTERESES AHORROS .62 884,862.94
6/03|RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -200,000.00 684,862.94
6/03|COMPRA EN ALKOSTO VI -457,000.00 227,862.94
7/03|COMPRA EN HOMECENTER -16,800.00 211,062.94
9/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.71 211,064.65
10/03|ABONO INTERESES AHORROS .47 211,065.12
10/03|COMPRA EN EXITO VILL -37,680.00 173,385.12
11/03|ABONO INTERESES AHORROS .37 173,385.49
11/03|COMPRA EN HOMECENTER -36,800.00 136,585.49
12/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -100,000.00 36,585.49
13/03|ABONO INTERESES AHORROS .20 36,585.69
14/03|PAGO INTERBANC ECOPETROL 9,767,114.00 9,803,699.69
14/03|ABONO INTERESES AHORROS 26.61 9,803,726.30
14/03|PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET [VIVA VILLAVICENCI -78,590.00 9,725,136.30
14/03|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 9,712,936.30
15/03|PAGO DE PROV ECOPETROL S A 308,472.00 10,021,408.30
15/03|ABONO INTERESES AHORROS 23.79 10,021,432.09
15/03|PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN [VIVA VILLAVICENCI -24,410.00 9,997,022.09
15/03|PAGO SUFI D.A. BANCOLOMBIA [VIVA VILLAVICENCI -1,310,431.42 8,686,590.67
16/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 8,086,590.67
16/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 7,786,590.67
16/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 7,486,590.67
18/03|ABONO INTERESES AHORROS 61.53 7,486,652.20
19/03|ABONO INTERESES AHORROS 17.54 7,486,669.74
19/03|RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -200,000.00 7,286,669.74
19/03|RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -200,000.00 7,086,669.74
19/03|COMPRA EN VD EL MUND -267,730.00 6,818,939.74
19/03|COMPRA EN BRANGUS EX -38,400.00 6,780,539.74
19/03|COMPRA EN KOKORIKO -23,100.00 6,757,439.74
19/03|COMPRA EN EPK KIDSMA -239,840.00 6,517,599.74
19/03|COMPRA EN KOKORIKO -67,800.00 6,449,799.74
19/03|COMPRA EN EPK KIDSMA -45,840.00 6,403,959.74
20/03 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 6,083,959.74
21/03|ABONO INTERESES AHORROS 33.32 6,083,993.06
22/03|RETIRO CAJERO TOCORAGUA 3 -600,000.00 5,483,993.06
24/03|ABONO INTERESES AHORROS 45.06 5,484,038.12
25/03|ABONO INTERESES AHORROS 14.47 5,484,052.59
25/03|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 5,284,052.59
26/03|RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -600,000.00 4,684,052.59
26/03 | TRANSFERENCIA CTA CAJERO -900,000.00 3,784,052.59
26/03|DB A CUENTA POR ABONO CARTERA [VIVA VILLAVICENCI -1,117,934.00 2,666,118.59
26/03|COMPRA EN LAVAAUTOS -80,000.00 2,586,118.59
26/03|COMPRA EN LAVAAUTOS -50,000.00 2,536,118.59
27/03|ABONO INTERESES AHORROS 13.88 2,536,132.47
28/03|PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,754,140.00 4,290,272.47
28/03|ABONO INTERESES AHORROS 11.38 4,290,283.85
28/03|COMPRA EN HOMECENTER -62,000.00 4,228,283.85
28/03|COMPRA EN PANAMERICA -51,800.00 4,176,483.85
28/03|COMPRA EN CORRAL VIV -21,900.00 4,154,583.85
29/03 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,954,583.85
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 32.49 3,954,616.34
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;
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ESTADO DE CUENTA

s 3
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL
NUMERO 36336826645
CL31B1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO J
$$VILLAVICENCIO META 005000
o : iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
Encuentra == E descarga tus extractos del presente mes o los :
: meses anteriores, cada vez que los necesites :
disponibles tus extractos en : ingresando a la sucursal virtual personas, opcién 5
- la Sucursal Virtual Personas : Documentos-Extractos. 5
i MenUl documentos E !
& Opcion extractos : :
.......... pet/ ¢ ¥ | |
' ¥ ] aa L e o o o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaea ot
S "\
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 1,202,670.74 SALDO PROMEDIO S 3,724,371
TOTAL ABONOS $ 82,158,810.20 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 83,286,005.55 VALOR INTERESES PAGADOS S 928.04
SALDO ACTUAL S 75,475.39 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.87 1,202,680.61
4/01 COMPRA EN EDS LAS AM -123,000.00 1,079,680.61
5/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.90 1,079,686.51
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.17 1,079,687.68
6/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 479,687.68
6/01 COMPRA EN DISTRACOM -50,000.00 429,687.68
7/01 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -38,270.00 391,417.68
7/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -178,853.99 212,563.69
7/01 COMPRA EN SERVIAUTOS -100,000.00 112,563.69
9/01 ABONO INTERESES AHORROS .90 112,564.59
10/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -40,900.00 71,664.59
13/01 ABONO INTERESES AHORROS .76 71,665.35
14/01 PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,419,283.00 4,490,948.35
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 11.93 4,490,960.28
14/01 PAGO PSE Electrificadora del -6,760.00 4,484,200.28
14/01 PAGO PSE Electrificadora del -100,470.00 4,383,730.28
14/01 PAGO PSE Empresa de Acueducto -14,170.00 4,369,560.28
14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 4,356,890.28
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.56 4,356,900.84
15/01 RETIRO CAJERO CAMINO REAIL 2 -500,000.00 3,856,900.84
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.75 3,856,907.59
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 3,756,907.59
16/01 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -400,724.00 3,356,183.59
16/01 COMPRA EN EXITO VILL -764,987.00 2,591,196.59
16/01 COMPRA EN PANAMERICA -60,500.00 2,530,696.59
16/01 COMPRA EN KFC EXITO -66,600.00 2,464,096.59
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 2,464,101.54
17/01 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 4 -400,000.00 2,064,101.54
17/01 COMPRA EN MULTIPLEX -12,000.00 2,052,101.54
17/01 COMPRA EN HOMECENTER -244,800.00 1,807,301.54
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.15 1,807,305.69
18/01 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 4 -200,000.00 1,607,305.69
18/01 COMPRA EN SURTITORNI -90,600.00 1,516,705.69
. J
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ESTADO DE CUENTA

. )
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL )
NUMERO 36336826645
CL31B 1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO y
$SVILLAVICENCIO META 005000
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.33 1,516,709.02
19/01 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -300,000.00 1,216,709.02
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 1,216,712.02
20/01 COMPRA EN ALMACEN MU -120,300.00 1,096,412.02
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.61 1,096,413.63
21/01 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 3 -300,000.00 796,413.63
21/01 COMPRA EN PLAY TIME -50,000.00 746,413.63
21/01 COMPRA EN EXITO VILL -37,299.00 709,114.63
21/01 COMPRA EN MULTIPLEX -21,000.00 688,114.63
21/01 COMPRA EN DH ESSO CO -100,000.00 588,114.63
22/01 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -16,000.00 572,114.63
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.80 572,122.43
27/01 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -22,500.00 549,622.43
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 499,622.43
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.72 499,625.15
29/01 PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,013,537.00 5,513,162.15
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 15.10 5,513,177.25
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.11 5,513,190.36
30/01 PAGO PSE Municipo de Villavic -493,030.00 5,020,160.306
30/01 PAGO PSE Municipo de Villavic -233,885.00 4,786,275.36
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.83 4,786,286.19
31/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -141,025.00 4,645,261.19
31/01 RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 4,045,261.19
31/01 COMPRA EN HOMECENTER -89,900.00 3,955,361.19
1/02 COMPRA EN ASADERO JO -136,000.00 3,819,361.19
1/02 COMPRA EN GRIFOS Y S -25,900.00 3,793,461.19
1/02 COMPRA EN GRIFOS Y S -29,900.00 3,763,561.19
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 20.62 3,763,581.81
3/02 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -38,552.00 3,725,029.81
3/02 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -182,563.67 3,542,466.14
3/02 RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -600,000.00 2,942,466.14
3/02 COMPRA EN ALKOSTO VI -709,000.00 2,233,466.14
3/02 COMPRA EN HOMECENTER -180,000.00 2,053,466.14
3/02 COMPRA EN GRIFOS Y S -23,900.00 2,029,566.14
3/02 COMPRA EN HOMECENTER -28,700.00 2,000,866.14
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 21.92 2,000,888.06
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.93 2,000,892.99
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,800,892.99
8/02 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_Z -100,000.00 1,700,892.99
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,500,892.99
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,400,892.99
11/02 ABONO INTERESES AHORROS 15.32 1,400,908.31
12/02 REVERSION PAGO VIVA VILLAVICENCI 33,710.00 1,434,618.31
12/02 REVERSION PAGO VIVA VILLAVICENCI 65,880.00 1,500,498.31
12/02 AJUSTE INTERES AHORROS CR .27 1,500,498.58
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,500,502.14
12/02 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -65,880.00 1,434,622.14
12/02 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -33,710.00 1,400,912.14
13/02 PAGO INTERBANC ECOPETROL 35,429,239.00 36,830,151.14
13/02 AJUSTE INTERES AHORROS CR .27 36,830,151.41
13/02 ABONO INTERESES AHORROS 99.47 36,830,250.88
13/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -410,380.00 36,419,870.88
13/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 36,407,200.88
14/02 AJUSTE INTERES AHORROS CR .27 36,407,201.15
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 14.42 36,407,215.57
14/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -86,288.19 36,320,927.38
M A
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ESTADO DE CUENTA

i A
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL ,
NUMERO 36336826645
CL31B 1163
| SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO )
$$VILLAVICENCIO META 005000
“ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
14/02 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 —600,000.00 35,720,927.38
14/02 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL UNICENTRO VILLAVI -28,000,000.00 7,720,927.38
14/02 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS —1,500,000.00 6,220,927.38
14/02 COMPRA EN EDS MILENI —13,693.00 6,207,234.38
14/02 COMPRA EN LA CASA DE -46,600.00 6,160,0634.38
14/02 COMPRA EN ALMACEN ME —796,600.00 5,364,034.38
14/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 5,364,034.35
14/02 COMISION TRASLADO OTROS BRANCOS —9,740.00 5,354,294.35
14/02 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,850.60 5,352,443.75
15/02 AJUSTE INTERES AHORROS CR .27 5,352,444 .02
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 14,33 5,352,458.35
15/02 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -21,970.00 5,330,488.35
15/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -126.84 5,330,361.51
16/02 AJUSTE INTERES AHORROS CR .27 5,330,361.78
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 12.98 5,330,374.76
16/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO —1,958.40 5,328,416.36
16/02 COMPRA EN HOMECENTER -489,600.00 4,838,816.36
17/02 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI —41,820.00 4,796,996.36
17/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,052.17 4,788,944.19
17/02 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -22,500.00 4,766,444.19
17/02 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -22,500.00 4,743,944.19
17/02 PAGO PSE Electrificadora del -67,900.00 4,676,044.19
17/02 RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA1 —600,000.00 4,076,044.19
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,876,044.19
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -397,000.00 3,479,044.19
17/02 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI —407,013.00 3,072,031.19
17/02 COMPRA EN FALABELLA -189,900.00 2,882,131.19
17/02 COMPRA EN ALKOSTO VI —164,000.00 2,718,131.19
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 22 .32 2,718,153.51
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.89 2,718,160.40
20/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -800.00 2,717,360.40
20/02 RETIRO CAJERO CCLLANOVIL1 -200,000.00 2,517,360.40
21/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO —1,960.32 2,515,400.08
21/02 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -300,000.00 2,215,400.08
21/02 COMPRA EN EDS CUSIAN -190,082.00 2,025,318.08
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 16.62 2,025,334.70
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.38 2,025,340.08
24/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -240.00 2,025,100.08
24/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 1,965,100.08
25/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -944 .00 1,964,156.08
25/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -16,000.00 1,948,156.08
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,000.00 1,728,156.08
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 9.46 1,728,165.54
27/02 PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,059,814.00 5,787,979.54
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 15.85 5,787,995.39
28/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,335.80 5,783,659.59
28/02 RETIRO CAJERO CAJERO AUTOSERV -600,000.00 5,183,659.59
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —483,950.00 4,699,709.59
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 25.74 4,699,735.33
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 11.83 4,699,747.16
1/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -200,053.99 4,499,693.17
1/03 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -43,370.00 4,456,323.17
1/03 PAGO APP MOVISTAR FIJO -136,925.00 4,319,398.17
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 9.72 4,319,407.89
2/03 RETTIRO CAJERO CAMINO REAL_4 —600,000.00 3,719,407.89
2/03 COMPRA EN CDA CARLLA -142,614.00 3,576,793.89
" J
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ESTADO DE CUENTA

s ",
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL )
NUMERO 36336826645
CL31B 1163
k_SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO y,
$SVILLAVICENCIO META 005000
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO ™
2/03 COMPRA EN HOMECENTER -14,773.00 3,562,020.89
2/03 COMPRA EN EDS MILENI -10,813.00 3,551,207.89
3/03 COMPRA EN HOMECENTER -167,500.00 3,383,707.89
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 18.54 3,383,726.43
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .59 3,383,727.02
5/03 RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 3 -300,000.00 3,083,727.02
5/03 COMPRA EN NOTARIA 3 -2,865,370.00 218,357.02
6/03 COMPRA EN EDS AVE CA -100,000.00 118,357.02
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.92 118,358.94
12/03 PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,108,837.00 3,227,195.94
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.80 3,227,204.74
12/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 3,214,534.74
13/03 RETIRO CAJERO SUCCCPRIMAZ2 -300,000.00 2,914,534.74
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,764,534.74
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 22.71 2,764,557.45
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.73 2,764,559.18
16/03 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 2 -600,000.00 2,164,559.18
16/03 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 2 -600,000.00 1,564,559.18
16/03 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -398,583.00 1,165,976.18
16/03 COMPRA EN DEPOSITO I -380,800.00 785,176.18
16/03 COMPRA EN HOMECENTER -153,200.00 631,976.18
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .90 631,977.08
17/03 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 3 -300,000.00 331,977.08
18/03 ABONO INTERESES AHORROS .63 331,977.71
18/03 COMPRA EN UNIVERSAL -80,436.00 251,541.71
18/03 COMPRA EN INVERSIONE -20,000.00 231,541.71
19/03 ABONO INTERESES AHORROS .21 231,541.92
19/03 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -113,890.00 117,651.92
19/03 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -39,580.00 78,071.92
20/03 PAGO INTERBANC FDO DE CESANTIA 25,419,093.13 25,497,165.05
22/03 ABONO INTERESES AHORROS 209.55 25,497,374.60
23/03 PAGO PSE Empresa de Acueducto -29,910.00 25,467,464.60
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 209.31 25,467,673.91
26/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 800,000.00 26,267,673.91
26/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 1,000,000.00 27,267,673.91
26/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -67,673.91 27,200,000.00
26/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -27,200,000.00 .00
27/03 PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,808,489.00 2,808,489.00
27/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.93 2,808,490.93
27/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,280.00 2,800,210.93
27/03 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -22,320.04 2,777,890.89
27/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -270,000.00 2,507,890.89
27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,800,000.00 707,890.89
28/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -919.60 706,971.29
28/03 PAGO PSE Mercadopago Colombia -69,900.00 637,071.29
28/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 477,071.29
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.90 477,075.19
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .20 477,075.39
31/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,600.00 475,475.39
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 75,475.39
FIN ESTADO DE CUENTA
M o
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ESTADO DE CUENTA

s 3
DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL
NUMERO 36336826645
CL31B1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO J
$$VILLAVICENCIO META 005000
o : iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
Encuentra == E descarga tus extractos del presente mes o los :
: meses anteriores, cada vez que los necesites :
disponibles tus extractos en : ingresando a la sucursal virtual personas, opcién 5
- la Sucursal Virtual Personas : Documentos-Extractos. 5
i MenUl documentos E !
e Opcion extractos : :
------------ ‘44 2 3
S "\
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 75,475.39 SALDO PROMEDIO S 2,434,436
TOTAL ABONOS $ 26,782,803.20 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 19,330,724.54 VALOR INTERESES PAGADOS S 4471.20
SALDO ACTUAL S 7,527,554.05 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS .20 75,475.59
2/04 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -42,606.00 32,869.59
13/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.08 32,870.67
14/04 PAGO INTERBANC ECOPETROL 3,045,010.00 3,077,880.67
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.16 3,077,887.83
14/04 PAGO PSE Mercadopago Colombia -109,900.00 2,967,987.83
14/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 2,667,987.83
14/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 2,627,987.83
14/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 2,615,317.83
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.08 2,615,324.91
15/04 COMPRA EN DROGAS LA -28,550.00 2,586,774.91
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.99 2,586,779.90
16/04 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -764,402.00 1,822,377.90
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.25 1,822,382.15
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -270,000.00 1,552,382.15
18/04 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 4 -300,000.00 1,252,382.15
18/04 COMPRA EN AGROSUMINI -17,000.00 1,235,382.15
18/04 COMPRA EN FRUTERIA F -35,000.00 1,200,382.15
18/04 COMPRA EN AGROSUMINI -12,000.00 1,188,382.15
18/04 COMPRA EN ALKOSTO VI -62,600.00 1,125,782.15
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.16 1,125,788.31
20/04 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -21,970.00 1,103,818.31
20/04 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -23,020.00 1,080,798.31
20/04 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -77,770.00 1,003,028.31
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -540,000.00 463,028.31
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.04 463,033.35
24/04 PAGO INTERBANC FONDO DE EMPLEA 200,000.00 663,033.35
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.43 663,038.78
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 413,038.78
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.26 413,041.04
29/04 PAGO INTERBANC ECOPETROL 8,092,514.00 8,505,555.04
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 23.30 8,505,578.34
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 21.65 8,505,599.99
. J
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ESTADO DE CUENTA

. )
DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL )
NUMERO 36336826645
CL31B 1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO y
$SVILLAVICENCIO META 005000
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
30/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 7,905,599.99
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 17.93 7,905,617.92
1/05 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -28,841.00 7,876,776.92
1/05 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -171,121.90 7,705,655.02
1/05 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -32,668.00 7,672,987.02
1/05 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -400,000.00 7,272,987.02
1/05 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 2 -600,000.00 6,672,987.02
1/05 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 6,547,987.02
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 9.59 6,547,996.01
2/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 6,247,996.61
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,145,000.00 4,102,996.01
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 3,502,996.01
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.94 3,503,003.55
3/05 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -499,900.00 3,003,103.55
3/05 COMPRA EN ALKOSTO VI -466,520.00 2,536,583.55
4/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 1,936,583.55
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -164,000.00 1,772,583.55
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.55 1,772,598.10
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.30 1,772,602.40
7/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,572,602.40
8/05 PAGO PSE Mercadopago Colombia -51,480.00 1,521,122.40
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 12.48 1,521,134.88
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.23 1,521,138.11
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -340,000.00 1,181,138.11
12/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 1,168,468.11
13/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.40 1,168,474.51
14/05 PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,883,582.00 3,052,056.51
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.36 3,052,0604.87
15/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.72 3,052,072.59
15/05 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -231,115.00 2,820,957.59
16/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.48 2,820,961.07
16/05 RETIRO CAJERO CAMINO REAL 4 -600,000.00 2,220,961.07
16/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 1,620,961.07
16/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 1,270,961.07
17/05 PAGO PSE Electrificadora del -45,940.00 1,225,021.07
17/05 PAGO PSE Electrificadora del -41,240.00 1,183,781.07
17/05 PAGO PSE Empresa de Acueducto -18,000.00 1,165,781.07
17/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 765,781.07
17/05 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -408,810.00 356,971.07
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.94 356,973.01
19/05 PAGO PSE Empresa de Acueducto -18,000.00 338,973.01
19/05 PAGO PSE Electrificadora del -16,920.00 322,053.01
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 322,055.65
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 72,055.65
25/05 ABONO INTERESES AHORROS .76 72,056.41
26/05 ABONO INTERESES AHORROS .11 72,056.52
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 42,056.52
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 2,056.52
28/05 PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,592,131.00 5,594,187.52
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 61.28 5,594,248.80
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 13.78 5,594,262.58
1/06 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -39,796.00 5,554,466.58
1/06 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -124,957.00 5,429,509.58
1/06 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -31,120.00 5,398,389.58
1/06 COMPRA EN HOMECENTER -270,500.00 5,127,889.58
1/06 COMPRA EN CEMATCOL -95,000.00 5,032,889.58
L v
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ESTADO DE CUENTA
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DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL )
NUMERO 36336826645
CL31B 1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO y
$SVILLAVICENCIO META 005000
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
2/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.88 5,032,901.406
2/06 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -170,965.64 4,861,935.82
2/06 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 4,736,935.82
2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 4,336,935.82
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.84 4,336,940.066
3/06 RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -400,000.00 3,936,940.66
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 3,636,940.0660
3/06 COMPRA EN HOMECENTER -99,650.00 3,537,290.66
4/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -163,825.00 3,373,465.66
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -85,000.00 3,288,465.66
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 13.50 3,288,479.16
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.95 3,288,483.11
7/06 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -400,000.00 2,888,483.11
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.51 2,888,486.62
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -325,000.00 2,563,486.62
9/06 PAGO PSE Electrificadora del -15,010.00 2,548,476.62
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 6.98 2,548,483.60
11/06 PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,287,484.00 4,835,967.60
11/06 PAGO PSE Electrificadora del -50,120.00 4,785,847.60
11/06 PAGO PSE Electrificadora del -16,210.00 4,769,637.60
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -425,000.00 4,344,637.60
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 4,244,637.60
11/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 4,231,967.60
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.58 4,231,979.18
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 4,181,979.18
16/06 ABONO INTERESES AHORROS 22.88 4,182,002.06
17/06 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS -434,556.00 3,747,446.06
17/06 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -31,000.00 3,716,446.06
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -307,000.00 3,409,446.00
22/06 ABONO INTERESES AHORROS 28.02 3,409,474.08
23/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.64 3,409,478.72
23/06 PAGO PSE Empresa de Acueducto -19,720.00 3,389,758.72
24/06 PAGO PSE Empresa de Acueducto -20,730.00 3,369,028.72
24/06 PAGO PSE Empresa de Acueducto -24,950.00 3,344,078.72
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 9.16 3,344,087.88
26/06 PAGO INTERBANC ECOPETROL 5,681,641.00 9,025,728.88
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 12.36 9,025,741.24
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.80 9,025,753.04
27/06 COMPRA EN CEN DE DIA -203,036.00 8,822,717.04
27/06 COMPRA EN FRENOS Y T -205,000.00 8,617,717.04
28/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.39 8,617,728.43
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 8,517,728.43
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 8,317,728.43
29/06 COMPRA EN COSECHAS G -46,400.00 8,271,328.43
29/06 COMPRA EN ALKOSTO VI -743,795.00 7,527,533.43
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 20.62 7,527,554.05
FIN ESTADO DE CUENTA
L v
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DE COLOWBIA

VIGILA DG SUFERINTERDERCIA FINAKCIERS

s 3
DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL
NUMERO 36336826645
CL31B1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO J
$$VILLAVICENCIO META 005000
o : iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
Encuentra == E descarga tus extractos del presente mes o los :
: meses anteriores, cada vez que los necesites :
disponibles tus extractos en : ingresando a la sucursal virtual personas, opcién 5
- la Sucursal Virtual Personas : Documentos-Extractos. 5
i MenUl documentos E !
& Opcion extractos : :
.......... pet/ ¢ % | |
' ¥ ] aa L e o o o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaea ot
S "\
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 7,527,554.05 SALDO PROMEDIO S 3,309,570
TOTAL ABONOS $ 32,304,870.64 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 39,262,986.48 VALOR INTERESES PAGADOS S 416.64
SALDO ACTUAL $ 569,438.21 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -170,965.64 7,356,588.41
1/07 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -27,790.00 7,328,798.41
1/07 PAGO PSE Bancolombia -479,000.00 6,849,798.41
1/07 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -152,843.00 6,696,955.41
1/07 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -40,803.00 6,656,152.41
1/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 6,531,152.41
1/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -165,000.00 6,366,152.41
1/07 COMPRA EN ALMACEN DE -304,000.00 6,062,152.41
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 16.60 6,062,169.01
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.73 6,062,176.74
3/07 COMPRA EN HOMECENTER -140,550.00 5,921,626.74
3/07 COMPRA EN NACIONAL D -277,412.00 5,644,214.74
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 5,644,220.50
4/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -274,400.00 5,369,820.50
4/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 4,769,820.50
4/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 4,369,820.50
4/07 COMPRA EN EDS AVE CA -161,000.00 4,208,820.50
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.74 4,208,826.24
5/07 COMPRA EN HOMECENTER -16,700.00 4,192,126.24
6/07 RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 3,592,126.24
6/07 RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 2,992,126.24
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,800,000.00 1,192,126.24
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.26 1,192,129.50
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.46 1,192,130.96
8/07 COMPRA EN EXITO VILL -123,099.00 1,069,031.96
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 1,069,033.26
9/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL ~70,000.00 999,033.26
9/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 949,033.26
10/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 936,363.26
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.84 936,367.10
13/07 ABONO INTERESES AHORROS .73 936,367.83
13/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 876,367.83
13/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -340,000.00 536,367.83
. J
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ESTADO DE CUENTA

. )
DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL )
NUMERO 36336826645
CL31B 1163
L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO y
$SVILLAVICENCIO META 005000
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
14/07 PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,763,013.00 5,299,380.83
14/07 PAGO PSE Electrificadora del -3,120.00 5,296,260.83
14/07 PAGO PSE Electrificadora del -73,250.00 5,223,010.83
14/07 PAGO PSE Electrificadora del -75,086.00 5,147,924.83
14/07 PAGO PSE Electrificadora del -20,740.00 5,127,184.83
14/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -340,000.00 4,787,184.83
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 13.10 4,787,197.93
16/07 PAGO PSE Superintendencia de -15,900.00 4,771,297.93
16/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -920,000.00 3,851,297.93
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.54 3,851,308.47
18/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.70 3,851,313.17
18/07 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -72,901.00 3,778,412.17
18/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -342,000.00 3,436,412.17
19/07 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -426,719.00 3,009,693.17
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.24 3,009,701.41
21/07 RETIRO CAJERO CAMINO REAL -600,000.00 2,409,701.41
21/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 2,239,701.41
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.18 2,239,710.59
24/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -93,521.00 2,146,189.59
24/07 PAGO PSE Empresa de Acueducto -22,340.00 2,123,849.59
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.70 2,123,858.29
27/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.85 2,123,861.14
27/07 COMPRA EN GRIFOS Y S -42,500.00 2,081,361.14
28/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.30 2,081,363.44
28/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 1,681,363.44
29/07 PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,936,434.00 3,617,797.44
29/07 PAGO INTERBANC FONDO DE EMPLEA 14,989,548.00 18,607,345.44
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 25.02 18,607,370.46
29/07 COMPRA EN HOMECENTER -339,300.00 18,268,070.46
30/07 ABONO INTERESES AHORROS 24.88 18,268,095.34
30/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 18,168,095.34
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 24.64 18,168,119.98
31/07 PAGO PSE Empresa de Acueducto -6,560.00 18,161,559.98
31/07 PAGO PSE Empresa de Acueducto -30,197.00 18,131,362.98
31/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -137,800.00 17,993,562.98
1/08 ABONO INTERESES AHORROS 21.39 17,993,584.37
1/08 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -149,110.00 17,844,474.37
1/08 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -41,822.00 17,802,652.37
1/08 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -170,965.64 17,631,686.73
1/08 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -400,000.00 17,231,686.73
1/08 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 17,106, 686.73
1/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -448,900.00 16,657,786.73
1/08 COMPRA EN ALKOSTO VI -865,922.00 15,791,864.73
1/08 COMPRA EN EDS AVE CA -170,100.00 15,621,764.73
2/08 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -2,136.00 15,619,628.73
3/08 ABONO INTERESES AHORROS 42.78 15,619,671.51
4/08 PAGO PSE IMPUESTO DIAN VIVA VILLAVICENCI -1,047,000.00 14,572,671.51
4/08 PAGO PSE BANCOLOMBIA -120,000.00 14,452,671.51
4/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -210,000.00 14,242,671.51
6/08 ABONO INTERESES AHORROS 58.53 14,242,730.04
7/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -5,155.82 14,237,574.22
7/08 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -10,000,000.00 4,237,574.22
9/08 ABONO INTERESES AHORROS 17.40 4,237,591.62
10/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -10,626.00 4,226,965.062
10/08 PAGO PSE Sodimac de Colombia -300,300.00 3,926,665.62
10/08 PAGO PSE Mercadopago Colombia -107,400.00 3,819,265.62
L v
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10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —1,598,800.00 2,220,465.62
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 1,570,465.62
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.30 1,570,469.92
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.13 1,570,472.05
12/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -50.68 1,570,421.37
12/08 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO —12,670.00 1,557,751.37
13/08 PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,862,494.00 3,420,245.37
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 4,12 3,420,249.49
13/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,640.00 3,418,609.49
13/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -410,000.00 3,008,609.49
14/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -880.00 3,007,729.49
14/08 PAGO PSE BANCOLOMBIA -220,000.00 2,787,729.49
15/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.62 2,787,737.11
16/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.41 2,787,740.52
16/08 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -14,030.00 2,773,710.52
16/08 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI —33,890.00 2,739,820.52
16/08 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -14,030.00 2,725,790.52
16/08 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI —10,280.00 2,715,510.52
16/08 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -8,720.00 2,706,790.52
16/08 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -34,870.00 2,671,920.52
16/08 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI —71,960.00 2,599,960.52
16/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,168.80 2,598,791.72
16/08 PAGO PSE Colombia Telecomunic -104,421.00 2,494,370.72
17/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.05 2,494,373.77
17/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,060.00 2,493,313.77
17/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —45,000.00 2,448,313.77
17/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,000.00 2,228,313.77
18/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 2,228,316.33
18/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,420.00 2,226,896.33
18/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -145,000.00 2,081,896.33
18/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —210,000.00 1,871,896.33
19/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,567.30 1,867,329.03
19/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —50,000.00 1,817,329.03
19/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 1,517,329.03
19/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —280,000.00 1,237,329.03
19/08 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI —403,976.00 833,353.03
19/08 COMPRA EN HOMECENTER -107,850.00 725,503.03
20/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.98 725,505.01
21/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,463.60 724,041.41
21/08 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 —300,000.00 424,041.41
21/08 COMPRA EN SERAGRO -65,900.00 358,141.41
23/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.47 358,142.88
24/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -350.80 357,792.08
24/08 COMPRA EN HOMECENTER -87,700.00 270,092.08
25/08 ABONO INTERESES AHORROS .72 270,092.80
26/08 ABONO INTERESES AHORROS .15 270,092.95
26/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -620.00 269,472.95
26/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —155,000.00 114,472.95
27/08 PAGO INTERBANC ECOPETROL 4,090,268.00 4,204,740.95
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 11.50 4,204,752.45
29/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -951.20 4,203,801.25
29/08 PAGO PSE Colombia Telecomunic -137,800.00 4,066,001.25
29/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —lO0,000.00 3,966,001.25
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 10.86 3,966,012.11
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.12 3,966,017.23
31/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -908.00 3,965,109.23
" J
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31/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -227,000.00 3,738,109.23
1/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.06 3,738,112.29
1/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 2,738,112.29
1/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 2,238,112.29
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.34 2,238,114.63
2/09 PAGO PSE Mercadopago Colombia -171,500.00 2,066,614.63
2/09 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 1,941,614.63
2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 1,711,0614.63
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.84 1,711,616.47
3/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -365,000.00 1,346,616.47
4/09 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -145,309.00 1,201,307.47
4/09 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -12,051.00 1,189,256.47
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.48 1,189,262.95
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.35 1,189,264.30
8/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 989,264.30
9/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.08 989,265.38
9/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 789,265.38
10/09 ABONO INTERESES AHORROS .56 789,265.94
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -380,000.00 409,265.94
11/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 396,595.94
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.08 396,597.02
13/09 ABONO INTERESES AHORROS .13 396,597.15
13/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 96,597.15
14/09 PAGO INTERBANC ECOPETROL 2,998,806.00 3,095,403.15
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.12 3,095,407.27
14/09 COMPRA EN DRYWALL DE -86,000.00 3,009,407.27
15/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.79 3,009,411.006
15/09 COMPRA EN FERILLANOS -240,800.00 2,768,611.06
16/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.73 2,768,613.79
16/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -390,000.00 2,378,613.79
16/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -385,000.00 1,993,613.79
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.38 1,993,616.17
17/09 COMPRA EN HOMECENTER -12,900.00 1,980,716.17
17/09 COMPRA EN ELECTRICOS -240,000.00 1,740,716.17
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 1,740,717.87
18/09 PAGO PSE Empresa de Acueducto -18,000.00 1,722,717.87
18/09 PAGO PSE Colombia Telecomunic -93,521.00 1,629,196.87
18/09 PAGO PSE Empresa de Acueducto -29,910.00 1,599,286.87
18/09 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -354,976.00 1,244,310.87
19/09 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -600,000.00 044,310.87
19/09 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -400,000.00 244,310.87
19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 194,310.87
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 194,311.91
23/09 COMPRA EN EDS AVE CA -50,000.00 144,311.91
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 144,313.05
29/09 PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,663,891.00 1,808,204.05
29/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 1,808,205.43
29/09 RETIRO CAJERO CAJERO AUTOSERV -200,000.00 1,608,205.43
29/09 RETIRO CAJERO CAJERO AUTOSERV -600,000.00 1,008,205.43
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .78 1,008,206.21
30/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 808,206.21
30/09 COMPRA EN KFC EXITO -40,400.00 767,806.21
30/09 COMPRA EN EDS PUERTO -155,468.00 612,338.21
30/09 COMPRA EN PANAMERICA -42,900.00 569,438.21
FIN ESTADO DE CUENTA
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ESTADO DE CUENTA

s ™
DESDE: 2020/09/30 HASTA: 2020/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO 36336826645

L. SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO

$$VILLAVICENCIO META -
o : iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
Encuentra == E descarga tus extractos del presente mes o los :
: meses anteriores, cada vez que los necesites :
disponibles tus extractos en : ingresando a la sucursal virtual personas, opcién 5
- la Sucursal Virtual Personas : Documentos-Extractos. 5
i MenUl documentos E !
e Opcion extractos : :
------------ ‘44 2 3
i RESUMEN N
SALDO ANTERIOR $ 569,438.21 SALDO PROMEDIO S 3,777,058
TOTAL ABONOS $ 38,718,565.55 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 34,719,767.18 VALOR INTERESES PAGADOS S 475.51
SALDO ACTUAL S 4,568,236.58 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 PAGO INTERBANC CORP TRABA Y PE 3,000,000.00 3,569,438.21
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.54 3,569,440.75
1/10 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -38,239.00 3,531,201.75
1/10 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -150,535.00 3,380,666.75
1/10 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -42,748.00 3,337,918.75
1/10 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -1,135,920.30 2,201,998.45
1/10 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 2,076,998.45
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -42,000.00 2,034,998.45
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,014,998.45
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 1,854,998.45
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.71 1,855,000.16
2/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 1,715,000.16
2/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 1,555,000.16
2/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,355,000.16
2/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,255,000.16
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.43 1,255,001.59
3/10 PAGO PSE Colombia Telecomunic -137,800.00 1,117,201.59
3/10 PAGO SV CLARO MOVIL COMCEL -29,900.00 1,087,301.59
3/10 PAGO SV CLARO MOVIL COMCEL -41,398.00 1,045,903.59
4/10 ABONO INTERESES AHORROS .13 1,045,903.72
4/10 COMPRA EN HELAD Y CO -16,000.00 1,029,903.72
4/10 COMPRA EN ALKOSTO VI -761,105.00 268,798.72
4/10 COMPRA EN ALKOSTO VI -170,480.00 98,318.72
5/10 CONSIG LOC CAJER MF PRIMAVERA 7,800,000.00 7,898,318.72
5/10 ABONO INTERESES AHORROS .96 7,898,319.68
5/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS VIVA VILLAVICENCI -7,193,337.00 704,982.68
6/10 ABONO INTERESES AHORROS .76 704,983.44
6/10 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -145,000.00 559,983.44
7/10 PAGO PSE BANCOLOMBIA -20,000.00 539,983.44
7/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 439,983.44
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 439,984.64
9/10 ABONO INTERESES AHORROS .42 439,985.06
9/10 PAGO PSE BANCOLOMBIA -100,000.00 339,985.06
. J
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“ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
9/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —20,000.00 319,985.06
9/10 CUOTA MANEJO TARJETA DERITO -12,670.00 307,315.06
10/10 ABONO INTERESES AHORROS .32 307,315.38
10/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —70,000.00 237,315.38
11/10 ABONO INTERESES AHORROS .09 237,315.47
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —lO0,000.00 137,315.47
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 67,315.47
12/10 COMPRA EN SERVIAUTOS —15,000.00 52,315.47
12/10 COMPRA EN HOMECENTER -5,900.00 46,415.47
13/10 ABONO INTERESES AHORROS .12 46,415.59
14/10 PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,867,748.00 1,914,163.59
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 1,964,163.59
14/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.69 1,964,166.28
15/10 PAGO INTERBANC SANDRA PAT REIN 250,000.00 2,214,166.28
15/10 RETIRO CAJERO CCLLANOVIL1 -100,000.00 2,114,166.28
15/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —lO0,000.00 2,014,166.28
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 5.50 2,014,171.78
17/10 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI —31,490.00 1,982,681.78
17/10 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -17,990.00 1,964,691.78
17/10 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -44,930.00 1,919,761.78
17/10 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI —79,610.00 1,840,151.78
17/10 PAGO PSE Colombia Telecomunic -93,521.00 1,746,630.78
17/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —108,000.00 1,638,630.78
17/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -239,0600.00 1,399,030.78
17/10 COMPRA EN LAS VEG MA -16,000.00 1,383,030.78
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.78 1,383,034.56
19/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.88 1,383,036.44
19/10 COMPRA EN EDS MILENI —9,600.00 1,373,436.44
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.42 1,373,437.86
20/10 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI —29,910.00 1,343,527.86
20/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -126.73 1,343,401.13
20/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL PUERTO -300,000.00 1,043,401.13
21/10 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI —41,820.00 1,001,581.13
21/10 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -21,970.00 979,611.13
21/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,055.16 978,555.97
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —200,000.00 778,555.97
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.12 778,558.09
23/10 ABONO INTERESES AHORROS .31 778,558.40
23/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,179.49 776,378.91
23/10 PAGO PSE BANCOLOMBIA -200,000.00 576,378.91
23/10 COMPRA EN COSECHAS B -20,100.00 556,278.91
23/10 COMPRA EN FALABELLA -324,773.00 231,505.91
24/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -177.72 231,328.19
24/10 COMPRA EN LLANO DEPO -35,000.00 196,328.19
24/10 COMPRA EN EDS LAS AC -9,430.00 186,898.19
25/10 ABONO INTERESES AHORROS .50 186,898.69
26/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 186,818.69
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —20,000.00 166,818.69
28/10 ABONO INTERESES AHORROS .66 166,819.35
29/10 PAGO INTERBANC ECOPETROL 1,446,695.00 1,613,514.35
29/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 224,000.00 1,837,514.35
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.90 1,837,516.25
29/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,792.00 1,835,724.25
29/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -448,000.00 1,387,724.25
30/10 CONSIG LOC CAJER MF CATEDRAL 500, 000.00 1,887,724.25
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.39 1,887,726.64
" J
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30/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -552.50 1,887,174.14
30/10 PAGO PSE Colombia Telecomunic -138,125.00 1,749,049.14
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.25 1,749,051.39
31/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 1,748,651.39
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,648,651.39
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 1,648,652.93
1/11 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -176,157.96 1,472,494.97
1/11 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -37,041.00 1,435,453.97
1/11 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -125,000.00 1,310,453.97
1/11 COMPRA EN HELAD Y CO -16,000.00 1,294,453.97
1/11 COMPRA EN EXITO VILL -163,480.00 1,130,973.97
2/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 1,140,973.97
2/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.56 1,140,975.53
3/11 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -1,135,852.98 5,122.55
5/11 PAGO INTERBANC CORP TRABA Y PE 1,800,000.00 1,805,122.55
5/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.12 1,805,124.67
5/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -252,000.00 1,553,124.067
6/11 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_3 -100,000.00 1,453,124.67
6/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,353,124.67
7/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.70 1,353,128.37
8/11 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -200,000.00 1,153,128.37
8/11 COMPRA EN CASA DEL K -5,700.00 1,147,428.37
8/11 COMPRA EN PLAY TIME -32,000.00 1,115,428.37
8/11 COMPRA EN EXITO VILL -187,520.00 927,908.37
9/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.54 927,910.91
10/11 ABONO INTERESES AHORROS .70 927,911.061
10/11 RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -200,000.00 727,911.61
10/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 713,911.061
10/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 513,911.61
11/11 ABONO INTERESES AHORROS .62 513,912.23
11/11 COMPRA EN PUERTO CHO -34,200.00 479,712.23
11/11 COMPRA EN ANTOJITOS -23,100.00 456,0612.23
12/11 PAGO INTERBANC Ecopetrol S.A 9,213,601.00 9,670,213.23
12/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.81 9,670,226.04
12/11 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_4 -200,000.00 9,470,226.04
12/11 COMPRA EN BICICLETAS -40,000.00 9,430,226.04
12/11 COMPRA EN LAS VEG MA -64,000.00 9,366,226.04
12/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 9,353,556.04
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.51 9,353,568.55
13/11 COMPRA EN EDS AVE CA -165,608.00 9,187,960.55
13/11 COMPRA EN TRACTO BOM -49,000.00 9,138,960.55
14/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL GRANAD -300,000.00 8,838,960.55
14/11 COMPRA EN EDS MILENI -13,000.00 8,825,960.55
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 24.18 8,825,984.73
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.06 8,825,996.79
16/11 COMPRA EN EDS ALCARA -15,600.00 8,810,396.79
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.43 8,810,408.22
17/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 8,610,408.22
17/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -266,000.00 8,344,408.22
18/11 ABONO INTERESES AHORROS 10.84 8,344,419.06
18/11 COMPRA EN HELADERIA -22,000.00 8,322,419.06
18/11 COMPRA EN ALKOSTO VI -409,000.00 7,913,419.06
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 8.61 7,913,427.67
19/11 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -18,000.00 7,895,427.67
19/11 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -21,970.00 7,873,457.67
19/11 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -45,790.00 7,827,667.67
M A

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"
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ESTADO DE CUENTA

- o
DESDE: 2020/09/30 HASTA: 2020/12/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL )
NUMERO 36336826645
CR 113672 MZF CS8 CJ LOS TULIPANES
I‘_SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO y
$SVILLAVICENCIO META
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO ™
19/11 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -6,910.00 7,820,757.67
19/11 PAGO ELECTRIFICADORA DEI, MET VIVA VILLAVICENCI ~39,320.00 7,781,437.67
19/11 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -82,670.00 7,698,767.67
19/11 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -62,340.00 7,636,427.67
19/11 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -1,135,797.30 6,500, 630.37
19/11 PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL -41,398.00 6,459,232.37
19/11 PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVT ~93,521.00 6,365,711.37
19/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -25,000.00 6,340,711.37
19/11 COMPRA EN TEX Y RETA -51,400.00 6,289,311.37
20/11 CONSTGNACION CORRESPONSAL CB CANAT, CORRESPONSA 500,000.00 6,789,311.37
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 7.61 6,789,318.98
20/11 PAGO PSE IMPUESTO DIAN VIVA VILLAVICENCT -1,047,000.00 5,742,318.98
20/11 COMPRA EN SUMATEC S. -184,413.00 5,557, 905.98
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 7.55 5,557,913.53
21/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 5,543,913.53
21/11 COMPRA EN SUPERTIEND -31,824.00 5,512,089.53
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 7.23 5,512,096.76
22/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 5,282,096.76
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.75 5,282,103.51
23/11 RETIRO CAJERO CAMINO REAL_2 -200,000.00 5,082,103.51
23/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 4,932,103.51
24/11 COMPRA EN COSECHAS G -13,600.00 4,918,503.51
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 13.46 4,918,516.97
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.65 4,918,523.62
26/11 COMPRA EN EXITO VILL -34,245.00 4,884,278.62
26/11 COMPRA EN CASA DEL K -9,500.00 4,874,778.62
26/11 COMPRA EN EXITO VILL -14,572.00 4,860,206.62
27/11 PAGO INTERBANC Ecopetrol S.A 4,607,069.00 9,467,275.62
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.64 9,467,288.26
27/11 RETIRO CAJERO HOMECENTER VILL -100,000.00 9,367,288.26
27/11 COMPRA EN HOMECENTER -114,750.00 9,252,538.26
27/11 COMPRA EN CASA DEL K -19,400.00 9,233,138.26
28/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.76 9,233,150.02
28/11 PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVT -137,800.00 9,095,350.02
28/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 8,595,350.02
28/11 COMPRA EN HOMECENTER -6,450.00 8,588,900.02
29/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.75 8,588,911.77
29/11 COMPRA EN EDS LAS AC -8,593.00 8,580,318.77
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.42 8,580,330.19
30/11 PAGO PSE Superintendencia de -15,900.00 8,564,430.19
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -183,600.00 8,380,830.19
30/11 COMPRA EN NUEVO SUNR -29,500.00 8,351,330.19
30/11 COMPRA EN DEPOSITO Y ~13,500.00 8,337,830.19
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.59 8,337,840.78
1/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 7,737,840.78
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.33 7,737,851.11
2/12 COMPRA EN EDS MILENI -11,208.00 7,726,643.11
2/12 COMPRA EN TIENDAS AR -27,780.00 7,698,863.11
2/12 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR ~64,250.00 7,634,613.11
2/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,300.00 7,547,313.11
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.61 7,547,322.72
3/12 COMPRA EN HOMECENTER -267,900.00 7,279,422.72
3/12 COMPRA EN INDUSTRIAS -179,000.00 7,100,422.72
3/12 PAGO PSE Gases del Llano S.A. ~39,078.00 7,061,344.72
3/12 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -44,970.00 7,016,374.72
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.58 7,016,384.30
b o

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"
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ESTADO DE CUENTA

i A
DESDE: 2020/09/30 HASTA: 2020/12/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL ,
NUMERO 36336826645
CR 11 36 72 MZ F CS8 CJ LOS TULIPANES
| SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO )
$$VILLAVICENCIO META
“ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
4/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —16,800.00 6,999,584.30
5/12 COMPRA EN EDS CUSIAN -147,268.00 6,852,316.30
5/12 COMPRA EN AUTOSERVIC —152,600.00 6,699,716.30
5/12 RETIRO CAJERO EDS CUSIANA -400,000.00 6,299,716.30
8/12 ABONO INTERESES AHORROS 34.48 6,299,750.78
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.80 6,299,758.58
9/12 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -21,600.00 6,278,158.58
9/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —600,000.00 5,678,158.58
9/12 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 5,678,158.55
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.44 5,678,163.99
10/12 COMPRA EN VETERINARI —40,000.00 5,638,163.99
10/12 RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 5 -600,000.00 5,038,163.99
10/12 RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 5 —600,000.00 4,438,163.99
10/12 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -115,000.00 4,323,163.99
10/12 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -115,000.00 4,208,163.99
10/12 RETTIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA —115,000.00 4,093,163.99
10/12 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -115,000.00 3,978,163.99
11/12 PAGO INTERBANC SANDRA PAT REIN 250,000.00 4,228,163.99
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.05 4,228,169.04
11/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -26,500.00 4,201,669.04
11/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —500,000.00 3,701,669.04
11/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBRITO -12,670.00 3,688,999.04
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.88 3,689,003.92
12/12 COMPRA EN EL AMARRAD -29,000.00 3,660,003.92
12/12 PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI -93,521.00 3,566,482.92
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 4,85 3,566,487.77
13/12 COMPRA EN DH ESSO OC -10,000.00 3,556,487.77
13/12 COMPRA EN FRUTERIA F —15,500.00 3,540,987.77
14/12 PAGO INTERBANC Ecopetrol S.A 4,805,613.00 8,346,600.77
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 11.43 8,346,612.20
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 11.02 8,346,623.22
15/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 8,046,623.22
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.98 8,046,634.20
16/12 COMPRA EN SUPERTIEND -20,000.00 8,026,634.20
16/12 COMPRA EN SUPERTIEND —7,330.00 8,019,304.20
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.82 8,019,314.02
17/12 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -10,060.00 8,009,254.02
17/12 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI —14,620.00 7,994,634.02
17/12 COMPRA EN ALKOSTO VI -91,120.00 7,903,514.02
17/12 COMPRA EN EDS MILENI —l0,000.00 7,893,514.02
17/12 COMPRA EN SUPERTIEND -15,500.00 7,878,014.02
17/12 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -145,000.00 7,733,014.02
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —527,500.00 7,205,514.02
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,700.00 7,174,814.02
17/12 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 7,174,814.01
17/12 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 7,168,514.01
17/12 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 7,167,317.01
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.52 7,167,326.53
18/12 COMPRA EN CINEMARK -29,400.00 7,137,926.53
18/12 COMPRA EN CINEMARK —17,900.00 7,120,026.53
18/12 COMPRA EN CINEMARK -47,300.00 7,072,726.53
18/12 COMPRA EN V/CIO 4 CC -37,000.00 7,035,726.53
18/12 PAGO PSE Electrificadora del -79,100.00 6,956,626.53
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.32 6,956,635.85
19/12 COMPRA EN CINEMARK —121,800.00 6,834,835.85
19/12 COMPRA EN CINEMARK -16,400.00 6,818,435.85
" J

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"
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ESTADO DE CUENTA

i A
DESDE: 2020/09/30 HASTA: 2020/12/31
CUENTA DE AHORROS
REINA PINZON MIGUEL ANGEL ,
NUMERO 36336826645
CR 11 36 72 MZ F CS8 CJ LOS TULIPANES
| SUCURSAL VIVA VILLAVICENCIO )
$SVILLAVICENCIO META
“ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
19/12 COMPRA EN CINEMARK —14,000.00 6,804,435.85
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.48 6,804,444 .33
20/12 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI —18,000.00 6,786,444.33
20/12 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI —33,880.00 6,752,564.33
20/12 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI -35,240.00 6,717,324.33
20/12 PAGO ELECTRIFICADORA DEL MET VIVA VILLAVICENCI —75,530.00 6,641,794.33
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 6,191,794.33
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.26 6,191,802.59
21/12 PAGO ACUEDUCTO DE VILLAVICEN VIVA VILLAVICENCI -53,730.00 6,138,072.59
21/12 PAGO PSE Electrificadora del -28,000.00 6,110,072.59
21/12 PAGO PSE EMPRESA DE SERVICIOS —14,840.00 6,095,232.59
21/12 PAGO PSE Gases del Llano S.A. -12,202.00 6,083,030.59
21/12 PAGO PSE Superintendencia de -47,700.00 6,035,330.59
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.24 6,035,338.83
22/12 COMPRA EN HELADERIA -14,600.00 6,020,738.83
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.85 6,020,745.68
23/12 COMPRA EN EXITO VILL -613,110.00 5,407,635.68
23/12 COMPRA EN EDS MILENI —10,000.00 5,397,635.68
23/12 COMPRA EN SEVEIN CAT -389,970.00 5,007,665.68
24/12 PAGO INTERBANC SANDRA PAT REIN 200,000.00 5,207,665.68
24/12 COMPRA EN PANADER Y —33,300.00 5,174,365.68
24/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 3,174,365.68
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.68 3,174,374.36
26/12 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 93,000.00 3,267,374.36
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.19 3,267,378.55
26/12 COMPRA EN CONS VETER —ll0,000.00 3,157,378.55
26/12 PAGO PSE Colombia Telecomunic -93,521.00 3,063,857.55
27/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 3,863,857.55
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.29 3,863,862.84
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 4,97 3,863,867.81
28/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —235,000.00 3,628,867.81
29/12 PAGO INTERBANC Ecopetrol S.A 1,300,364.00 4,929,231.81
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.27 4,929,238.08
29/12 PAGO PSE RBANCOLOMBIA -350,000.00 4,579,238.08
30/12 COMPRA EN EDS MILENI —11,014.00 4,568,224.08
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.50 4,568,236.58
FIN ESTADO DE CUENTA
" J

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"
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COMPROBANTES DE PAGO DE ALIMENTOS PARA MIS HIJAS “ANNA
MARIA REINA Y LAURA DANIELA REINA".

DICIEMBRE DE 2020

iTransferencia exitosa! Transferencia exitosal!

Comprobante No. 0000061300 Comprobante No. 0000011500

01 Dic 2020 - 06:24 a.m. 17 Dic 2020 - 08:03 a.m.
Producto origen v Producto origen v
ahorros ahorros
Ahorros Ahorros
363-368266-45 363-368266-45
Producto destino Producto destino
Esperanza Mojica Tumay Esperanza Mojica Tumay
Ahorros Ahorros
395-855693-92 395-855693-92
Valor enviado Valor enviado
S 600.000,00 $ 527.500,00

ENERO DE 2021

i Transferencia exitosa!

Comprobante No. 0000068200

01 Ene 2021 - 07:25 p.m.

Producto origen v

ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay
Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 538.000,00
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FEBRERO DE 2021

i Iransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000050000

01 Feb 2021 -01:13 a.m.
Producto origen v
ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay
Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 567.500,00

MARZO DE 2021

FECHA DE PAGO

1/03/2021 Mercado 3, &,

4/03/2021 Compra de esmaltes

5/03/2021 Taxi y miniso

6/03/2021 Gas Ref: 87605

13/3/2021 Agua Fact: 25493763

13/03/2021 Electricidad Ref: 367220144 / 345198644
15/3/2021 Pago de Nancy cuido de Anna Maria Reina

i [Iransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000046700

16 Feb 2021 - 00:21 a.m.

Producto origen v

ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay
Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 600.000,00

DETALLE

MONTO

Bancolombia le informa Compra por $195.300,00 en MINISO VIVA VILLAVIC 20:55.

2021 T.Deb *1 . Inqui

103451 1 1987.

Bancolombia le informa Compra por $164.602,00 en ALKOSTO VILLAVICENCIO 15:05.
06/03/2021 T.Deb *1359. Inquietudes al 0345109095/018000931987.

Bancolombia le informa Pa

r 660.00 la Electrific

ora del desde cta *6645.

13/03/2021 06:21. Inquietudes al 0345109095/018000931987.
Bancolombia le informa Pago por $19,460.00 a Acueducto de Villavi desde cta *6645.

1 2021 06:22. Inqui |

451 1

1987
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ABRIL DE 2021

i Transferencia exitosa!

Comprobante No, 0000093500
01 Abr 2021 -01:12 a.m.

Producto origen v

ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay
Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 500.000,00

MAYO DE 2021

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000090900
01 May 2021 - 00:57 a.m.

Producto origen S

ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Maojica Tumay

Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 500.000,00

i Transferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091800
16 Abr 2021 -01:24 a.m.

Producto origen

ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay
Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 500.000,00



FECHA DE PAGO

DETALLE MONTO

3/05/2021
3/05/2021
4/05/2021
5/05/2021
5/05/2021
5/05/2021
6/05/2021
6/05/2021
7/05/2021
7/05/2021
7/05/2021
7/05/2021
8/05/2021
8/05/2021
9/05/2021

JUNIO DE 2021

Compra arenas para Gatos

Compra mercado

Compra de Helados

Compra de ropa nifias

Compra de Helados

Juegos Play Time

Uber a la cuncia + buseta + gaseosa
Transporte Cuncia + Raspados + Taxi
Compra de ropa en el Exito

C. Kumis + Yogurt +Cosechas

Compra de Pizza PAPA JONHS

4 Taxis de a viva y viceversa

Spa mascarillas nifias

Pan

Compra de alimentos para hacer almuerzo

iTransferencia exitosa! iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000067400 Eﬂmprﬂtﬂﬂle Mo, OOD0014300

01Jun 2021 -11:41 p.m

Producto origen

ahorros
Ahorros

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay

Ahorros

395-855693-92

Valor enviado

$ 500.000,00

16 Jun 2021 - 0744 a.m,

hd Producto origen "

ahorros
ANGITO%

363-368266-45

Producto destino

Esperanza Mojica Tumay
ARiDros
395-855693-92

Yalar emviado
$ 500.000,00



JULIO DE 2021

iTransferencia exitosa! iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000061500

Comprobante No. 0000075000
15 Jul 2021 - 11:08 p.m.

01 Jul 2021 - 11:27 p.m.

Producto origen b Producto origen N
ahorros ahorros

Ahorros Ahorros

363-368266-45 363-368266-45

Producto destino Producto destino

Esperanza Mojica Tumay Esperanza Mojica Tumay
Ahorros Ahorros

395-855693-92 395-855693-92

Valor enviado Valor enviado

$ 500.000,00 $ 500.000,00

AGOSTO DE 2021

Transferencia exitosa! iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000069500

Comprobante No. 0000041600 16 Ago 2021 - 09:55 p.m.

02 Ago 2021 - 06:51 a.m.

. Producto arigen
Producto origen \/ g g
ahorros

Ahorros

363-368266-45

ahorros

Ahorros

363-368266-45
Producto destino Producto destino
Esperanza MOJiCCI Tumay

Esperanza Mojica Tumay
AhOrToS Ahorros

395-855693-92 395-855693-92

Valor enviado Valor enviado

$ 500.000,00 $ 500.000,00



SEPTIEMBRE DE 2021

iTransferencia exitosa!

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000046800

Comprobante No. 0000051000
02 Sep 2021 - 06:41 a.m.

17 Sep 2021 - 07:10 a.m.

Producto origen /' Producto origen K
ahorros ahorros

Ahorros Ahorros

363-368266-45 363-368266-45

Producto destino Producto destino

Esperanza Mojica Tumay Esperanza Mojica Tumay

Ahorros Ahorros

395-855693-92 395-855693-92

Valor enviado

$ 440.000,00

Valor enviado

$ 500.000,00
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ACTA DE CONTINUACION DE CONCILIACION EXTRAJUDICIAL 254106721
REVISION DE ACUERDOS
EXP: 1.029.993.936 — 1.029.987.669
NNA: LAURA DANIELA REINA MOJICA Y ANNA MARIA REINA MOJICA
Fecha nacimiento: 26 MAYO 2011 — 19 MARZO 2008

En Villavicencio, Meta, a los veintinueve (29) dias del mes de junio del dos mil veintiuno
(2021), comparecio en la plataforma de TEAMS conforme al vinculo enviado por este
Despacho, a fin de realizar AUDIENCIA DE CONCILIACION VIRTUAL, el sefior MIGUEL
ANGEL REINA PINZON, identificado con cédula No. 86.083.731 expedida en
Villavicencio, trabaja como empleado, residente en la carrera 11 Nro. 36 - 72
Manzana F Casa 8 Conjunto Los tulipanes en Villavicencio, correo electrénico
miguelangelreinapinzon@gmail.com celular 3133861784, formacion tecnica, en
calidad de PROGENITOR/CONVOCANTE. De igual manera se hace presente, la
sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, identificada con cedula de
ciudadania No. 35.263.130 expedida en Villavicencio, correo electronico
esperanza.mojical2@gmail.com y residenciada en la transversal 21 Nro. 11 - 63
Sur manzana R casa 11 apartamento 102 Barrio Dofia Luz en Villavicencio, celular
3115797094, ocupaciéon técnica en peluqueria y actualmente se encuentra sin
trabajo, en calidad de PROGENITORA/CONVOCADA.

En aplicacion de la Ley 23 de 1991, ley 446 de 1998, Ley 640 de 2001, Ley 1098 de 2006
y Ley 1878 de 2018, se declar6 abierta la audiencia de conciliacion. Se les explica a quienes
asisten, que no estan obligados a conciliar, que si no estan de acuerdo con las propuestas
planteadas por el progenitor, continuara con vigencia el acuerdo celebrado por las partes,
guedando en libertad de acudir a la jurisdiccion de Familia. El acuerdo a revisar es el
celebrado por parte de los progenitores y presentado ante Notaria Tercera de Villavicencio
donde el ICBF aprobo el pasado 26 de enero de 2021 mediante resolucién 002 de 2021.

TRAMITE

En ese estado de la diligencia, se procede a dar lectura a la peticién instaurada para la
presente atencion:

“Se crea peticion para dra tramite de fondo al derecho de peticién con radicado SIM
1762451009, por el cual se solicita tramite de conciliacién para revision de custodia:
- Mediante comunicaciéon de Derecho de Peticion remitido por via Correo Electrénico
miguelangelreinapinzon@gmail.com, con fecha 05 de marzo del 2021; Miguel Angel
Reina Pinzon identificado con C.C: N° 86083731, manifiesta: “en calidad de progenitor
de las menores Anna Maria Reina Mojica identificada con T.I: 1029987669 de
Villavicencio y Laura Daniela Reina Mojica identificada con T.l: 1029993936 de
Villavicencio. Solicito me sea asignada cita para revision de custodia, teniendo en
cuentaque las condiciones en las que se establecid inicialmente através de la notaria
cambiaron (...)”. Se adjuntan 17 folios. Ver archivo”.

A continuacion se procede a dar el uso de la palabra al convocante sefior MIGUEL ANGEL
REINA PINZON, quien refiere que ante el ICBF se realizo solicitud de concepto notarial,
aportando el acuerdo suscrito entre ellos como progenitores donde quedo estipulado la
custodia, los alimentos y las visitas. Que existe ya una escritura porque ya se aprobé por
parte de la notaria tercera.

Seguidamente se le concede el uso de la palabra a la sefiora DERLY ESPERANZA quien
refiere que ella firmo el acuerdo porque el abogado le indico que quedaria estipulado lo
mismo que estaba en el acuerdo anterior que fue firmado hace 4 afios, donde se pacto la
cuota alimentaria y la custodia. Dice haberle dicho al progenitor que quedara lo mismo y
gue a la fecha no ha cumplido los acuerdos, aduciendo que Unicamente a los acuerdos que
a él le conviene. Aduce que en ese acuerdo

www.icbf.gov.co
€3 (ceFcolombia £2 @icBFcolombia @ @icbfcolombiaoficial

Carrera 22 No 10 — 73/89 B. Dofia Luz Linea gratuita nacional ICBF


mailto:miguelangelreinapinzon@gmail.com
mailto:esperanza.mojica12@gmail.com

o0
Q‘) Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras A
. \;17 cl’xturod
BIENESTAR R€gional Meta 8l es de todos

FAMILIAR Centro Zonal Villavicencio 2

50002

La defensora de familia solicita a quienes patrticipan en la audiencia, exhibir
esa acta, la enunciada proferida por el ICBF y presentada ante la Notaria Tercera de
Villavicencio. Se procede a revisar el sistema de informacion misional encontrando que en
el afio 2017 se surte conciliacion el dia 23 de marzo, estado del proceso PARD ABIERTO.
SIM 25473948. ACUERDOS: CUOTA ALIMENTARIA: un millon doscientos mil pesos en
forma mensual como cuota alimentaria para las dos nifias que se realizara en forma
quincenal. VISITAS: el progenitor puede visitar a las nifias cuando pueda hacerlo.
CUSTODIA. A cargo de la mama.

Seguidamente se le concede el uso de la palabra al progenitor, solicitandole indique al
despacho en gque sentido desea revisar esos acuerdos anteriormente enunciados, ante lo
cual sefiala que es la progenitora quien ha solicitado esta audiencia.

Acto seguido se le concede el uso de la palabra a la progenitora DERLY ESPERANZA,
indica que es lo relacionado a la ruta del colegio, que el progenitor habia quedado que les
pagabay ya no les paga actualmente la ruta, que a veces consigna, hay veces no consigna,
gue si las lleva una semana no consigna, que esa cuota de $1.200.000 es la misma desde
el afio 2017 y que en esa época ganaba $4.000.000 y ahora gana $8.000.000 y no le han
subido nada. Aduce que el progenitor no consigna la cuota completa y cuando se lleva las
nifias una semana no consigna completa la cuota. La progenitora sefiala que el progenitor
tomo el dinero de la camioneta sin consentimiento de ella y que incluso en febrero le saco
las cosas a la calle y tomo mas plata de esa camioneta. sefiala que el progenitor no saca
tiempo para estar con sus hijas. Solicita al despacho que le pregunte al progenitor cuantas
veces ha buscado a las nifias y que cuando se las llevo, les compro zapatos y ropa de la
cuota que tenia que darle a ella para comprar la comida.

La defensora de familia sefiala a los progenitores que las cuotas alimentarias establecidas
por parte del ICBF se incrementan cada afio conforme al salario minimo y que revisado el
documento de acuerdos presentado ante la Notaria Tercera, alli aparece sefialado. Se
orienta a quienes participan que acorde a lo previsto en el acta celebrada, no aparece que
se pueda hacer reducciones o descuentos frente a la cuota establecida, es decir, que
cuando tenga el progenitor sus hijas bajo su cuidado, pueda hacer descuentos. Se indica
igualmente haberse allegado por parte del progenitor, un documento donde la progenitora
firma aceptando unos descuentos referentes a una deuda civil entre los mismos. Se les
recuerda que si existe esa acta se debe cumplir lo que esta pactado, si en ella dice que se
debe consignar $1.200.000, esa suma se debe consignar.

El progenitor solicita el uso de la palabra y sefiala que después de haber suscrito el primer
acuerdo, dice que quisieron darle continuidad a su matrimonio y volvieron a caer en crisis
el afo pasado, y que estaban conviviendo juntos, haciéndose responsable de todos los
gastos de la casa, dice que entonces como va a pagar cuota alimentaria si convivia con la
progenitora. Y que el 28 de diciembre de 2020 se hizo el nuevo acuerdo. Dice pagarle a la
progenitora la suma de $600.000 quincenal y que en raz6n a que ella vivia en el segundo y
tercer piso, le dijo que los gastos son por mitad y ella le respondia que “le descontara de la
cuota”. Afirma que en el mes de febrero le dice la progenitora que necesita que le hiciera
los papeles de una camioneta que le dio y firma un documento, comprometiéndose a que
le descuente $100.000 de la cuota alimentaria en cada quincena. O sea que le corresponde
responder con $500.000 y que envio unos comprobantes donde soporta ello. Aduce que al
correo envio un historial de comprobantes de todo lo que ha consignado y de todos los
gastos que ha realizado. Sefiala que sus hijas estuvieron con el durante 15 dias y que
durante ese tiempo se gasto $2.500.000 y que légicamente tenia que darles de comer.
Solicita que la progenitora sea conciente que durante el tiempo que las nifias se encuentren
con el, requirid utilizar parte de esa cuota, en los alimentos de las nifias.

La Defensora de familia sugiere ante lo anteriormente expuesto, que se debe realizar

modificacion del acuerdo, para que quede consignado en el acta, que en el evento de que

se encuentren las nifias con el progenitor, éste quede autorizado para que no consigne toda

la cuota alimentaria. Ademas queda claro para el despacho que existe un documento

suscrito por parte de la progenitora donde autoriza a que el progenitor realice descuentos
www.icbf.gov.co
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sobre la cuota alimentaria pero relacionado a una obligacion civil. Aclarado lo
anterior se procede a interrogar a los progenitores cual es la peticién a abordar.

Frente a lo expuesto por el despacho, la progenitora indica que solicita que se le consigne
completo y que no se le descuente suma alguna. El progenitor refiere que ello no es posible
dado que existe un documento donde la misma progenitora acepto que se descontara de
la cuota alimentaria la suma de $100.000 en forma quincenal y que ese descuento aun
persiste por unos meses mas. La suscrita defensora le indica al progenitor que debera
entregar las sumas de dinero que en su momento desconté de la cuota alimentaria cuando
las nifias estuvieron compartiendo con el, dado que no obra en el acuerdo que se pudiera
realizar ese descuento, nétese que en esos acuerdos sefiala claramente que en cuanto a
recreacion “cada padre aportara los gastos de recreacion cuando comparta con sus
hijos”. De igual manera obra en el acta que las sumas seran reajustadas en el mes de
enero de cada anualidad acorde con el incremento del indice de precios al consumidor IPC
sefalado por el Departamento de Estadistica Nacional DANE en la misma fecha.

En ese orden, dado que ninguno de los progenitores acepta lo expuesto por el otro ni los
argumentos, se declara que no existe animo conciliatorio y se procede a dejar constancia
de ello, luego de que se aclararan algunos temas expuestos en esta audiencia.

CONTROL DE LEGALIDAD
No se observa causal alguna que invalide las actuaciones hasta ahora adelantadas, con
base en el ART 133 C.G.P.

COMPETENCIA
Es competente este despacho, para el conocimiento del presente caso, con base en lo
dispuesto por el Codigo de la Infancia y la adolescencia Ley 1098 de 2006 Art. 97, que a la
letra dice:

Articulo 97. Competencia territorial. Sera competente la autoridad del lugar donde se
encuentre el nifio, la nifa o el adolescente; pero cuando se encuentre fuera del pais,
sera competente la autoridad del lugar en donde haya tenido su Ultima residencia dentro
del territorio nacional. Se observa que las nifias LAURA DANIELA REINA MOJICA' Y
ANNA MARIA REINA MOJICA, residen actualmente en esta ciudad de Villavicencio
Departamento del Meta.

LEGITIMACION PARA ACTUAR
Se encuentra acreditado el grado de parentesco entre LAURA DANIELA REINA MOJICA
Y ANNA MARIA REINA MOJICA vy sus progenitores MIGUEL ANGEL REINA PINZON,
identificado con cédula No. 86.083.731 expedida en Villavicencio y DERLY
ESPERANZA MOJICA TUMAY, identificada con cedula de ciudadania No.
35.263.130 expedida en Villavicencio, con las copias de los registros civiles de

nacimiento.
RELACION DE PRUEBAS
A. DOCUMENTALES
1. Boletas de citacion
2. Copia del registro civil de nacimiento de las nifas.
3. Copia de los documentos de identidad de los progenitores.
4. Copia de la Resolucién 002 del 26 de enero de 2021 emitida por la Defensoria de

Familia Centro Zonal Dos Villavicencio -Casa de Justicia.
Copia del acuerdo presentado ante la notaria tercera del circulo de villavicencio

o

FUNDAMENTOS JURIDICOS
Con base en lo dispuesto por el Paragrafo 3 Art. 1 Ley 1878 de 2018 tenemos:

www.icbf.gov.co
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“Si dentro de la verificacion de la garantia de derechos se determina que es
un asunto susceptible de conciliacion, se tramitara conforme la ley vigente en esta materia;
en el evento que fracase el intento conciliatorio, el funcionario mediante resolucion motivada
fijara las obligaciones provisionales respecto a custodia, alimentos y visitas y en caso de
que alguna de las partes lo solicite dentro de los cinco (5) dias siguientes, el funcionario
presentara demanda ante el juez competente.”

Se debe dar aplicacion a lo preceptuado por el Inc. 7 del Art. 129 del C.I.A. “La cuota
alimentaria fijada en providencia judicial, en audiencia de conciliacién o en acuerdo privado
se entendera reajustada a partir del primero de enero siguiente y anualmente en la misma
fecha, en porcentaje igual al indice de precios al consumidor, sin perjuicio de que el juez, o
las partes de comun acuerdo, establezcan otra féormula de reajuste periddico.”

Por lo anterior, se
RESUELVE

PRIMERO: Declarar FRACASADA la AUDIENCIA DE CONCILIACION Y AGOTADO EL
TRAMITE CONCILIATORIO.

SEGUNDQO: Los acuerdos que fueron validados por el ICBF mediante Resolucion 002 del
26 de enero de 2021 y entregados ante la Notaria Tercera de Villavicencio, referente a
custodia, alimentos y visitas, no puede modificarse por via de audiencia de conciliacion
extra procesal si no existe animo conciliatorio. Por tanto, al no conciliar las partes, deberan
acudir ante la jurisdiccion de familia.

TERCERO. La cuota alimentaria establecida en el acuerdo, se incrementara en el mes de
enero de cada afio en la misma proporcién en que el Gobierno Nacional incremente el
Salario Minimo legal. Inc. 7 Art. 129 C.I.LA. Es de obligatorio cumplimiento, mientras la
misma no sea modificada por acuerdo entre las partes, o por decision de autoridad
administrativa o judicial u otra competente y, en caso de incumplimiento presta MERITO
EJECUTIVO, permitiendo acudir a la via ejecutiva o penal.

CUARTO: Las partes quedan en libertad de acudir a la jurisdiccion de familia al haberse
agotado el requisito de procedibilidad.

QUINTO: De la presente Audiencia, se enviara copia:
A la progenitora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY al correo electronico
esperanza.mojical2@gmail.com

Al progenitor MIGUEL ANGEL REINA PINZON, al correo electrénico
miguelangelreinapinzon@agmail.com.

Acorde a la situacién de emergencia sanitaria -Decreto 491 de 2020 emitido por el
Gobierno Nacional-, que obliga el uso de medios informéticos y las audiencias
virtuales, dado que los seflores DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY y MIGUEL
ANGEL REINA PINZON , estuvieron presentes en la audiencia de conciliacion
surtida en el dia de hoy, no es necesaria su firma en este documento; quedando asi
surtida la etapa conciliatoria, terminado el procedimiento extrajudicial y agotado el
requisito de procedibilidad (Articulo 2° de la ley 640 de 2001)

? 6
SANDRA JUDITH MONTENEGRO GUERRERO
Defensora Familia Centro Zonal N. 2 ICBF REGIONAL META con facultad para conciliar.
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NOTIFICACION PERSONAL

DEFENSOR/DEFENSORA DE FAMILIA: YULIAN LISETH USTARIZ BOHORQUEZ
NINO, NINA O ADOLESCENTE: ANA MARIA REINA MOJICA

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 1.029.987.669

HISTORIA DE ATENCION No. 1.029.987.669

SIM No. 1762789833

Villavicencio, 6 de octubre de 2021

Ante el Despacho de la Defensoria de Familia se hace(n) presente el (la) sefior(a)
MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con la cédula de ciudadania No.
86.083.731, en calidad de progenitor, a quien se le pone en conocimiento la solicitud
de restablecimiento de derechos y el Auto de Apertura de Investigacion del Proceso
Administrativo de Restablecimiento de Derechos que se adelanta a favor de la
adolescente ANA MARIA REINA MOJICA.

Se le hace entrega de una copia de los documentos antes relacionados y de los anexos
respectivos. Se le(s) advierte que desde el dia siguiente a esta notificacién, cuenta(n)
con cinco (5) dias habiles para que se pronuncie(n) al respecto y aporte(n) o solicite(n)
pruebas que desea(n) hacer valer en el proceso, de conformidad con el articulo 100 de
la Ley 1098 de 2018, modificado por el articulo 4 de la Ley 1878 de 2018.

C..C No. 86.083.731

Funcionario quien realiza la notificacion

YULIAN uaé"r‘;i"ffs QZ&'H

Defensora De Familia Centro Zo

Antes de imprimir este documento. .. piense en el medio ambiente!

Cualquier copia impresa de este documento se considera como COPIA NO CONTROLADA
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DEFENSOR/DEFENSORA DE FAMILIA: YULIAN LISETH USTARIZ BOHORQUEZ
NINO, NINA O ADOLESCENTE: ANA MARIA REINA MOJICA

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 1.029.987.669

HISTORIA DE ATENCION No. 1.029.987.669

SIM No. 1762789833

Villavicencio, 6 de octubre de 2021

La suscrita Defensora de Familia, del Centro Zonal Villavicencio, de la Regional
Meta del ICBF, en uso de sus facultades legales y de manera especial en las
conferidas en los articulos 81, 82, 86, 99 y 100 de la Ley 1098 de 2006,
modificados por la Ley 1878 de 2018 y de conformidad con lo dispuesto en el
articulo 20 de la Ley 1098 de 20086, y el articulo 3°de la Ley 1878 de 2018, en
concordancia con las normas nacionales e internacionales en materia de derechos
de infancia y adolescencia, por medio del presente Auto, se apertura la
investigacién administrativa de restablecimiento de derechos a favor de la
adolescente ANA MARIA REINA MOJICA, de 13 afnos de edad con fundamento en
la siguiente solicitud de restablecimiento de derechos: Se comunica el sefior Miguel
Angel Reina Pinzén con documento 86083731 refiere que una de sus hijas vino de visita
Ana Maria Reina Mojica de 13 afios con documento 1029987669, la menor manifesto que
no desea retornar a casa de su progenitora debido a que recibe maltratos verbales
constantes por parte de su madre Derly Esperanza Mojica Tumay con documento
35263130 y de su abuela materna . Ademas el peticionario sefiala que la progenitora se
va a trabajar y deja a las nifias solas, que su hija menor Laura Daniela Reina Mojica con
TI 1029993936 de 10 afios es quien prepara los alimentos, refiere que quien ostenta la
custodia es la progenitora de las menores, sefiala que viven en la Transversal 21 11-63
sur Barrio Dofia Luz, Villavicencio. Por lo anterior se solicita pronta intervencion del ICBF.”
y de la verificacion del estado de cumplimiento de derechos, en los cuales se da a
conocer la situacion de la adolescente antes citada, a quien se le han amenazado
y/o vulnerados sus derechos a la vida, calidad de vida y ambiente sano,
educacion, a una familia y a no ser separada de ella, custodia y cuidado personal
e integridad personal, consagrados en el Coédigo de la Infancia y de la
Adolescencia.

Por lo expuesto, esta Defensoria de Familia con el fin de establecer los hechos
que configuran la presunta amenaza o vulneracién de derechos del adolescente

Antes de imprimir este documento... piense en el medio ambiente!
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LOS

mencionados y con el proposito de restablecer dichos derechos y garantizarle el
ejercicio efectivo de los mismos

ORDENA:

La practica de las siguientes pruebas y diligencias:

1.

Incorporar a la Historia de Atencion el informe presentado por Policia de
Infancia y Adolescencia, acerca de la situacion de la adolescente ANA
MARIA REINA MOJICA y las demas diligencias enviadas y otérguesele el
valor probatorio en su oportunidad legal.

Identificar y citar a los representantes legales de la adolescente ANA MARIA
REINA MOJICA, de las personas con quienes conviva o sean responsables
de su cuidado, o de quienes de hecho lo tuvieren a su cargo.

Una vez notificados, correr traslado de la solicitud por el término de 5 dias, a
las personas interesadas o implicadas, para que se pronuncien y aporten las
pruebas que deseen hacer valer.

Adoptar como medida provisional de restablecimiento de derechos a favor
de la adolescente ANA MARIA REINA MOJICA, UBICACION EN MEDIO
FAMILIAR, a cargo del sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificada
con la cédula de ciudadania No. 86.083.731, en calidad de progenitor, de
acuerdo con lo establecido en el Articulo 53 del Codigo de la Infancia y de la
Adolescencia.

Incorporar los informes emitidos por parte de los profesionales que integran
el equipo técnico interdisciplinario, las entrevistas y demas actuaciones
realizadas durante la verificacion de la garantia de derechos.

. Comunicar al representante del Ministerio Publico sobre la apertura del

Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, con el objeto de
que este intervenga como garante de los derechos de los nifios, nifias y
adolescentes.

Realizar la Investigacion frente a las condiciones personales, economicas y
psicologicas de los padres, representantes legales, familiares o personas de
quienes el (nifio, nifia o adolescente) depende.

Incorporar el Registro civil de nacimiento y documento de identidad de la
adolescente  ANA MARIA REINA MOJICA, o adelantar las diligencias

Antes de imprimir este documento... piense en el medio ambiente!
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tendientes a su consecucion); dictamenes, certificaciones de salud o
académicos para que hagan parte de la presente Historia de Atencién.

9. Oficiar a las entidades correspondientes para obtener la documentaciéon
referida en caso de no disponer de ella.

10.Solicitar a la Trabajadora Social del equipo de la Defensoria de Familia,
concepto sobre la situacion socio familiar del nifio, la nifia o el adolescente.

11.Solicitar a la Psicéloga del equipo de la Defensoria de Familia, el concepto
para determinar el estado psicolégico de los nifios (o de su comportamiento,
etc).

12.Solicitar a la Nutricionista del equipo de la Defensoria de Familia, el
concepto sobre la situacion nutricional del (nifio, nifia o adolescente).

13.|dentificar a los agentes del Sistema Nacional de Bienestar Familiar que
coadyuven al restablecimiento de los derechos de la adolescente y en
consecuencia a su familia, y ordenar la vinculacion del menor de edad a los
programas o servicios que ellos prestan.

Nota: Contra este auto no procede recurso alguno, de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 99 de la Ley 1098 de 2006, modificado por el articulo 3°

de la Ley 1878 de 2018.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

.MLU-\M o
YUUIAN LISETH USTARIZ B QUEZ
Defensora De Familia Centro Zonal No. 2

Antes de imprimir este documento... piense en el medio ambiente!
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DEFENSOR/DEFENSORA DE FAMILIA: YULIAN LISETH USTARIZ BOHORQUEZ
NINO, NINA O ADOLESCENTE: ANA MARIA REINA MOJICA

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 1.029.987.669

HISTORIA DE ATENCION No. 1.029.987.669

SIM No. 1762789833

Villavicencio, 6 de octubre de 2021

En la ciudad de Villavicencio a los seis (6) dias del mes de octubre de 2021 la
Autoridad Administrativa, YULIAN LISETH USTARIZ BOHORQUEZ, del Centro Zonal
Villavicencio 2, de la Regional Meta, del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, en
uso de sus facultades constitucionales y legales atendiendo a que mediante auto de
apertura de proceso administrativo de restablecimiento de derechos de fecha 6 de
octubre de 2021 a favor de la adolescente ANA MARIA REINA MOJICA, se ordend como
medida de restablecimiento de derechos provisional a su favor, ubicaciéon en medio
familiar, a cargo del sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con la cédula
de ciudadania No. 86.083.731, en calidad de progenitor, se procede a hacer entrega de
la adolescente, de acuerdo a los siguientes:

HECHOS:

El 27 de septiembre de 2021 Se comunica el sefior Miguel Angel Reina Pinzon con
documento 86083731 refiere que una de sus hijas vino de visita Ana Maria Reina
Mojica de 13 afios con documento 1029987669, la menor manifesté que no desea
retornar a casa de su progenitora debido a que recibe maltratos verbales constantes por
parte de su madre Derly Esperanza Mojica Tumay con documento 35263130 y de su
abuela materma . Ademas el peticionario sefiala que la progenitora se va a trabajar y
deja a las nifias solas, que su hija menor Laura Daniela Reina Mojica con Tl
1029993936 de 10 afios es quien prepara los alimentos, refiere que quien ostenta la
custodia es la progenitora de las menores, sefiala que viven en la Transversal 21 11-63
sur Barrio Dofia Luz, Villavicencio. Por lo anterior se solicita pronta intervencion del
ICBF”

De acuerdo a la verificacion de garantia de derechos de acuerdo al articulo 52 del
Codigo de Infancia y Adolescencia, modificado por el articulo 1 de la ley 1878 se
evidencié que la adolescente se le han amenazado y/o vulnerados sus derechos a la

Antes de imprimir este documento. .. piense en el medio ambiente!
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vida, calidad de vida y ambiente sano, educacion, a una familia y a no ser separada de
ella, custodia y cuidado personal e integridad personal, consagrados en el Codigo de
la Infancia y de la Adolescencia.

El 6 de octubre de 2021 mediante auto se apertura proceso administrativo de
restablecimiento de derechos a favor de la adolescente ANA MARIA REINA MOJICA,
tomandose como medida de restablecimiento de derechos provisional su ubicacion en
medio familiar, a cargo del sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con la
cédula de ciudadania No. 86.083.731, en calidad de progenitor.

FUNDAMENTOS DE DERECHO:

Articulos 8,9, 10, 14, 38, 39 y 56 de la Ley 1098 de 2006 — Ley de Infancia vy
Adolescencia y demas normas concordantes en la garantia de derechos de los
menores de edad.

En consecuencia,
DISPONE

1. Hacer entrega de la adolescente ANA MARIA REINA MOJICA, al sefior MIGUEL
ANGEL REINA PINZON, identificado con la cédula de ciudadania No.
86.083.731, en calidad de progenitor, de acuerdo a lo ordenado en auto de
apertura de proceso administrativo de restablecimiento de derechos de fecha 6
de octubre de 2021, de acuerdo a lo antes anotado.

2. OBLIGACIONES A CARGO DE QUIEN RECIBE EL NNA:

- Cumplir con todas las obligaciones para garantizar los derechos del NNA,
contemplados en los articulos 17 al 37 del Codigo de Infancia y adolescencia,
como son salud, ambiente sano, alimentos, proteccién integral, educacion.

- Evitar todo acto de riesgo, vulneracion o amenaza de los derechos del NNA y
prevengan, cualquier acto de maltrato fisico, verbal, psicolégico o por negligencia
que genera vulneracion y exposicion de la NNA riesgos a la integridad personal,
ante la ausencia de pautas de crianza, limites y supervision del menor de edad.

Antes de imprimir este documento... piense en el medio ambiente!
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ATENDER Y CUMPLIR sin dilacién o demora las citaciones establecidas por los
profesionales de la Defensoria de Familia competente, informar de inmediato
sobre el estado o cambio de salud del NNA o cambio de residencia.

ATENDER las recomendaciones realizadas por el EQUIPO
INTERDISCIPLINARIO:

Se compromete a poner a disposicién al menor de edad cuando la autoridad
administrativa asi lo disponga. —

El incumplimiento de estos compromisos puede ocasionar cambio de medida de
restablecimiento de derechos

AUTORIDAD ADMINISTRATIVA QUIEN ENTREGA

' 5 l(\
YULJAN LISETH USTA

Defensora De Familia Centro Zo

FIRMA DEL RESPONSABLE DEL NNA

C.C. No. 86.083.731

Antes de imprimir este documento... piense en el medio ambiente!
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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

CeC|_I|a De la Fuente de Lleras A . .
Regional Meta \;J es de todos

BIENESTAR Centro Zonal Villavicencio 2
FAMILIAR
50002

Sefior:

Miguel Angel Reina Pinzon

Direccién: Carrera 11 # 36 — 72 - Conjunto Residencial Tulipanes - Manzana F Casa 8 - Barrio Camino Real
Correo Electronico: miguelangelreinapinzon@gmail.com

Celular: 3133861784

Villavicencio - Meta

Asunto: Respuesta al Oficio de fecha treinta (31) de enero dos mil veintidés (2022), radicada el dia Treinta
Uno (31) de Enero de dos mil veintidos (2022). SIM 254110632

En mi condicion de defensor de Familia del Centro Zonal 2 Villavicencio del Instituto Colombiano De Bienestar
Familiar, estando dentro de los términos establecidos en el decreto legislativo 491 de 2020, por medio del
presente me dirijo a usted con el fin de emitir respuesta a su peticién bajo los siguientes términos:

1) Se le comunica al suscrito peticionario, conforme a la solicitud elevada y debido a quebrantos de
salud que afronto en la actualidad (hospitalizacién en la ciudad de Bogota DC por trasplante medula
dsea), la diligencia de conciliacion requerida y en aras de garantizar los derechos de las menores
Ana Maria Reina Mojica y Laura Maria Reina Mojica, se programo y fijé fecha para el dia el lunes
veinticinco (25) de abril de dos mil veintidés (2022) en la hora nueve de la mafiana (9:00AM) con una
duracion de una hora, y sera adelanta por la defensora de familia Rosa Adelaida Cetarez. Por lo
tanto se invita al peticionario asistir de manera puntual a la fecha y hora programada, no es menos
cierto manifestar que la Boleta de citacién fue envia al correo electronico aportado.

Cordialmente. W

YEISON GUIZA PATINO
Defensor de familia Centro Zonal 2
ICBF Regional Meta

Proyecto: Carlos Raul Suarez Laguna.
Reviso: Yeison Guiza Patifio

www.icbf.gov.co
K3 cBFCcoiombia B2 @icBFCcolombia [E) @icbfcolombiaoficial

Carrera 22 No 10 — 73/89 B. Dofia Luz Linea gratuita nacional ICBF
Teléfono: 6833644 Ext. 852009 01 8000 91 8080
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\ 1) Volver al Men(

Detalle de Cita
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AUDIENCIA DE CONCILIACION

)

Namero de peticion:

Peticionario:

Nombres y Apellidos del Citado(s):

Direccion del Citado:

Nombres y Apellidos del Nifio, Nifia o
Adolescente:

Profesional:

Sirvase comparecer en el siguiente
dia y fecha:

Lugar de Atencion:

Tramite de Atencidon:

Tipo de Cita:

Tipo de Peticion:
Documentos que debe llevar::

Recomendacion::

Repiblica de Colombia
Departamento para la Prosperidad Social (DPS)

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ﬁ El futuro
Cecilia de la Fuente de Lleras
Sistema Electrdnico de Asignacidn de Citas - SEAC
254110632
Derly Esperanza Mojica Tumay
¢ Miguel Angel Reina Pinzon
¢ KR 11 36 72
MANZANA_F_CASA_8_PISO_1CONJUNTO_LOS_TULIPANES_CAMINO_REAL
- Informacién registrada anteriormente en SIM:

notificacion216@gmail.com

Ana Maria Reina Mojica
Laura Daniela Reina Mojica

ROSSY CETAREZ

Lunes, 25 de Abril de 2022. Inicia 9:00 AM y Termina 10:00 AM.
El tiempo de duracion estimado para la cita es de 1 hora(s) y 0 minuto(s), podra
extenderse dependiendo del trémite.

CZ VILLAVICENCIO 2, Cra. 22 # 10 -73/89 P.2 Barrio Dofia Luz, Tel:683 36 44
Conciliable - Alimentos, Visitas y Custodia

Audiencia de Conciliacion

Tramite de atencién Extraprocesal (TAE)

Fotocopia registro civil nifio, nifia o adolescente, Fotocopia de la tarjeta de
identidad si es mayor de 7 afios, Original y fotocopia de la cédula de ciudadania del
peticionario y del citado y los demas documentos que quieran hacer valer en la
audiencia

Sefior (a) Peticionario (a): En aras de realizar una adecuada notificacion, debera
entregar esta boleta al citado personalmente, quien firmard una copia, que sera el
comprobante legal de la notificacion. En caso de no ser posible realizar la notificacion
personal, se debera enviar la presente boleta por medio de servicio postal autorizado
por el Ministerio de Comunicaciones, siendo el comprobante de recibido la prueba de la
debida notificacion. En caso de no ser posible la notificacion personal, ni el envio de la
boleta mediante correo certificado, o si se negare el citado a firmarla, se podra solicitar
a la Policia Nacional, a través del CAI mas cercano, el acompafiamiento para la entrega
de la boleta, dejando constancia de la no firma de la misma, identificando el nombre
del Agente, nimero de placa y la respectiva firma. Lo anterior dando cumplimiento a lo
ordenado en la Ley 640 de 2001 y articulo 100 de la Ley 1098 de 2006, modificado por
el articulo 4° de la Ley 1878 de 2018 (Cddigo de Infancia y Adolescencia). En caso de
conocer el correo electronico del citado, enviar la presente boleta de citacion por este
medio, solicitando confirmacion de recibo de la cual debera traer la impresion del
mensaje, conforme al articulo 291 del Cédigo General del Proceso. Recuerde que para
poder ser atendido por el Defensor de Familia asignado, debe aportar los documentos
requeridos para la Audiencia de Conciliacion.

No asistir a la audiencia con el menor de edad

Firma del Profesional
ROSSY CETAREZ - ABOGADO

Firma del Citado, fecha y hora

https://sim.icbf.gov.co/icbfseac/seac/Citas Call.aspx

es de todos

‘Goblernao
e Colomibia

8/02/2022
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Sistema Electrénico de Asignacion de Citas SEAC
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) www.icbf.gow.co
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Linea Gratuita Nacional ICBF: 01 BOOO 91 BOSO - PBX: (+57 1) 437 76 30 BIENESTAR
FAMILIAR
f- " Volver A — Imprimir
N *
8/02/2022

https://sim.icbf.gov.co/icbfseac/seac/Citas Call.aspx



.- Doctor
CESAR ALFONSO SALCEDO TORRES
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REFERENCIA: ACUERDO - CESACION DE EFECTOS CIVILES
CATOLICO Y LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL DE:
REINA PINZON Y DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY

ACUERDO

I. PARTES

MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con cédula de ciudadania 86.083.731 de
Villavicencio - Meta y DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, identificada con cédula
de ciudadania ntimero 35.263.130 de Villavicencio, ambos domiciliados y residentes en
la ciudad de Villavicencio - Meta, casados entre si y con sociedad conyugal vigente,
acudimos a usted mediante apoderado para manifestar que con fundamento en lo
dispuesto por el Articulo 34 de la Ley 962 de 2005 y su Decreto Reglamentario 4436 de
2005, hemos decidido por mutuo y comdn acuerdo realizar la Cesacion de efectos
civiles de matrimonio catolico y liquidar la sociedad conyugal producto del mismo (con
arreglo a las disposiciones de la Ley 25 de 1992), para lo cual solicitamos tener en

cuenta lo siguiente:
Il. CONSIDERACIONES PRELIMINARES

PRIMERA: Antecedentes: Contrajimos matrimonio catélico el dia veinte (20) de agosto
de 2011, en la Parroquia Maria Auxiliadora, registrado en la Notaria Cuarta (4°) de
Villavicencio, Meta, bajo el indicativo serial niumero 6028690. SEGUNDA: Declaramos
que en nuestra union procreamos dos hijas; ANNA MARIA REINA MOJICA, nacida el
diecinueve (19) de marzo de dos mil ocho (2008), en la actualidad de doce (12) afios de
edad, lo cual se acredita con la copia del registro civil de nacimiento cuyo indicativo
serial es el namero 42410287 y NUIP.1.029.987.669 y LAURA DANIELA REINA
MOJICA, nacida el veintiséis (26) de mayo de dos mil once (2011), en la actualidad
tiene nueve (9) afios de edad, lo cual se acredita con la copia del registro civil de cuyo
indicativo serial es el nimero 50735598 y NUIP. 1.029.993.936. TERCERA: Nuestra
cohabitacién fue suspendida y asi se mantendra a partir del momento que se suscriba
la correspondiente escritura publica de Cesacién de efectos civiles de matrimonio
catélico y la liquidacion de sociedad conyugal. CUARTA. Hemos decidido hacer cesar
los efectos civiles del matrimonio catélico por la causal de mutuo acuerdo, esto es, en
forma amigable y resolver sin contienda los asuntos concernientes a los derechos y las
obligaciones que nacieron entre nosotros por el hecho del matrimonio, para lo cual
invocamos la aplicacion del Articulo 154 del Cddigo Civil, Ley 962/05 y su Decreto
Reglamentario 4436 de 2005. QUINTA: CONSENTIMIENTO. Ambas partes
comprendemos plenamente los términos y condiciones del presente acuerdo;
consic_[eramos que es justo, adequado y razonable y manifestamos que ha sido fruto dé
reflexion, por ello en con_sud_erac::on a la mutua conveniencia de la familia formada por
nosotros, acordamos lo siguiente:

Escaneado con CamScanner



: el preseénte”; y
= consecuencia del Cesacion de efectos civiles de malrimonié?_cfa!élféé. a\gaé
derechesmb‘ecer su propio domicilio y su residencia sin interferencia del otro-y tef
. © a su completa privacidad; asi como a rehacer su vida SedfimeAtst” sin
intervencion de la otra parte. CLAUSULA TERCERA. OBLIGACIONES PERSONALES
Y PATRIMONIALES ENTRE LOS CONYUGES: A) CUOTA ALIMENTARIA DE LOS
COHYUGES: Cada uno de nosotros atendera las propias obligaciones personales y en
par‘_hcular las relacionadas con la cuota alimentaria, puesto que contamos con ingresos
derivados de la actividad laboral que desempefiamos. B) Por lo dicho, renunciamos
mutuamente y de forma irrevocable a cualquier solicitud de alimentos entre nosotros, de
manera que cada uno en adelante asumird sus propios gastos, tales como
alimentacién, vestido, habitacién, y cualquier otro concepto que comprenda esta
obligacién. C) Nos comprometemos a respetar la vida privada de cada uno, en todo
momento y lugar y a mantener un trato respetuoso y cordial en los eventuales conflictos
que se presenten. CLAUSULA CUARTA. SOCIEDAD CONYUGAL. La sociedad
conyugal que nacié con ocasién de nuestro matrimonio, se encuentra vigente, pero sera
disuelta y liquidada, en la misma escritura de Cesacion de efectos civiles de matrimonio
catélico, y acordamos lo siguiente: CLAUSULA QUINTA: DERLY ESPERANZA
MOJICA TUMAY, persona mayor de edad, plenamente capaz, manifiesto que, de
acuerdo con el contenido del articulo 1775 del Cédigo Civil, modificado por el Decreto
2820 de 1974, sin perjuicio de responder ante terceros, RENUNCIO a gananciales y por
lo tanto acepto que todos los activos y pasivos sociales y/o comunes sean adjudicados
a favor de mi conyuge, el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con
cédula de ciudadania 86.083.731 expedida en Villavicencio Meta. CLAUSULA SEXTA:
Los conyuges, MIGUEL ANGEL REINA PINZON vy DERLY ESPERANZA MOJICA
TUMAY, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley 258 de 1.996, manifiestan
expresamente su voluntad de "LEVANTAR LA AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR"
que constituyeron mediante la escritura publica No. 860 de 2020, sobre el inmueble
ubicado en la calle 36 No. 18 — 54, casa 11 Urbanizacion la Florencia, de la ciudad de
Villavicencio Meta, folio de matricula inmobiliaria No. 230-37756 CLAUSULA
SEPTIMA: Consecuencia de lo manifestado en el numeral anterior, respetuosamente
se solicita que en el marco del procedimiento legal establecido en la Ley 258 de 1996 y
mediante escritura publica, se “LEVANTE LA AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR"
constituida sobre el inmueble ubicado en la calle 36 No. 18 — 54, casa 11 Urbanizacion
la Florencia, de la ciudad de Villavicencio Meta, folio de matricula inmobiliaria No. 230-
3775, e igualmente, se proceda a realizar inscripcion de este acto en la Oficina de

Registro correspondiente.

RELACION DEL ACTIVO SOCIAL

PARTIDA PRIMERA

Bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la carrera 11 # 36-72, calle 36 # 10-10,
conjunto cerrado Los Tulipanes Sexta Etapa, Casa 8 Manzana F, en la ciudad de
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2 #¢4vicencio, Meta, a la cual le corresponde el folio de matricula inmobiliaria No. 230-
1180534 y esta avaluado en la suma de $97.187.000.

La cas;@iene un area de 133.19 Metros Cuadrados, los cuales son 4rea pri

» G0N su respectivo derecho sobre sus bienes comunes. El ace

sde la via publica a través de bienes comunes del conjuntd,
S y cuenta con las siguientes dependencias: Primer Piso:
, sala de estar, hall de acceso, zona de ropas y escaleras. Seg - €0
de comedor, cocina, escalera y una alcoba con bafio privado y balcon. \La-caéa tiene I
siguientes linderos: POR EL NORTE: con el bien comin publico hall 5 determinade
la primera etapa del conjunto, muros, columnas y elementos de fachadas comdhe
conjunto, al medio POR EL ORIENTE, con la casa 9 de la misma manzana, muros y
oolumnas', comunes del Conjunto al medio POR EL SUR, con el bien comin piblico hall
7 determinada en la primera etapa del conjunto, muros, columnas y elementos de
fachada, comunes del conjunto, al medio. POR EL OCCIDENTE. con la casa 7 de la
misma manzana, muros y columnas, comunes del conjunto, al medio encierra por el
NADIR con placa del piso comun que la separa del subsuelo.

ta

TRADICION: Este inmueble fue adquirido por el conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON por compra a INVERSIONES CASA LINDA LTDA mediante Escritura Publica
5102 del 27 de octubre de 2015, registrada en la Notaria Tercera de Villavicencio, por
un valor de CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($132.000.000).

PARTIDA SEGUNDA:

Bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la calle 36 No. 18 — 54, casa 11
Urbanizacién la Florencia, en la ciudad de Villavicencio Meta, a la cual le corresponde &l
folio de matricula inmobiliaria No. 230-37756 y estd avaluado en la suma de$
42.680.000

La casa tiene una extension superficiaria de 87.00 Metros Cuadrados y se alindera asi:
POR EL NORTE: En extension de seis metros (6 mts) con el lote nimero 10 de la
manzana Y. POR EL SUR: En extensiéon de seis metros (6 mts) con la calle 2* de la
urbanizacion. POR EL OCCIDENTE: En extensién de 14.50 metros (14.50 mts) con el
parqueadero uno (1) de la urbanizacion. POR EL ORIENTE: En extension de 14.50
metros (14.50 mts) con el lote nimero doce (12) de la misma manzana y encierra.

Tradicion: Este inmueble fue adquirido por el conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON por compra a CAMILO FERNANDO GARCIA VARGAS y LUZ AMADA
GUERRERO OROZCO por Escritura Publica No. 860 del 05 de marzo de 2020
registrada en la Notaria Tercera de Villavicencio Meta. El inmueble tiene una limitacion
al dominio bajo la figura de afectacion a vivienda familiar a favor de DERLY
ESPERANZA MOJICA TUMAY y MIGUEL ANGEL REINA PINZON, la cual se
constituyé mediante la Escritura Publica No. 860 del 05 de marzo de 2020 registrada en
la Notaria Tercera de Villavicencio Meta, por un valor de CIENTO TREINTA MILLONES
CINCUENTA Y UN MIL VEINTICINCO PESOS M/CTE ($130.051.025)

PARTIDA TERCERA

Bien inmueble, lote y casa, predio urbano, ubicada en la Calle 23 # 9B - 16, Barrio
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\ol la ciudad de Villavi i
0 Fq:\ p aapico, €n 1a cit avicencio, Meta, a la cual le corresponde el folio de
%ﬁatﬂwm inmobiliaria No. 230-87273 y esta avaluado en |a suma de $50.53
3

i inm9ﬁp’e tiene un area de 108 metros ¢
ﬂs_fﬁg},‘?a con un area de 100 metros cuadrad;l:déigg?a zgu:: p‘i:::a
% : cuéln. antejardin, sala Comedora, cocina, cuatro (4) alcobas, dos
4 ue lavadero. Comprende los siguientes linderos: POR EL NORT
dg Lg:ﬁt;o; Imd% con el lote doce (12). POR EL SUR: En extensién des
Fun con & nu?n p;t;o |I%a. F;OR EL ORIENTE: En extension de dieciocho (18)
= ! (6). POR EL OCCIDENTE: En extensién de dieciocho (18) metros
Inda con el lote nimero cuatro (4) y encierra.

;':‘;;lglr:m Este inmueble fue adquirido por el cényuge MIGUEL ANGEL REINA
DE REINzor compra a VlC;TQR JULIO REINA GUTIERREZ y ANA DUCELIA PINZON
i por Es&_:ntura! Publica 548 del 20 de febrero de 2019, registrada en la Notaria

nmera de Villavicencio, por un valor de CIENTO ONCE MILLONES DE PESOS
M/CTE ($111.000.000)

TOTAL, ACTIVO SOCIAL: $338.238.025 (TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL VEINTICINCO PESOS M/CTE)

RELACION DEL PASIVO SOCIAL

PARTIDA PRIMERA

Crédito Hipotecario en pesos No. 224119297670, con la entidad financiera
COLPATRIA — SCOTIABANK, a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, sobre el bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la calle 36 No. 18 —
54, casa 11, Urbanizacion la Florencia, en la ciudad de Villavicencio Meta, a la cual le
corresponde el folio de matricula inmobiliaria No. 230-37756, con un saldo pendiente a
la fecha de $94.607.797. (NOVENTA Y CUATRO MILLONES SEICIENTOS SIETE MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE).

PARTIDA SEGUNDA

Crédito Hipotecario en pesos No. 224119297670, con el Fondo de Empleados de los
Trabajadores y Pensionados de ECOPETROL S.A. “CAVIPETROL", a nombre del
conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON, sobre el bien inmueble, Casa, predio
urbano, ubicada en la Calle 23 # 9B - 16, Barrio Olimpico, en la ciudad de Villavicencio,
Meta, a la cual le corresponde el folio de matricula inmobiliaria No. 230-87273, con un
saldo pendiente a la fecha de $13.112.569. (TRECE MILLONES CIENTO DOCE MIL

QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE).

PARTIDA TERCERA

Crédito de aportes — No. A007319, con el FONDO DE EMPLEADOS DE
ECOPETROL “CRECENTRO” a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON,
por un valor de TRES MILLONES QUINIENTOS NOBVENTA Y UN MIL CIENTO

OCHENTA Y NUEVE PESOS ($ 3.591.189) y con un saldo actual de TRES MILLONES
CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($3.136.072)
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!'é_\"’ 4‘5‘ sdito de Libre Inversion — No. L007193 46’0
P oré - = No. , con el FONDO DE EMPLEAD E X .
w\&l,@"’ ECOPETROL "CRECENTRO” a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA PZONS &
& ! ‘Jga,g)z%ezl}l)lEz MILLONES DOSCIENTOS QUINCEMIL SETECIENTOS D SV 49@ f
( :215.702) y con un saldo actual de OCHO MILLONES SEIS ClI o8& =4

'PARTIDA QUINTA

O MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($ 8.608.455)

Crédito de emergencia — No. C007052, con el FONDO DE EMPLEADOS DE
ECOPETROL “CRECENTRO” a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON,
por un valor de DOCE MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL VEINTITRES PESOS
M/CTE ($ 12.911.023) y con un saldo actual de UN MILLON DOSCIENTOS SETENTAY
CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($ 1.275.691)

TOTAL, PASIVO SOCIAL: $120.740.584 (CIENTO VEINTE MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS
M/CTE.

RESUMENES

TOTAL, ACTIVO SOCIAL: $338.238.025 (TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL VEINTICINCO PESOS M/CTE)

TOTAL, PASIVO SOCIAL: $120.740.584 (CIENTO VEINTE MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

M/CTE.

TOTAL, LIQUIDO SOCIAL: 217.497.441 DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN

PESOS M/CTE
ADJUDICACION

Dado que el conyuge DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, identificada con cédula
de ciudadania 35.263.130 de Villavicencio, voluntariamente, renuncia a gananciales, los
activos sociales seran repartidos entre los cényuges de la siguiente manera:

Para el conyuge DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY: Cero adjudicaciones.

Para la cényuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON se le adjudican los siguientes
bienes:

PARTIDA PRIMERA

Bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la carrera 11 # 36-72, calle 36 # 10-10,
conjunto cerrado Los Tulipanes Sexta Etapa, Casa 8 Manzana F, en la ciudad de
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- .¢50534 y esta avaluado en Ia sy
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TRADICION: Este inmu iri : A
PINZON por ot eble fue adquirido por el conyuge MIGUEL ANGEL REINA

a INVERSIONES CASA LINDA LTDA mediante Escritura Ptblica

5102 del 27 de octubre de 2015, registrada en la Notaria Tercera de Villavicencio

Vale esta adjudicacién: $132.000.000 (CIENT
PESOS M/CTE) 000 ( O TREINTA Y DOS MILLONES DE

PARTIDA SEGUNDA

Bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la calle 36 No. 18 — 54, casa 11
Urbanizacion la Florencia, en la ciudad de Villavicencio Meta, a la cual le corrésponde el
folio de matricula inmobiliaria No. 230-37756 y esta avaluado en la suma de §
42.680.000 :

La casa tiene una extension superficiaria de 87.00 Metros Cuadrados y se alindera asi:
POR EL NORTE: En extension de seis metros (6 mts) con el lote nimero 10 de Ia
manzana Y. POR EL SUR: En extension de seis metros (6 mts) con la calle 22 de Ia
urbanizacion. POR EL OCCIDENTE: En extensién de 14.50 metros (14.50 mts) con el
parqueadero uno (1) de la urbanizacién. POR EL ORIENTE: En extensién de 14.50
metros (14.50 mts) con el lote nimero doce (12) de la misma manzana y encierra.

Tradicion: Este inmueble fue adquirido por el conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON por compra a CAMILO FERNANDO GARCIA VARGAS y LUZ AMADA
GUERRERO OROZCO por Escritura Pulblica No. 860 del 05 de marzo de 2020
registrada en la Notaria Tercera de Villavicencio Meta. El inmueble tiene una limitacién
al dominio bajo la figura de afectacién a vivienda familiar a favor de DERLY
ESPERANZA MOJICA TUMAY y MIGUEL ANGEL REINA PINZON, la cual se
constituyé mediante la Escritura Publica No. 860 del 05 de marzo de 2020 registrada en
la Notaria Tercera de Villavicencio Meta, por un valor de

Vale esta adjudicacion: $130.051.025 (CIENTO TREINTA MILLONES CINCUENTA Y
UN MIL VEINTICINCO PESOS M/CTE)
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stribucion: antejardin, sala comedora, cocina, cuatro (4) alcobas, dos ;
y tanque Iavaqero. Comprende los siguientes linderos: POR EL NORTE: En extension
Qie (6) metrosrllnd'al con el lote doce (12). POR EL SUR: En extension de seis (6) metros
linda con la via publica. POR EL ORIENTE: En extension de dieciocho (18) metros linda

con el lote m'imerp (6). POR EL OCCIDENTE: En extension de dieciocho (18) metros
linda con el lote numero cuatro (4) y encierra.

Tradicién: Este inmueble fue adquirido por el conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON por compra a VICTOR JULIO REINA GUTIERREZ y ANA DUCELIA PINZON
DE REINA por Escritura Publica 548 del 20 de febrero de 2019, registrada en la Notaria
Primera de Villavicencio.

Vale esta adjudicacion $111.000.000 (CIENTO ONCE MILLONES DE PESOS M/CTE)
PARTIDA CUARTA

Crédito Hipotecario en pesos No. 224119297670, con la entidad financiera
COLPATRIA - SCOTIABANK, a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, sobre el bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la calle 36 No. 18 —
54, casa 11, Urbanizacion la Florencia, en la ciudad de Villavicencio Meta, a la cual le
corresponde el folio de matricula inmobiliaria No. 230-37756, con un saldo pendiente a
la fecha de $94.607.797. (NOVENTA Y CUATRO MILLONES SEICIENTOS SIETE MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE).

PARTIDA QUINTA

Crédito Hipotecario en pesos No. 224119297670, con el Fondo de Empleados de los
Trabajadores y Pensionados de ECOPETROL S.A. “CAVIPETROL", a nombre del
conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON, sobre el bien inmueble, Casa, predio
urbano, ubicada en la Calle 23 # 9B - 16, Barrio Olimpico, en la ciudad de Villavicencio,
Meta, a la cual le corresponde el folio de matricula inmobiliaria No. 230-87273, con un
saldo pendiente a la fecha de $13.112.569. (TRECE MILLONES CIENTO DOCE MIL
QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE).

PARTIDA SEXTA

Crédito de aportes — No. A007319, con el FONDO DE EMPLEADOS DE
ECOPETROL “CRECENTRO” a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON,
oor un valor de TRES MILLONES QUINIENTOS NOBVENTA Y UN MIL CIENTO
OCHENTA Y NUEVE PESOS ($ 3.591.189) y con un saldo pendiente de TRES
MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y DOS PESOS M/CTE

($3.136.072)
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“TIDA SEPTIMA

“Crédito d

ggéggnggL‘*..'ggggncia ~ No. C007052, con el FONDO DE EMPLEADOS DE
for un valor 4 DOCENTRO a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON,
e E MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL VEINTITRES PESOS

M/CTE ($ 12.911.023) y con un '
saldo pendiente de UN MILLON DOSCIENTOS
SETENTAY CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($ 1.275.691)

CLAUSULA OCTAVA.,

8.1 CUSTODIA, TENENCIA Y CUIDADO PERSONAL DE LAS MENORES. Estaran a
cargo de DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, la cual se compromete a darles a las

menores buen ejemplo y proteccién, salvaguardando la figura del otro progenitor y de la
famllla.en general. En caso de faltar la madre en forma temporal o definitiva, la
custodia, tenencia y cuidado personal de ANNA MARIA REINA MOJICA y LAURA
gﬁqhch)hA REINA MOJICA pasaran a manos de su padre MIGUEL ANGEL REINA

8.2. PATRIA POTESTAD. Sera compartida entre ambos padres.

8.3. CUOTA ALIMENTARIA, VIVIENDA, VESTUARIO y SALUD:

MIGUEL ANGEL REINA PINZON.asume y paga el valor de UN MILLON
DOSCIENTOS MIL PESOS ($1,200.000. oo), que seran consignados quincenalmente,
en cuenta de ahorros del Banco de Colombia N°395-855693-92. Esta suma incluye los
gastos de pensiéon de ambas hijas menores de edad.

VESTUARIO: El padre se compromete a aportar 3 mudas completas de ropa al afo
para cada hija, por un valor minimo de DOSCIENTOS MIL PESOS (2000.000); las
entregaran en las fechas de diciembre, junio y septiembre. Por su parte, la madre se
compromete a aportar una muda de ropa por el mismo valor para cada hijo en el mes
de cumplearios de cada uno de los hijos.

EDUCACION: Para la educacién de las menores ambos padres se comprometen a
propiciar una buena formacion moral, fisica, emocional, psicoldgica, espiritual y social
para su hijo, dandole buen ejemplo con su comportamiento a fin de que el menor
conserve la buena imagen de cada uno de sus padres. Los gastos de educacion estan
incluidos en la cuota alimentaria del padre MIGUEL ANGEL REINA PINZON. Cualquier
gasto adicional y eventual que se presente, sera asumido por ambos padres en partes

iguales.
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8.4. VISITAS DE LAS MENORES.
El padre de las menores tendra derecho a visitarlas:

A) El padre MIGUEL ANGEL REINA PINZON, identificado con cédula de ciudadania
86.083.731 de Villavicencio — Meta, podra visitar en cualquier momento a sus hijas
ANNA MARIA REINA MOJICA y LAURA DANIELA REINA MOJICA en el domicilio
establecido para las menores. Igualmente, se conviene que, el padre podra recoger a
las menores los fines de semana y regresar el dia domingo en la noche.

B) Fechas Especiales

1. El cumpleafios del padre lo compartira con los menores de la misma manera que s€

indicé en el literal anterior

2. El Cumpleaiios de los menores
con el padre, previo acuerdo entre estos,
corresponde.

3 Las fechas de navidad y afo nu

madre y se turnaran cada ano.
4. En cuanto a las vacaciones de Semana Santa, de mitad y fin de afio las compartiran

la mitad de cada periodo con la madre y la otra mitad con el padre, previo acuerdo entre
las partes del periodo que les corresponda. Las visitas deberan ser utilizadas para
mantener, mejorar y fortalecer el vinculo afectivo padre - madre e hijos y se haran en
horas oportunas sin importunar las horas del suefio del menor de tal manera que pueda
realizar sus actividades diarias normalmente; igualmente, ambos padres podran
mantener la comunicacion via telefonica con el menor sin ninguna restriccion

guardando siempre el debido respeto.

lo compartiran medio dia con la madre y medio dia
respecto de la parte del dia que les

evo seran compartidas una con el padre y otra con la

8.5.- RESIDENCIA DE LAS HIJAS MENOR: Se fija en la Carrera 11#36-72, Mz F
Casa 8 Conjunto Los Tulipanes, En caso de cambio de residencia de las
menores ANNA MARIA REINA MOJICA y LAURA DANIELA REINA MOJICA se
informara al sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, padre del menor, la direccion y

teléfono de la nueva residencia.

CLAUSULA NOVENA: En cuanto a las salidas del pais de los menores ANNA MARIA
REINA MOJICA yLAURA DANIELA REINA MOJICA, los padres acuerdan que se
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RANZA MOJICA TUMAY

vicencio, tendran la respon E’_‘?nt'ﬂcada con cédula de ciudadania 35.263.
ponsabilidad compartida de sus hijas menores con relacion

cualquier decision conj
presente. OCTAVO. (for_;!zgg" c‘;l::a:uee 3eba tomar ante cualquier situacion que sé
procurara dirimirse entre las part it Sobre I pectada o ‘ewe CON\.’E,NIO’
respectivo Juez de familia o al IrlilS es, pero en caso de no ser posible acudiran al
y sera de forzosa acentaci TITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMII__IAR,
CLAUSULA DECIMA: OPBLCIIOn para ambas partes lo que aquel o este decidan.
celebra g : GATORIEDAD DEL CONVENIO. El presente acuerdo se
en desarrollo de las Leyes 1a. de 1976 y Ley 962 de 2005y Decreto 4436 de
2005. En consideracion a que el presente ACUERDO, ha sido aprobado en todas ¥
cac.la y cada una de sus partes y estando en pleno uso de nuestras facultades mentales
y libres de toda coaccién aceptamos lo anterior en su integridad y manifestamos queé
nos responsabilizamos de nuestras obligaciones y asi mismo somos conscientes de
que el presente convenio en todas sus partes una vez esté aprobado por el respectivo
Defensor de Familia hace transito a cosa juzgada, presta mérito ejecutivo y no €s
susceptible de ningun recurso.

Leido el texto anterior manifestamos nuestra conformidad con el mismo y firmamos hoy
veintiocho (28) de diciembre de dos mil veinte (2020).

Atentamente,

‘‘‘‘

SERU ESPERANZA MOJICA TUMAY
C.C. 35.263.130 de Villavicencio

" N
@(ﬂkg m 053791 WA~

MIGUEL ANGEL REINA PINZON A
C.C. 86.083.731 de Villavicencio Y

Escaneado con CamScanner
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VlLLAVlCENCIO (META)

ESCBIT/ URA euauc&nro LQBB) . _
NO’VECIENTOS OCHO. =, o v e = =5
DE FECHA: VEINTICINCO (25) DE‘FEBRERO.DE DOS MiL VEINTIUNO (2 0z). | =
1) MATRICULA INMOBILIARIA No. gfﬁﬁsu

CODIGO CATASTRAL. No. 0103027700858 = : O
INMUEBLE OBJETO DEL ACTO: CASA OCHO (8) MANZANA F CONJUNTO
CERRADO LOS TULIPAN}g SEXTA ETAPA PEO/PIED,}D/ HORIZONTAL,
ubicada en la CALLE TREINTA Y SEIS NUMERO NUEVE - DIEZ (C 36 N° 9-10)
DE (A CIUDAD DE VILLAVICENC@\(I‘IE:!‘A) e -
2) MATRICULA INMOBILIARIA No; 2 ,-3;55'---“"‘;.; S

GEDULA CATASTRAL No. 070304 oooﬁaﬂoq“ "B -

NWUEBLE  OBJETO . DY AbTo é“"%f;'ASA/ ONCE (11) MANZANA Y
URBANIZAGION LA FLORéNClA -UBICADA E I:“A”CZ/LE . TREINTA Y: SEIS

NUMERO DIECIOCHO - clp?cu,_f i Y__CUA'I;;RO (C 36 N° 18-54) DEL

Ca3982516002

MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO (ME{;F ‘ ,' ’

3) MATRICULA INMOBILIAR:::y . /g..”
CEDULA CATASTRAL No. 01040399

INVUEBLE OBJETO DEL - ACTO: " GASA _CINCO O (5] MANZANA H
URBANIZACION.OLIMPICO, UBICADA EN'LA CALLE VEINTITRES NUMERO

LU PR

i ./7 g
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NUEVE IECISEIS ((;,23 No. 9B-16] DEL MUNICIPIO DE VILLAVICENGIO | l §
| e . S
CODIGD e NATURALEZA JURIDICA DEL ACTO —-—— VALOR DEL ACTO 2
0702 — CANCELACION DE AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR SIN CUAm'I/ E =
CESACION DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO RELIGIOSO—— SIN CUANTIA” 3
0112 - DISOLUCION Y LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL-— $ 252.310 o ] b
PERSONAS QUE INTERVIEN EN EN EL ACTO lDENTIFICACION 4 E
pl/ MI{GéEL ANGEL REINA PINZON ' C.C. No.86.0¢ 0837 731 ~§ :
DERLY E PERANZA ‘MOJICA TUMAY : G.C. No. 35.263.130 § ;
APODERADO: = — |y :
’ Dr(a). HEYLER ALONSO NINO —- = C.C. No. 86.087:804 ] | § E
- Q
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"Notaria Tercera (3% del Circulo de Vilavtﬁenca-;\)\\(Meta) debidamente registrada

s T.P. No. 3;4—6‘2’ elC. S. dela
Enla cludad de Villavicencio, Capital del Departamento del Méta, Republzca de

Co!ombfa donde se encuentra ubicada la Notaria Tercera (3ra) del Circulo de
\gllla\ncencm (Meta), Cuyo Notario ENCARGADO segun resolucién No. 00686
de Fecha 29 de Enero de 2021, profarida por la upennt ndencia de
Notariado y Registro es/él Doctol;FABIO t@sro/mmmez BERNAL;a los” |
VEINTICINCZO (25) dias del mes de FEBRERO dal ano DOS MIL VEINTIUNO

(2.021); fecha en que se oforga la escritura pulblica que se consigna de .

conformidad a los siguie&tes términos y clausulas:
memmnamenenene-CANCELACION DE AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR -~w- - w-neeme-
Comparecieron: MIGUEL ANGEL REINA PINZON mayor de edad, identificado
con la cédula de ciudadania numero 86. 033&31 ,«exp’edlda en Villavicencio (Meta) |
y DERLY ESPERANZA MU.HCA\JUMAY,: mayo‘f"‘&é'“édad iidentificada con la |
cédula de ciudadania namero 35“2(53»‘&;1!1!1l ;xpedld/a’{en Villavicencio (Meta),
domiciliados en Villavicencio (Meta\ d\e esf‘ado ,\'}i /CASADOS ENTRE SI CON
SOCIEDAD CONYUGAL VIGE&ITE X qmenes‘ Gbran ien nombre propio y
manifestaron: A B Z -
PRIMERO: Que por medio de ‘la kigglﬁé;pu

=i ]
ht:a numero ochocientos sesenta

1

(860) de fecha cinco (05) de marzo-de_d /ﬁisc |I vemte (2.020) oforgada en la

bajo el folio de matricula mmob_ll_:ana nimero 230-37756 de la Oficina de -
Instrumentos Puiblicos de Vi!lavio/e’h—cio (Meta), el compareciente MIGUEL ANGEL
REINA NZ/OUN constituyé AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR en
cumpliméto a lo ordenado por la Ley 258 del 17/6;;;35 de 1996, a su favory a
favor de su conyuge DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, sobre el siguiente
bien inmueble: CASA ONCE (11) MANZANA Y URBANIZACION LA
FLORENCIA UBICADA EN LA CALLE TREINTA Y SEIS NUMERO DIECIOCHO
-CINCUENTA Y CUATRO (C 36 N°18-54) DEL MUNICIPIb DE “VILLAVICENCIO
(META); cuyos linde}os area y demas especifi cacig:les .86~ encuentran
conSIgnados en dicha escritura. A este inmueble le corresponde el folio de
matricula inmobiliaria nimero 230—37756/ de la Oficina de Instrumentos Publicos

de Villavicencio (Meta).

SEGUNDO: Que de comtn acuerdo, por esté instrumento pablico, proceden a%

Papel notarial para nso exclusiun en la escritura piablica - No tiene costa para el usuario |
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CANCELAR.~EL GRAVAMEN DE-AFECTACION-A" VIVIENDA FAMILIALQ,_
consti'?do mediante la es;,Fitura piblica afites citada, sobre el predio 'y

mencionado.
TERCERO: Queda asi el inmueble libre del gravamen que lo afectaba. -—
En consecuencia, el suscrito Notario declara cancelado-€l grgmﬁg' en referen
bajo el nimero que corresponda a esta escrifira y ordena se expidan los
certificados, correspondientes con destino a la Oficina de Registro de Instrumentos

IR L

i _ :
: Piblicos. - . S
% [ - CESACION DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO RELIGIOSO y é
E DISOLUCION Y LIQUIDACI’f)N DE LA SOCIEDAD CONYUGAL E
_g Compareci6 El Doctor HEYLER ALONSO NINO, mayor de edad, domiciliado en la =
g ciudad de Villavicencio (Meta), identifi ggdo -con la cedula de ciudadania numerc | %
‘E 86.087.801 expedida en Villavicencio (Meta), con Tarjeta Profesional de Abogado E
% numero 284.628 del C. S. de la 4, quren en el presente acto obra en nombre y E
g representacion en calidad de apoderado especlal de los conyuges MIGUEL E
E. ANGEL REINA PINZON, mayor de edad ldentrf cade con la cédula de ciudadania E
i namero 86.083.731 expedida en \/_‘ﬂav;cenmo (Meta) y de DERLY ESPERANZA =
2 MOJICA TUMAY, mayor de. edad, identificada .con la cédula de ciudadania =
% nimero 35.263.130 expedida en \'fllavice’nc‘iio (Meta), domiciliado(s) en =
g Villavicencio (Meta), de estado cwt! CASADOS ENTRE SiI CON SOCIEDAD

; C@NYUGAL VIGENTE, (quienes también comparecen en calidad de

? coadyuvantes) debidamente autorizado como consta en el PODER ESPECIAL a él

2 otorgado el cual se protocoliza con la presente Escritura Publica, y quien nry

manifesté el propdsito de sus poderdantes de celebrar el acto que se define en las

estipulaciones siguientes: <~
PRIMERO: Que el sefior MIGUEL ANGEL REINA PINZON, nacié el dia diecisiete
(17) de Noviembre de mil novecientos ochenta y cuatro (1.984) en Villavicencio
(Meta) y la sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY, nacié el dia doce (12)
de Febrero de mil novecientos ochenta (1.980) en Hato Corozal (Casanare), de
confolrmidad con los registros civiles de nacimiento, cuyas copias auténticas se

11D03CIHUMEIKALS

)

A

22-10-20

presentan para su protocolizacion con el presente instrumento. -
SEGUNDO. Que los sefores MIGUEL ANGEL REINA PINZON e DERLY \/

ESPERANZA MOJICA TUMAY, contrajeron matrimonio religioso el dia veinte (20)

S
Payrel nq‘.lqlrfql_ Wﬂ_m.mlgﬂ!n ent la escritura pithlica - No tiene costo para el usuario
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de Agosto de dos mil once (2.011) en la Parroquia de Maria Auxiliadora de la
ciudad de Villavicencio (Meta), el cual se encuentra registrado en la Notaria Cuarta
(4) de Villavicencio (Meta) con el indicativo serial nimero 6028690, segin copia

agténtica que se protocoliza con la presente escritura publica.

“TERCERO. Que la pareja dentro de su convivencia procrearon dos (2) hijas que

responden a los nombres de ANNA MARIA REINA MOJICA, menor de edad,
identificada con registro civil de nacimiento indicativo serial 42410287 NUIP
1029987669 y LAURA DANIELA REINA MOJICA, menor de edad, identificada
con registro civil de nacimiento indicativo serial 50735598 NUIP 1029993936,
expedidos por la Registraduria del Estado Civil de Villavicencio (Meta),
documentos que se presentan para su protocohzacmn y que en la actualidad la
sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY no'se encuentra en estado de
gravidez, segtin manifestacion expresa en acuerdo que se protocoliza. ------———-——
CUARTO: Que previo al matnmonlo—a que se reﬂere el punto anterior, sus
poderdantes no celebraron caprtulacmnes matnmomales y en consecuencia se

constituyé entre los esposos la correspondlente socuedad conyugal la cual a la

fecha se encuentra vigente.
QUINTO: Que conforme a lo dlspuesto en el art|cu!o 34 de la Ley 962 de 2005 de
com(in acuerdo presentaron en este Despacho pqr mtermedlo de apoderado
especial, solicitud de cesacion de efectos cnnles de matrimonio religioso, asi como
la disolucion y liquidacion de sociedad conyugai. la cual se protocoliza con el

presente instrumento publico.
SEXTO: Que para dar cumplimientc a lo establecido en dicha normatividad,
presentaron para su aprobacion ante la defensoria del menor el acuerdo logrado
por los cényuges y que hace relacion a la custodia y cuidado, régimen de visitas y
alimentos a que tienen derecho su menores hijas ANNA MARIA REINA MOJICA
y LAURA DANIELA REINA MOJICA, acuerdo notificado al ICBF mediante oficio
numero DESP-OPERAT 00038/21 del veintidds (22) de enero de dos mil veintiuno
(2.021) Acuerdo aprobado mediante Resolucién NO. 002- de 2021. Enero 26 de
2021 — SIM 254106055 proferido por el Defensor de Familia ICBF Villavicencio 2
Casa de Justicia Ciudad Porfia, cuyo original se adjunta para que sea

protacolizado en la escritura.
SEPTIMO. Que de conformidad con lo establecido en el ordenamiento civii\/

Papel notartal para uso exclusivo en la escritura piiblica - No Liene cosin para el usuario
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_/ inventario de bienes: I R : -

10-10, conjunto cerrado Los Tullpanes Sexta’ Etapa Casa 8 Manzana F, en la

\

propio sostenimiento, sin que haya lugar a invocar la calidad de co6
sobfeviviente para heredar abintestato en la sucesion del otro, ni a reclamg

porcién conyugal.
OCTAVO: Que en conseeuencia y de conformidad con lo establecido en €
Articulo 34 de la Ley 962 de 2005, el suscrito Notario Tercero (3°) del Circulo de
Villavicencio (Meta) DECLARA la CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES DEL
MATRIMONIO CATOLICO celebrado entre MIGUEL ANGE? REINA PINZON vy
DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY.

OVENO Que como consecuencia de_la anterior declaracién el apoderado
espectal declara DISUELTA DEFINITIVAMENTE LA SOCIEDAD CONYUGAL,
existente entre sus mandantes y para tal ‘efecto procede seguidamente a

liquidarla. : .
DECIMO: Los cényuges por lntermedlo de su apoderado presentaron el siguiente

RELAGION ACTIVO SO

i ~

PARTIDA PRIMERA
Bien inmueble, casa, predio urbano, ublcada en Ia carrera 11 # 36-72, calle 36 #

crudad de Villavicencio, Meta, a la’ cuaf Ie corresponde el folio de matricula
inmobiliaria No. 230-180534 y un coef:clente de copropiedad del 1 Z&BOEV R
La casa tiene un area de 133.19 Metros Cuadrados, los cuales son area privada
construida, con su respectivo derecho sobre sus bienes comunes. El acceso a la
casa consta desde la via pu’“lﬁica a través de bienes comunes del conjunto.
Construida en tres pisos y cuenta con las siguientes dependencias: Primer Piso:
Consta de sala de juego, sala de estar, hall de acceso, zona de ropas y escaleras.
Segundo Piso: consta de comedor, cocina, escalera y una alcoba con bafio
privado y balcén. La casa tiene los siguientes lindero: POR EL NORTE: con el
bien comun publico hall 5 determinado en la primera etapa del conjunto, muros,
columnas y elementos de fachadas comunes del conjunto, al medio POR EL
ORIENTE, con la casa 9 de la misma manzana, muros y columnas, comunes del
Conjunto al medio POR ELzSUR con el bien comun publico hall 7 determinada en
la primera etapa del conjunto muros, columnas y elementos de fachada, comuneY

Papel notarial para wso !’Gﬂ!!!h‘lﬂ en la escritura piikilica - No tiene costo para el nsuarin’
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del conjunto, al medio. POR EL OCCIDENTE, con la casa 7 de la misma
rﬁanzana, muros y columnas, comunes del conjunto, al medio encierra por el
NADIR con placa del piso comin que la separa del subsuelo.
QETERMINACION-DEL TERRENO DE LA SEXTA ETAPA DEL CONJUNTO
CERRADO LOS TULIPANES - PROPIEDAD HORIZONTAL
La SEXTA ETAPA del Conjunto tiene un area superficiaria total de
CUATROCIENTOS NOVENTA PUNTO CUARENTA Y TRES METROS
CUADRADOS (490.43 M2), comprerndidos por los siguientes linderos, sefialados
en el plano PH-05 que se protocoliza: POR EL NORTE, en longitud de 40.70
metros, linda con el bien comin publico-Hall 5 y con la zona de volteadero

vehicular, determinados en la Primera Etapa del Conjunto. POR EL ORIENTE, en
longitud de 12.05 metros, linda con el bien. comun zona verde 2 determinado en la
Primera Etapa del Conjunto. POR EL SUR, en Iongltud de 40, 70 metros, linda con
el bien comuin publico-Hall 7 determlnado en Ia aneranEtapa del Conjunto. POR
EL OCCIDENTE, en longitud de 12 05 metro‘s én Iongltud de 12.05 metros, linda
con predios de propiedad de partl_culares, y eqplerra Estg compuesta por un lote
destinado al Multifamiliar de Baja Altura o ﬂﬂé\nzari'a F, 'para la construccion de
diez (10) unldades privadas, de acuerdo con Io seﬁalado en el plano PH-05, que
se anexa, en el que los bienes comunes generafes del Conjunto ya determinados
en la Primera Etapa, estan senalados con !meas -‘oblicuas de 135 grados. -———-—-
DE LA PROPIEDAD HORIZONTAL: Este mmueble se halla sometido al régimen
de propredad horizontal constituido mediante la escritura publica numero dos mil
setecientos veintisiete (2.727) de fecha dieciocho (18) de julio de dos mil trece
(2013), otorgada en la Notaria Tercera de Villavicencio.
TRADICION: Este inmueble fue adquirido por el conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON por compra a INVERSIONES CASA LINDA LTDA mediante Escritura
Plblica nimero cinco mil ciento dos (5102) del veintisiete (27) de octubre de dos
mil quince (2015), otorgada en la Notaria Tercera de Villavicencio (Meta). -
AVALUO: CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS MONEDA
CORRIENTE ($132.000.000).
NOTA. Este inmueble soporta una hipoteca con cuantia indeterminada constituida
por MIGUEL ANGEL REINA PINZON a favor de EL FONDO DE EMPLLEADOS DE
LOS TRABAJADORES Y PENSIONADOS DE ECOPETROL S.A. SIGLP\J

Papel notarial para uso exclusivn en la escritnra pitblica - Wa tiene costo para ¢l usuarino
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I

CAVIPETROL, en los términos de la escritura piblica nimero quinientos cuarenta ) 1‘? - A

y nueve (549) de fecha veinte (20) de febrero de dos mil diecinueve (2.01

otfo’rgada en la Notaria Primera (12) del Circulo de Villavicencio (Meta). =
PARTIDA SEGUNDA:
Bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la calle 36 No. 18 — 54, casa 11
Urbanizacién la Florencia, en la ciudad de Villavicencio Meta, a la cual le

corresponde el folio de matricula inmobiliaria No. 230-37756.
| a casa tiene una extension superficiaria de 87.00 Metros Cuadrados y se alindera
asi- POR EL NORTE: En extension de seis metros (6 mts) con el lote nimero 10
de la manzana Y. POR EL SUR: En extension de seis metros, (6 mts) con la calle
2% de la urbanizacién. POR EL OCCIDENTE: En extension dé 14.50 metros (14.50
mts) con el parqueadero uno (1) de laiurbanizacion. POR EL ORIENTE: En
extensmn de 14.50 metros (14 50 mts) coh el lote nurnero doce (12) de la misma
manzana y encierra, —-- k.

Tradlc:on Este inmueble fue adqumdo per e| cényuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON por compra a CAMILO FERNANDO GARCIA VARGAS y LUZ AMADA
GUERRERO OROZCO por Escntura Pubhca numero ochocientos sesenta (880)

del cinco (05) de marzo de dos mil vemte (2020) regtstrada en la Notaria Tercera

de Villavicencio Meta. b =

AVALUO: CIENTO TREINTA MILLONES CINCUENTA Y UN MIL VEINTICINCO
PESOS MONEDA CORRIENTE (%1 30,051 ‘025}
NOTA. Este inmueble soporta Las siguientes hipotecas: a) Hipoteca ablerta sin
limite de cuantia, constituida por CAMILO FERNANDO GARCIA ( VARGAS y LUZ
AMADA GUERRERO OROZCO a favor de BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
COLPATRIA SA, en los términos de la escritura plblica nimero mil cuatrocientos
ochenta y cuatro (1 484) de fecha siete (07) de Abril de dos mil diecisiete (2.017)
otorgada en la Notaria Tercera (3%) del Circulo de Villavicencio (Meta), obligacion
hipotecaria que se encuentra cancelada ante la entidad bancaria y en tramite de
cancelacién ante notaria y registro. b) Hipoteca abierta sin limite de cuantia,
constituida por MIGUEL ANGEL REINA PINZON a favor de SCOTIABANK

COLPATRIA SA, en los términos de |a escritura publica fnumero ochocientos
sesenta (860) del cinco (05) de marzo de dos mil veinte (2020) registrada en la
Notaria Tercera de Villavicencio Meta

PARTIDA TERCERA - \<

Papel notarial para nso exclnsinn en la escrifura piihlica - No tiene costo para el usuario
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Bien inmueble, lote y casa, predio urbano, ubicada en la Calle 23 # 9B - 16, Barrio
Olimpico, en la ciudad de Villavicencio, Meta, a la cual le corresponde el folio de
rnatricula inmobiliaria No. 230-87273.
El inmueble tiene un area de 108 metros cuadrados y una casa de habitacion
construida con un 4red de 100 metros cuadradoé, consta de un piso Jc':on la
siguiente distribucién: antejardin, sala comedora, cocina, cuatro (4) alcobas, dos
(2) barios, patio y tanque lavadero. Comprende los siguientes linderos: POR EL
NORTE: En extension de (6) metros linda con el Iotq,doce (12). POR EL SUR: En
extension de seis (6) metros linda con la via publica. POR EL ORIENTE: En
extension de dieciocho (18) metros linda con el lote nimero (6). POR EL
OCCIDENTE: En extensién de dieciocho (18) metros linda con el lote nimero
cuatro (4) y encierra. - e f' 7

AVALUO: CIENTO ONCE MILL{?NES- DE“PESDS MONEDA CORRIENTE

($111.000.000) S C‘; I .
Tradicién: Este inmueble fue édqumécﬁ S&r :e“i cén!;';yﬂéé MI'GUEL ANGEL REINA

3
PINZON por compra a VICTOR Jl{h[O REINA’GUT[ERREZ y ANA DUCELIA

PINZON DE REINA por Escritura Publlca qmmentoé, cuarenta y ocho (548) del

¢ '(2019) 7,re:gnstrzzlda en la Notaria

- o

por MIGUEL ANGEL REINA PINZON a fa\mr dé\EL FONDO DE EMPLEADOS DE
LOS TRABAJADORES Y PENSIONADOS DE ECOPETROL S.A. SIGLA
CAVIPETROL, en los términos de la escritura piblica nimero quinientos cuarenta
“y ocho (548) de fecha veinte (20) de febrero de dos mil diecinueve (2.019)
otorgada en la Notaria Primera (1#) del Circulo de Villavicencio (Meta).
TOTAL ACTIVO_SOCIAL: $373.051.025 (TRESCIENTOS SETENTA Y TRES
MILLONES CINCUENTA Y UN MIL VEINTICINCO PESOS MONEDA
CORRIENTE)

RELACION DEL PASIVO SOCIAL
PARTIDA PRIMERA
Crédito Hipotecario en pesos No. 224119297670, con la entidad financiera
COLPATRIA — SCOTIABANK, a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, sobre el bieminmueble, casa, predio urbano, ubicada en la calle 36 No.
18 — 54, casa 11, Urbanizacion la Florencia, en la ciudad de Villavicencio Meta, a

Papel notarial para uso exclusivn en la escritura piiblica - No fiene costo para el ustario )
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la cual le corresponde el folio de matricula mmoblliana No. 230-37756, don |
saldo pendiente a( la fecha de $94.607.797. (NOVENTA Y CUATRO MILLQH =2

SEICIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE F’ESOS MONEP
CORRIENTE).
PARTIDA SEGUNDA =

Crédito Hipotecario en peso{ No. 224119297670, con el Fondo de Empleados
de los Trabajadores y Pensionados de ECOPETROL S.A. “CAVIPETROL", a
nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZON. sobre los bienes
inmuebles: Casa, predio urbano, ubicada en la carrera 11 # 36-72, calle 36 # 10-
10, conjunto cerrado Los Tulipanes Sexta Etapa, Casa '8 Manzana F, en la ciudad
de Villavicencio, Meta, a la cual le corres:ponde el folio de matricula inmobiliaria
No. 230-180534. Casa, predio urbano.,ubicada en la Calle 23 # 9B - 16, Barrio
Olimpico, en la ciudad de Villawcenc:o Meta, ala cua! le corresponde el folio de
matricula inmobiliaria No. /530-87273 con un saldo pendiente a la fecha de
$13.112.569. (TRECE MILLONES CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS SESENTAY
NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE) - :

PARTIDA TERCERA
Credlto de aportes - No.’ A007319’ oon el FONDO DE EMPLEADOS DE

ECOPETROL "CRECENTRO” a nombre del canyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, por un valor de TRES MILLONES QUINIENTOS NOBVENTA Y UN MIL
CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS (S 3.591.189) y con un saldo actual de
TRES MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y DOS PESOS
MONEDA CORRIENTE ($3.136.072)

PARTIDA CUARTA
Credsto de Libre Inversién = No, L007193, con el FONDO DE EMPLEADOS DE

ECOPETROL “CRECENTRO" a nombre del conyuge MIGUEL ANGEL REINA
PINZON, por un valor de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS QUINCEMIL
SETECIENTOS DOS MIL PESOS ($ 10.215.702) y con un saldo actual de OCHO
MILLONES SEIS CIENTOS OCHO ML CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
CINCO PESOS ($ 8.608.455)

PARTIDA QUINTA
Crédito de emergencia — No. C007052, con el FONDO EyE EMPLLEADOS DE

ECOPETROL “CRECENTRO" a nombre del céonyuge MIGUEL ANGEL REINA(
IL

PINZON, por un valor de DOCE MILLONES NOVECIENTOS ONCE M
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VEINTITRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 12.911.023) y con un saldo
actual de UN MILLON DOSCIENTOS SETENTAY CINCO MIL SEISCIENTOS
NOVENTA Y UN PESOS ($ 1.275.691)
.:’»TOTAL, PASIVO SOCIAL: $120.740.584 (CIENTO VEINTE MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS
MONEDA CORRIENTE.
RESUMENES
TOTAL, ACTIVO SOCIAL: $373.051.025 (TRESCIENTOS SETENTA Y TRES
MILLONES CINCUENTA Y UN MIL VEINTICINCO PESOS MONEDA
CORRIENTE MONEDA CORRIENTE) :
TOTAL, PASIVO SOCIAL: $120.740.584(CIENTO VEINTE MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS
MONEDA CORRIENTE.
TOTAL, ACTIVO LIQUIDO: $252 310 441 ‘(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS
MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN
PESOS MONEDA CORRIENTE —- —
ADJUDICACION —— : ;'3

Dado que el cényuge DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY identificada con
cédula de ciudadania 35.263.130 de VnHavncencuo voluntarlamente renuncia a
gananciales, los activos sociales seran repartldos entre los conyuges de la

\

siguiente manera:
Para el conyuge DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY: Cero adjudicaciones.

Para la conyuge MIGUEL ANGEL REINA PINZONse le adjudican los siguientes
bienes:
PARTIDA PRIMERA
Bien inmueble, casa, predio urbano, ubicada en la carrera 11 # 36-72, calle 36 #
10-10, conjunto cerrado Los Tulipanes Sexta Etapa, Casa 8 Manzana F, en la
ciudad de Villavicencio, Meta, a la cual le corresponde el folio de matricula
inmobiliaria No. 230-180534 y un coeficiente de copropiedad del 1.28605%. -———
La casa tiene un area de 133.19 Metros Cuadrados, los cuales son area privada

construida, con su respectivo derecho sobre sus bienes comunes. El acceso a la
casa consta desde la via plblica a través de bienes comunes del conjunto.
Construida en tres pisos y cuenta con las siguientes dependencias: Primer Pisq;
Consta de sala de juego, sala de estar, hall de acceso, zona de ropas y escalerax

Fapel notarial para uso exclhisiun en la escrifura piiblica - No fiene costo para el usnario
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-1 1d LU Villavicencio Meta, Re u iblica de Colombia siendo lunes, 14 de febrero de 2022 ante mi VAN ANDRES ROJAS

SURGOS Netario Tercero (E) del circulo de Villavicencio Comparecio: JORGE AUGUSTO DURAN BEANCO:Identificado(a

a Cedula de Ciudadania Np 79966645 de Bogota Dc . Estado civil: Soltero(a) sin union pfafitgl. de ‘nechoQcupacio
' uncionario Publico; Residente: Cra 45b 19-42 Sur Barrio Catumare de VillavicengioMeta, Telgfope '

a1 A |
Ao -4}\

,?

!aue —ahi "J'w

dERO: Me llamo como aparece expresado arriba y mis generales de ley - son- | er™\

NO: D

SEGUNDO: De manera libre y espontéanea y cefiida a la verdad rindo la presente declaracion: '
DECLARO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE CONOZCO AL SENOR MIGUEL ANGEL REINA PINZON y DQBLYF‘
ESPERANZA MOJICA TUMAY, DESDE EL ANO 2000 APROXIMADAMENTE, LO CONOCI| POR QUE EL ES HERMANO DE;
J\ [EN FUE MI ESPOSA SANDRA REINA. CONOCI DE LA RELACION DE MIGUEL ANGEL CON LA SENORA DER@.\?
=SPERANZA MOJICA TUMAY, DESDE QUE ELLOS SE CASARON INCLUSIVE ANTES CUANDO SE FUERON A Vi
JUNTOS. FRUTO DE ESE MATRIMONIO NACIERON DOS NINAS ANNA MARIA Y LAURA DANIELA REINA MOJICA.
CUANDO INICIARON SU MATRIMONIO, DERLY ESPERANZA TENIA UN HIJO QUE SE LLAMA LUIS, EL TAMBIEN VIVIO
CON MIGUEL ANGEL SIEMPRE. ELLOS INICIARON VIVIENDO EN EL BARRIO 6 DE ABRIL, ESA CASA LA VENDIERON
Y SE FUERON A VIVIR AL CONJUNTO LOS TULIPANES, DURANTE ESTE TIEMPO HASTA LA FECHA NO HE
CONOCIDO UN TRABAJO DE LA SENORA DERLY, SIEMPRE FUE Y HA SIDO MIGUEL ANGEL QUIEN TRABAJO Y
RESPONDIO POR SU HOGAR, INCLUYENDO RECIBOS DE BANCOS, SERVICIOS Y DEMAS Y ASI FUE HASTA HACE
APROXIMADAMENTE UN ANO QUE SE SEPARARON, ME ENTERE DEL DIVORCIO POR QUE ELLA AL MOMENTO DE
SEPARARSE SE FUE A VIVIR A UN EDIFICIO DE APARTAMENTOS DONDE VIVIA YO EN ESE MOMENTO . TENGO
CONOCIMIENTO QUE ELLOS SIEMPRE DESDE QUE SE CASARON HAN VIVIDO BAJO EL MISMO TECHO Y BAJO LA
MANUTENCION TOTAL DEL SENOR MIGUEL ANGEL REINA HASTA LA FECHA DE SU DIVORCIO QUE FUE
APROXIMADAMENTE EN FEBRERO DE 2021.-sssssssssssnmmeeee e eetesessnseannssas s s ae s snenenn s s n e e e seem e a e s e
tsta declaracion la hago libre de apremios, de manera clara, expresa y espontanea y la puedo ratificar ante cualquier
funcionanio publico o privado que asi lo requiera.

TERCERO: Que no tengo ninguna clase de impedimento legal o moral para rendir esta declaracion que hago bajo mi absoluta
responsabilidad

CUARTO: Que la declaracion aqui rendida bajo juramento. versa sobre hechos de los cuales doy plena fe y testimonio en razon
€ que me consta personaimente.

JUINTO! Esta Declaracion la rindo con el fin extraprocesal de aportarla como prueba sumaria a ésta y los fines legales
pertinentes, para ser presentada a.

AL INTERESADO

SEXTO; El declarante insistio en el otorgamiento de la presente declaracion a pesar de la lectura que personalmente se le hizo

del articulo 25 de la Ley 962 del 8 de julio de 2005 y del articulo 7 del Decreto Ley 0019 de 2012. Asi mismo leyo la totalidad d
xposicion la aprobo y firmo junto conmigo el Notario, que de lo expuesto doy fe, previa advertencia de la importancia mora

eqal de su declaracion y de las sanciones penales establecidas en los articulos 383 y siguientes del Codigo de 3«; cedim

< (D

J

Penal. Se entregan las diligencias originales al interesado para los fines extraprocesales de conformidad con lo establecia

Decreto Ley 1557 de 1989, Derechos $14.600, IVA $2.779, Resol. 00755/2022. LA NOTARIA NO ACEPTA CAMBIOS

DESPUES QUE LA DECLARACION SEA FIRMADA POR LAS PARTES INTERVINIENTES Y POR EL NOTARIO

l'actura No. 000881417 FIDDI: 10:58:44
Notaria 3° de Villavicencio
Notarlo CESAR ALFONSO SALCEDO TORRES
Direccion: Carrera 32 No. 39- 54 - 58 Teléfonos: 6625705 Fax 6624511
tmail: notariaddevillavicencio@hotmail.com Pag. Web: www.notariadvillavicencio.coni co
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NOTARIA CUARTA DEL CIRCULO DE VILLAVICENCIO
ANA MONTES CALDERON

DECLARACION EXTRAJUICIO No. 00881 -
DECLARACION EXTRA JUICIO, a los (14) dias del mes de febrero del Afio Dos Mil Vemtrdés,,
(2.022), ante mi, ANA MONTES CALDERON Notaria cuarta, comparecic MOJICA TUMAY NAN“C‘Y
AZUCENA quien se identifica con CC. N 40188109 de Villavicencio, con el fin de rendir declaracion:

juramentada en los Siguientes términos: Me llamo y me identifico como quedo arriba escrito, de* [ e

estado civil SOLTERA de ocupacion o profesion INDEPENDIENTE con direccidn de residencia en
CALLE 36 18-54 LA FLORENCIA DE Villavicencio, Republica de Colombia. Cel. / Tel. 3103267922.
BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO y de conformidad con el articulo 188 del C.G.P previa a la
imposicion de la gravedad del juramento, segun los articulos 221 del C.G.P, 266 del C.P.P y 442 del
C.P, manifiesto;
PRIMERO: Que como declarante no tengo ninguna clase de impedimento legal o moral para rendir
esta declaracion juramentada la cual presto bajo mi unica y entera responsabilidad. ---=-=-====msmman-m-

SEGUNDO: Que conozco la responsabilidad que implica jurar en falso de conformidad con el cédigo
penal.

TERCERO: Que la declaracion aqui rendida, versa sobre los hechos de los cuales doy plena fe y
testimonio en razdén de que me consta personalmente, por lo tanto.

MANIFIESTO: Que, que conozco de vista y trato a los sefiores Miguel Angel Reina Pinzény ala
sefiora Derly Esperanza Mojica Tumay, soy hermana de esta ultima, los conozco a los dos desde
gue eran novios, viviamos en el barrio el manantial en el afio 2005, después de un tiempo ellos
empezaron a vivir, recuerdo que ellos vivian en carimagua en ecopetrol y alli quedé embarazada de
Annita, Anna Maria Reina Pinzoén, la hija mayor, después vivieron en las camelias en un
apartamento de los papas, vivieron muchos arios, yo en ese entonces vivia en bogota y venia a
visitarlos, después compraron casa en el barrio el recreo, la remodelaron, le hicieron un segundo
piso, después de arreglar la casa Miguel Angel Reina Pinzén le compré un carro un chevrolet cruz
y ella ya estaba embarazada de la segunda nifia Laura Daniela Reina Mojica y cuando terminaron
el segundo piso yo me vine a vivir ahi en la casa del recreo en el segundo piso. en el afio 2015
compraron una casa en el conjunto los tulipanes, Miguel Angel Reina Pinzén compro la casa y
salieron del barrio el recreo, ellos vivieron ahi, tuvieron problemas de pareja, mi hermana me contaba
todo éramos muy unidas, ellos se alcanzaron a separar unos 20 dias o un mes que fue cuando
cuadraron la cuota, eso en 2017. Pero Miguel Angel Reina Pinzén volvié, siguieron viviendo y
arreglaron las cosas. ella también tiene un hijo que se llama Luis Arturo Saray Mojica, del cual
Miguel Angel Reina Pinzén siempre se ha hecho cargo desde los 5 afios siempre suplié las
necesidades como si fuera hijo de él incluso ahora de adulto aun vivia con él hasta que mi hermana
se fuera de la casa. En el afio 2020 yo estuve en el conjunto los tulipanes y pasamos navidad en
familia con mi mama con mi hija menor, en ese momento Miguel Angel Reina Pinzén y Derly
Esperanza Mojica Tumay vivian juntos, tenian problemas como cualquier pareja pero vivieron
siempre juntos. Mientras fue esposa de Miguel Angel Reina Pinzén mi hermana no tuvo necesidad
de trabajar, hasta ahora que estan separados creo que esta trabajando, nunca lo hizo. Esta
declaracion la rindo para fines legales pertinentes.

Con Destino: AL INTERESADO
En constancia de lo anterior se firma la presente

Saney  Movea
MOJICA TUMAY NANCY AZUCENA
CCNU o8R0

Que la anterior declaracion fue recepcionada de conformidad con lo establecido en la

resolucion 00755 del 26/01/2022 valor derecho: $ 14.600= mas IVA $ 3.439. DECLARANTE
SOLICITO LA IDENTIFICACION BIOMETRICA 8

Je—

t ANA MONFH=S-€ATDERON A "_~_?;; “ Y. a0
Notaria Cuarta. AT
NOTA IMPORTANTE: Lea bien su declaracion antes de firmar por que no se,aceptan
reclamos posteriores a la firma.

AVENIDA 40 N2 26C-10 LOCAL 314-315 CENTRO COMERCIAL UNICENTRO
V/CIO META - TEL: 038-6814816
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Villavicencio,22 Febrero de 2021

A QUIEN INTERESE

DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY
C.C: 35.263.130 de Villavicencio, Meta

DEBE A:

MIGUEL ANGEL REINA PINZON '
C.C: 86.083.731 de Villavicencio, Meta

LA SUMA DE:
Un millén cien mil pesos ($1.100.000,00) ‘
Por concepto de:‘ ‘

1. Pago de Impuesto del Vehiculo de Placas CDP-172 correspondiente al afio 2021.
2. Pago de Honorarios para realizar traspaso de propietario de vehiculo de Placas
CDP-172 con matricula de Bogota

Donde la Sefiora DERLY ESPERANZA MOJICA TUMAY C C: 35.263.130 de Villavicencio
autoriza a MIGUEL ANGEL REINA PINZON C.C: 86.083.731 de Villavicencio a descontar
de la cuota alimentaria que se ejecuta durante los dias 01 y 16 de cada mes del afio en
curso 2021, el valor de $100.000 pesos micte en cada quincena hasta cubrir el monto de
$1.100.000 m/cte |

ord:al}'nente

(02

C.C: 86.08" .731 de Villavicencio, Meta
Teléfono 3133861784 Direccion: Cr 11 36 - 72 Mz F Cs 8 Conj. Los tulipanes

‘ Z%f (7![} 45 :23.672/%?57 .




